

## KÚPNA ZMLUVA

uzavretá v súlade ustanoveniami § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „**Obchodný zákonník**“) a zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov (ďalej len „**Zákon o verejnom obstarávaní**“) medzi zmluvnými stranami:

(ďalej aj ako „**zmluva**“)

### Článok I. Zmluvné strany

#### 1.1. Predávajúci

Obchodné meno:	<b>E-BA tpz, spol. s r.o.</b>
Sídlo:	Votrubova 11, 821 09 Bratislava
IČO:	31 367 712
IČ DPH:	SK2020318212
Štatutárny zástupca:	Mgr. Karin Urbanová, konateľ
Osoba oprávnená na rokovanie	Ing. Karol Glassa
Bankové spojenie:	
IBAN:	
č. účtu:	
Reg.č. Obch. registra:	spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sro, vložka č.: 6577/B
Telefón:	
Fax:	
E-mail:	
Internetová adresa:	

(ďalej aj ako „predávajúci“)

#### 1.2. Kúpajúci

Obchodné meno:	<b>Nemocnica svätého Michala, a. s.</b>
Adresa:	<b>Cintorínska 16, 811 08 Bratislava</b>
IČO:	44570783
IČ DPH:	SK2022738586
Registrácia:	spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sa, vložka č.: 4677/B
Koná prostredníctvom:	MUDr. Marian Križko, PhD., MPH, predseda predstavenstva a generálny riaditeľ
Osoba oprávnená na rokovanie:	Ing. Pavol Stračiak.
Bankové spojenie:	
Číslo účtu:	
IBAN:	
Telefón:	
E - mail:	

(ďalej aj ako „kúpajúci“)

Predávajúci a kúpajúci ďalej spolu aj ako „**zmluvné strany**“.

## **Článok II. Predmet zmluvy**

- 2.1. Predávajúci sa zaväzuje v období štyroch (4) kalendárnych rokov odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy dodať kupujúcemu tovar podľa špecifikácie uvedenej v prílohách č. 1 a 2 tejto zmluvy (*Opis a cena predmetu zmluvy, Opis predmetu zmluvy*) (ďalej len „**tovar**“) a previesť na neho vlastnícke právo k tomuto tovaru a kupujúci sa zaväzuje zaplatiť za tovar dohodnutú kúpnu cenu.
- 2.2. Okrem dodania tovaru do miesta dodania podľa bodu 3.3. tejto zmluvy je predávajúci povinný zabezpečiť jeho inštaláciu, odskúšanie a uvedenie do prevádzky, zabezpečenie základného zaškolenia zamestnancov kupujúceho s obsluhou, údržbou a ošetrovaním tovaru, podmienok sterilizácie tovaru (určených častí tovaru), odovzdanie príslušnej technickej a sprievodnej dokumentácie, a to najmä, nie však výlučne: návod na obsluhu v slovenskom jazyku, záručný list, vyhlásenia o zhode certifikáty pôvodu, vypracovanie a predloženie preberacieho protokolu, inštaláčného protokolu, protokolu o zaškolení a odovzdávacieho protokolu. Vyhlásenia o zhode bude vyžadované iba pre časti tovaru uvedené v Prílohe č. 1, označené v stĺpci „Vyhlásenie o zhode“ slovom „áno“.

## **Článok III. Dodacie podmienky**

- 3.1. Zmluvné strany sa dohodli, že predávajúci dodá kupujúcemu tovar postupne v období štyroch (4) kalendárnych rokov odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy, a to vždy na základe objednávky kupujúceho na dodanie jednotlivých položiek tovaru uvedených v objednávke (ďalej len „**časť tovaru**“). V prípade, že najneskôr deväťdesiaty piaty (95.) deň pred dňom skončenia účinnosti tejto zmluvy nebudú zo strany kupujúceho uskutočnené objednávky kupujúceho, na základe ktorých dôjde k dodaniu všetkých častí tovaru, predávajúci zašle kupujúcemu zoznam zvyšných častí tovaru, ktoré neboli kupujúcim objednané (ďalej len „**zvyšné časti tovaru**“). Kupujúci je povinný zvyšné časti tovaru objednať do konca účinnosti tejto zmluvy. Ustanovenia tejto zmluvy upravujúce časti tovaru sa vzťahujú aj na zvyšné časti tovaru.
- 3.2. Predávajúci sa zaväzuje dodať časť tovaru kupujúcemu najneskôr do deväťdesiatich (90) dní od doručenia písomnej objednávky kupujúceho na dodanie časti tovaru. Konkrétny termín dodania časti tovaru v rámci lehoty deväťdesiat (90) dní oznámi predávajúci kupujúcemu najmenej sedem (7) dni vopred, a to e-mailom na kontakt uvedený v bode 1.2. tejto zmluvy.
- 3.3. Miestom dodania tovaru je pracovisko na adrese: Nemocnica svätého Michala, a. s., Cintorínska 16, 811 08 Bratislava, Slovenská republika, pokiaľ nie je v objednávke kupujúceho na dodanie časti tovaru uvedené iné miesto dodania (ďalej len „**miesto dodania**“).
- 3.4. V prípade, že v deň dodania časti tovaru nebude priestor v mieste dodania, v ktorom má byť časť tovaru umiestnená a nainštalovaná, pripravený na uloženie a inštaláciu tejto časti tovaru z dôvodov na strane kupujúceho:
  - 3.4.1. zmluvné strany sa písomne dohodnú na inom mieste uskladnenia časti tovaru;
  - 3.4.2. ak nie je možné časť tovaru uskladniť podľa bodu 3.4.1., kupujúci písomne určí iný priestor na dočasné uskladnenie časti tovaru;

3.4.3. v prípade, ak nie je možné uskladniť podľa bodu 3.4.1., ako ani podľa 3.4.2, je predávajúci oprávnený uskladniť časť tovaru na náklady kupujúceho a to tak aby nedochádzalo k znehodnoteniu časti tovaru. Výška týchto nákladov musí byť obvyklá a písomne oznámená kupujúcemu.

Akékoľvek prípadné náklady súvisiace s časťou tovaru v prípadoch uvedených v bodoch 3.4.1 až 3.4.3 (napr.: skladovanie časti tovaru, prevoz časti tovaru a pod.) hradí kupujúci. Kupujúci je povinný vykonať všetky potrebné opatrenia smerujúce k tomu, aby bol priestor v mieste dodania čo najskôr pripravený na uloženie a inštaláciu dodanej časti tovaru. Predávajúci je povinný dodať časť tovaru a následne ho nainštalovať tak, ako je uvedené v tejto zmluve, bez zbytočného odkladu potom ako mu kupujúci oznámi, že priestor v mieste dodania je pripravený na uloženie a inštaláciu.

- 3.5. Predávajúci je povinný zabezpečiť inštaláciu a uvedenie do prevádzky dodanej časti tovaru najneskôr do štrnástich (14) dní odo dňa jeho dodania kupujúcemu do miesta dodania, a to na vlastné náklady.
- 3.6. Predávajúci je povinný, po doručení a inštalácii dodanej časti tovaru, priestor v mieste dodania, v ktorom bola dodaná časť tovaru nainštalovaná, na vlastné náklady po sebe upratať a odnieť všetky obaly ako aj akýkoľvek iný odpad s tým súvisiaci.
- 3.7. Dodaním časti tovaru sa rozumie dodanie časti tovaru objednanej kupujúcim písomnou objednávkou do miesta dodania, ktoré potvrdí kupujúci písomne podpísaním preberacieho protokolu (ďalej len „**preberací protokol**“). V preberacom protokole sa potvrdzuje druh, množstvo, vyhotovenie a kompletnosť dodanej časti tovaru podľa dohodnutej špecifikácie. Osoba oprávnená na prevzatie dodanej časti tovaru za kupujúceho (oprávnený na podpísanie preberacieho protokolu) je uvedená v bode 8.3 písm. a) tejto zmluvy.
- 3.8. Kupujúci je oprávnený odmietnuť prevzatie časti tovaru, ak technické a úžitkové parametre dodanej časti tovaru nezodpovedajú dohodnutej špecifikácii uvedenej v prílohách č. 1 a 2 tejto zmluvy. Vzhľadom k charakteru jednotlivých častí tovaru (vysoká miera vývoja a zároveň zastaranosti) je kupujúci povinný pred zaslaním objednávky kupujúceho na dodanie časti tovaru preveriť u predávajúceho aktuálnu ponuku častí tovaru, a to za účelom zistenia, či časť tovaru, k dodaniu ktorej sa chystá predávajúceho vyzvať, je dostupná a či ju má predávajúci k dispozícii na dodanie.
- 3.9. V prípade, že sa do času preverenia aktuálnej ponuky častí tovaru predávajúceho zo strany kupujúceho podľa bodu 3.8. tejto zmluvy, ktorákoľvek časť tovaru:
  - a) prestane vyrábať, alebo
  - b) prestane byť dodávaná predávajúcim, alebo
  - c) sa stane z akéhokoľvek iného dôvodu nedostupnou,

je predávajúci povinný dodať kupujúcemu náhradnú časť tovaru (z aktuálnej ponuky časti tovaru predávajúceho), ktorá bude mať zhodné resp. porovnateľné parametre ako pôvodná časť tovaru, ktorej špecifikácia je uvedená v Prílohe č. 1 a v Prílohe č. 2 tejto zmluvy (*Opis a cena predmetu zmluvy, Opis predmetu zmluvy*), pričom kupujúci je povinný doručiť predávajúcemu písomnú objednávku na dodanie náhradnej časti tovaru podľa predchádzajúcej vety (v takom prípade sa výška ceny za túto náhradnú časť tovaru nemení oproti cene za pôvodnú časť tovaru).

- 3.10. O inštalácii a riadnom uvedení dodanej časti tovaru do prevádzky v mieste dodania spíšu zmluvné strany inštalčný protokol (ďalej len „**inštalčný protokol**“) pre dané miesto dodania. Osoba oprávnená na potvrdenie inštalácie a podpísanie inštalčného protokolu za kupujúceho je uvedená v bode 8.3 písm. b) tejto zmluvy.
- 3.11. Zaškolenie zamestnancov kupujúceho o obsluhu časti tovaru je predávajúci povinný realizovať najneskôr pri uvedení časti tovaru do prevádzky v mieste dodania. O zaškolení spíšu zmluvné strany protokol o zaškolení (ďalej len „**protokol o zaškolení**“) pre dané miesto dodania. Osobami oprávnenými potvrdiť zaškolenie a podpísať protokol o zaškolení za kupujúceho sú osoby, ktoré boli fakticky zaškolené.
- 3.12. Predávajúci sa zaväzuje odovzdať kupujúcemu k dodanej časti tovaru príslušnú dokumentáciu podľa bodu 2.2. tejto zmluvy najneskôr pri zaškolení zamestnancov kupujúceho. O odovzdaní dokumentov spíšu zmluvné strany odovzdávací protokol (ďalej len „**odovzdávací protokol**“). Osoba oprávnená na potvrdenie prevzatia dokumentov a podpísanie odovzdávacieho protokolu za kupujúceho je uvedená v bode 8.3 písm. a) tejto zmluvy.
- 3.13. Prechod vlastníckeho práva k časti tovaru z predávajúceho na kupujúceho nastáva jej dodaním kupujúcemu v zmysle bodu 3.7 tejto zmluvy. Zodpovednosť za škodu na riadne a včas dodanej časti tovaru prechádza z predávajúceho na kupujúceho až po splnení podmienok v zmysle bodu 3.7. tejto zmluvy.

#### **Článok IV.**

##### **Kúpna cena a platobné podmienky**

- 4.1. Kúpna cena častí tovaru je stanovená vzájomnou dohodou zmluvných strán podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách, v znení neskorších predpisov (ďalej len „**Zákon o cenách**“), a to tak ako je uvedené v prílohe č. 1 tejto zmluvy.
- 4.2. Kúpna cena uvedená v prílohe č.1 tejto zmluvy pre časti tovaru je cenou za nové kompletne funkčné časti tovaru bez právnych a faktických väd. V uvedenej kúpnej cene častí tovaru je zahrnuté: cena časti tovaru, clo, dopravné náklady, náklady na inštaláciu a uvedenie do prevádzky, zaškolenie zamestnancov, príslušná technická a sprievodná dokumentácia, príslušný software, opravy, údržba a výmena prevádzkových náplní a komponentov spotrebného charakteru počas záručnej doby a všetky ostatné finančné náklady spojené s dodaním častí tovaru kupujúcemu.
- 4.3. Kupujúci je povinný uhradiť kúpnu cenu za dodanú časť tovaru na základe faktúry riadne vystavenej predávajúcim a doručenej kupujúcemu, a to bezhotovostným prevodom na účet predávajúceho uvedený vo faktúre. Predávajúci je oprávnený vystaviť faktúru na zaplatenie kúpnej ceny po dodaní častí tovaru v zmysle bodu 3.7. tejto zmluvy. Predávajúci je povinný doručiť kupujúcemu faktúru v troch origináloch v listinnej forme na adresu sídla a taktiež v elektronickej forme na e-mailovú adresu uvedenú v bode 1.2. tejto zmluvy, pričom faktúra sa považuje za doručenu vtedy, keď je splnená tá z možností doručenia, ktorá nastane skôr.
- 4.4. Kúpna cena je splatná do šesťdesiatich (60) kalendárnych dní odo dňa doručenia faktúry kupujúcemu.
- 4.5. Faktúra musí obsahovať náležitosti podľa platných právnych predpisov a tejto zmluvy. Prílohou faktúry vystavenej predávajúcim musí byť preberací protokol. V prípade, že doručená faktúra nebude vystavená správne, je kupujúci oprávnený predmetnú faktúru vrátiť s uvedením konkrétnych dôvodov, prečo faktúru nepovažuje za správnu. V prípade oprávnenosti dôvodu, pre ktorý bola faktúra vrátená predávajúcemu, je predávajúci povinný vystaviť novú faktúru

a doručiť ju kupujúcemu, pričom lehota splatnosti v trvaní šesťdesiatich (60) kalendárnych dní plynie až od doručenia riadne opravenej faktúry. V opačnom prípade sa plynutie lehoty splatnosti neprerušuje.

## **Článok V.**

### **Zodpovednosť za škodu a za vady, záručná doba**

- 5.1. Pre časti tovaru uvedené v prílohe č. 1 je predávajúci povinný zabezpečiť záručný servis, tak ako je uvedené v bode 5.2 tejto zmluvy. Pre časti tovaru uvedené v prílohe č. 1, označené v stĺpci „Servis paušálny“ alebo „Servis objednávkový“ slovom „áno“ je predávajúci povinný zabezpečiť okrem záručného servisu podľa bodu 5.2 tejto zmluvy aj pozáručný servis v rozsahu podľa prílohy č. 3 alebo prílohy č. 4 a to počas dvanástich (12) rokov odo dňa, kedy budú časti tovaru dodané kupujúcemu.
- 5.2. Predávajúci ručí za vlastnosti častí tovaru počas záručnej doby, ktorá bola predávajúcim stanovená na dvadsaťštyri (24) mesiacov; táto záručná doba začína plynúť odo dňa dodania jednotlivých častí tovaru. Predávajúci zodpovedá za to, že časti tovaru sú dodané podľa podmienok tejto zmluvy, podľa platných právnych predpisov a počas záručnej doby budú mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
- 5.3. V záruke je zahrnuté aj bezplatné dodávanie náhradných dielov potrebných na riadne fungovanie jednotlivých častí tovaru, ako aj servisná starostlivosť o jednotlivé časti tovaru a poradenstvo.
- 5.4. V záručnej dobe predávajúci:
  - a) bezplatne odstráni všetky vady dodaných častí tovaru;
  - b) bezplatne vykoná záručnú preventívnu prehliadku jednotlivých častí tovaru vo výrobcom predpísanom intervale a v rozsahu podľa servisného manuálu, najmenej však dvakrát ročne (1x v prvom polroku a 1x v druhom polroku kalendárneho roka). Poslednú záručnú preventívnu prehliadku je predávajúci povinný vykonať najneskôr jeden (1) týždeň pred uplynutím záručnej doby na jednotlivé časti tovaru, pričom bezplatne odstráni všetky zistené vady a nedostatky jednotlivých častí tovaru; a
  - c) je povinný v prípade, ak opravu alebo preventívnu servisnú prehliadku častí tovaru bude potrebné vykonať mimo miesta dodania tovaru, zabezpečiť dopravu častí tovaru na miesto vykonania opravy alebo preventívnej servisnej prehliadky na vlastné náklady; uvedené platí aj pre vrátenie časti tovaru späť na miesto dodania.
- 5.5. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade vady akejkoľvek časti tovaru počas záručnej doby, má kupujúci právo požadovať a predávajúci povinnosť bezplatne odstrániť vady tejto časti tovaru, vrátane, nie však len, všetkých prác spojených s opravami tejto časti tovaru, dodávky náhradných dielov nutných k bezchybnému prevádzkovaniu častí tovaru, poradenskej starostlivosti o inštalovanú časť tovaru, dodávky funkčného príslušenstva k časti tovaru, ktorého nefunkčnosť nie je zavinená kupujúcim. Záruka na všetky časti tovaru podľa tohto článku platí za predpokladu, že kupujúci časti tovaru používa a obsluhuje s príslušnou starostlivosťou podľa inštrukcií predávajúceho, obsiahnutých v priloženej dokumentácii. Predávajúci nezodpovedá ani neručí za vady spôsobené nesprávnou manipuláciou a obsluhou zamestnancami kupujúceho. Záručná doba sa predlžuje automaticky o dobu, po ktorú časť tovaru nemohla byť počas záručnej doby plne používaná z dôvodu poruchy resp. z dôvodu akejkoľvek faktickej, či právnej vady na tejto časti tovaru.

- 5.6. Kupujúci sa zaväzuje, že reklamácie resp. svoje nároky z väd (napr. porúch) jednotlivých častí tovaru uplatní bezodkladne po ich zistení, a to telefonicky a súčasne na e-mailovej adrese uvedenej v bode 1.1. tejto zmluvy.
- 5.7. Počas záručnej doby sa servisný technik predávajúceho dostaví na opravu časti tovaru do štyridsiaticich ôsmich (48) hodín od nahlásenia vady / poruchy časti tovaru. Nástupom technika na opravu sa rozumie osobná návšteva technika na mieste dodania, pričom dni pracovného voľna, pokoja a sviatky sa vzťahujú na stanovený časový interval. Predávajúci je povinný odstrániť vady časti tovaru alebo zabezpečiť opravu vadnej časti tovaru t. j. zabezpečiť jeho plné sfunkčnenie najneskôr do piatich (5) kalendárnych dní od nahlásenia vady / poruchy. Po márnom uplynutí tohto časového intervalu je predávajúci povinný dodať zhodnú náhradnú časť tovaru za vadnú časť tovaru.
- 5.8. Pre časti tovaru uvedené v prílohe č. 1, označené v stĺpci „Servis paušálny“ alebo „Servis objednávkový“ slovom „áno“ je predávajúci povinný po uplynutí záručnej doby 24 mesiacov vykonávať počas desiatich (10) rokov, odo dňa skončenia záručnej doby, pozáručný servis za podmienok uvedených v článku VI. tejto zmluvy.

## **Článok VI. Pozáručný servis**

- 6.1. Predávajúci sa zaväzuje vykonávať pre kupujúceho nasledovný druh pozáručného servisu:
- a) Paušálny servis
- (i) Paušálny servis tvoria služby na akejkol'vek dodanej časti tovaru, ktorých rozsah je bližšie vymedzený v prílohe č. 3 tejto zmluvy (*Požadovaný rozsah pozáručného servisu zdravotníckeho vybavenia*). Paušálny servis je predávajúci povinný vykonávať podľa potreby, avšak minimálne jeden (1) krát mesačne.
  - (ii) Predávajúci je povinný prostredníctvom paušálneho servisu zabezpečiť bezporuchovú prevádzku dodaných častí tovaru v rozsahu a za odmenu vymedzenú v prílohe č. 1 tejto zmluvy.
  - (iii) Predávajúci zabezpečí, aby osoby ním poverené na výkon paušálneho servisu oznámili svoj príchod kupujúcemu a to najneskôr dva (2) kalendárne dni pred jeho začatím. Kupujúci zabezpečí prístup k jednotlivým častiam tovaru, na ktorých sa má pozáručný servis vykonať. Kupujúci je oprávnený jednotlivý mesačný pozáručný servis presunúť po dohode s predávajúcim na iný termín.
  - (iv) Odmena za paušálny servis bude hradená kupujúcim predávajúcemu mesačne (paušálne), a to na základe faktúry vystavenej predávajúcim doručenej kupujúcemu najneskôr do pätnástich (15) kalendárnych dní po skončení kalendárneho mesiaca, za ktorý sa má odmena uhradiť. Splatnosť faktúry je tridsať (30) dní odo dňa jej doručenia kupujúcemu.
  - (v) Predávajúci je povinný zabezpečiť časovú funkčnosť jednotlivých dodaných častí tovaru v kalendárnom roku minimálne 91% (základným parametrom pre výpočet percentuálnej funkčnosti je počet dní v roku).
- b) Objednávkový servis

- (i) Objednávkový servis tvoria konkrétne služby, opravy a dodávka nevyhnutných náhradných dielov pre tovar, ktoré nie sú uvedené v prílohe č. 3 tejto zmluvy, ktorých servis bude objednaný kupujúcim samostatnou objednávkou a následne poskytnutý predávajúcim za cenových podmienok uvedených v prílohe č. 4 tejto zmluvy (*Cena za výkon objednávkového servisu*).
- (ii) Ceny uvedené v prílohe č. 4 tejto zmluvy predstavujú hodinovú sadzbu za služby jedného servisného technika. Ceny uvedené v prílohe č. 4 tejto zmluvy sú bez DPH, pričom DPH bude účtovaná predávajúcim podľa platných a účinných právnych predpisov v deň vyhotovenia daňového dokladu.
- (iii) Predávajúci je povinný najneskôr do piatich (5) kalendárnych dní odo dňa oznámenia poruchy kupujúcim (stačí e-mailom), vykonať opravu tej časti tovaru, ktorej porucha bola nahlásená (deň kedy bola porucha oznámená predávajúcemu sa započítava do uvedenej lehoty).
- (iv) V prípade, že je na vykonanie opravy podľa bodu 6.1. písm. b) časť (iii) tejto zmluvy potrebné dodanie nevyhnutného náhradného dielu, zaväzuje sa predávajúci oznámiť kupujúcemu túto skutočnosť najneskôr do štyridsiatich ôsmich (48) hodín od oznámenia poruchy, pričom spolu s týmto oznámením doručí kupujúcemu aj záväznú cenovú ponuku na dodanie nevyhnutného náhradného dielu potrebného na vykonanie opravy (stačí e-mailom), a to podľa cenníka predávajúceho aktuálneho v čase odoslania cenovej ponuky, pričom cena za konkrétny náhradný diel sa nesmie líšiť od ceny obvyklej za tento náhradný diel v danom čase a mieste. Kupujúci objedná tento nevyhnutný náhradný diel v cene podľa doručenej cenovej ponuky od predávajúceho. V takomto prípade sa lehota piatich (5) dní na vykonanie opravy a dodanie nevyhnutného náhradného dielu počíta až odo dňa doručenia objednávky kupujúceho na dodanie konkrétneho nevyhnutného náhradného dielu predávajúcemu (stačí e-mailom).
- (v) Predávajúci vystaví a doručí kupujúcemu osobitne faktúru za dodávku nevyhnutných náhradných dielov (ak tieto budú dodané) a faktúru za vykonané práce a opravy, a to až potom ako budú nevyhnutné náhradné diely dodané a práce a opravy vykonané. Splatnosť faktúry je tridsať (30) dní odo dňa jej doručenia kupujúcemu. Prílohou faktúry za dodávku nevyhnutných náhradných dielov bude dodací list predávajúceho potvrdený osobou oprávnenou potvrdiť dodanie nevyhnutných náhradných dielov a podpísať dodací list za kupujúceho, tak ako je uvedené v bode 8.3 písm. d) tejto zmluvy. Prílohou faktúry za vykonané práce a opravy bude pracovný výkaz potvrdený osobou oprávnenou potvrdiť odpracované hodiny a podpísať pracovný výkaz za kupujúceho, tak ako je uvedené v bode 8.3 písm. e) tejto zmluvy.

(paušálny servis a objednávkový servis spoločne ďalej len „**pozáručný servis**“).

- 6.2. V prípade zistenia vady počas trvania doby, počas ktorej je predávajúci povinný vykonávať pozáručný servis, sa servisný technik predávajúceho dostaví na opravu vady časti tovaru do štyridsiatich ôsmich (48) hodín od nahlásenia vady / poruchy časti tovaru. Nástupom technika na opravu sa rozumie osobná návšteva technika na mieste dodania, pričom dni pracovného voľna, pokoja a sviatky sa vzťahujú na stanovený časový interval. Predávajúci je povinný odstrániť vady časti tovaru alebo zabezpečiť opravu vadnej časti tovaru t. j. zabezpečiť jeho

plné sfunkčnenie najneskôr do piatich (5) kalendárnych dní od nahlásenia vady / poruchy alebo v prípade potreby dodania nevyhnutného náhradného dielu do piatich (5) kalendárnych dní od doručenia objednávky na dodanie nevyhnutného náhradného dielu. Po márnom uplynutí tohto časového intervalu je predávajúci povinný dodať na dočasné užívanie zhodnú resp. porovnateľnú náhradnú časť tovaru za vadnú časť tovaru.

- 6.3. Kupujúci je povinný vrátiť dodanú náhradnú časť tovaru najneskôr vtedy, keď predávajúci opraví vadnú časť tovaru a túto plne sfunkčnú v mieste dodania o čom zmluvné strany spíšu protokol o vykonaní opravy (ďalej len „**protokol o vykonaní opravy**“). Osoba oprávnená potvrdiť vykonanie opravy a podpísať protokol o vykonaní opravy za kupujúceho je uvedená v bode 8.3 písm. f) tejto zmluvy. V prípade, že na odstránenie vady časti tovaru je potrebné dodanie náhradného dielu, zmluvné strany sa dohodli, že budú postupovať podľa bodu 6.1. písm. b) časť (iv) a (v) tejto zmluvy.
- 6.4. Miestom pozáručného servisu je miesto dodania jednotlivých častí tovaru, pokiaľ kupujúci neoznámí predávajúcemu zmenu tohto miesta.
- 6.5. Predávajúci je povinný akýkoľvek pozáručný servis zaznamenať do prevádzkového denníka jednotlivých častí tovaru, ktorý vedie kupujúci.

## **Článok VII. Majetkové sankcie**

- 7.1. V prípade omeškania predávajúceho s dodaním objednanej časti tovaru, je predávajúci povinný zaplatiť kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,03% z kúpnej ceny nedodanej časti tovaru za každý aj začatý deň omeškania s dodaním tejto časti tovaru.
- 7.2. V prípade omeškania kupujúceho s úhradou kúpnej ceny za riadne a včas dodanú časť tovaru, je kupujúci povinný zaplatiť predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,03% z neuhradenej časti kúpnej ceny za dodanú časť tovaru za každý aj začatý deň omeškania s úhradou kúpnej ceny.
- 7.3. V prípade porušenia povinnosti predávajúcim zabezpečiť časovú funkčnosť podľa bodu 6.1. písm. a) časť (v) tejto zmluvy, je predávajúci povinný zaplatiť kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 10 % z ročnej odmeny bez DPH za poskytovanie paušálneho servisu a to aj opakovane.
- 7.4. V prípade omeškania kupujúceho s úhradou odmeny za paušálny servis podľa bodu 6.1. písm. a) časť (iv) tejto zmluvy, je kupujúci povinný zaplatiť predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,03% z neuhradenej časti odmeny za paušálny servis za každý aj začatý deň omeškania s úhradou odmeny za paušálny servis.
- 7.5. V prípade omeškania predávajúceho s vykonaním opravy alebo dodaním objednaných nevyhnutných náhradných dielov podľa bodu 6.1. písm. b) časti (iii) a (iv) tejto zmluvy, je predávajúci povinný zaplatiť kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 50,- EUR za každý začatý deň omeškania s vykonaním opravy alebo s dodaním objednaných nevyhnutných náhradných dielov.
- 7.6. V prípade omeškania kupujúceho s úhradou odmeny za objednávkový servis podľa bodu 6.1. písm. b) časť (v) tejto zmluvy, je kupujúci povinný zaplatiť predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,03% z neuhradenej odmeny za objednávkový servis za každý aj začatý deň omeškania s úhradou odmeny za objednávkový servis.
- 7.7. Zmluvné strany vyhlasujú, že výšky zmluvných pokút pre porušenie jednotlivých povinností dohodnuté v Článku VII. zmluvy považujú za primerané zabezpečeným záväzkom.



- 7.8. Zmluvná pokuta je splatná do troch (3) dní odo dňa doručenia písomnej výzvy na jej zaplatenie zmluvnej strane, ktorá porušila svoju povinnosť zabezpečenú zmluvnou pokutou. Nárok na zaplatenie zmluvnej pokuty možno uplatniť aj opakovane.
- 7.9. Zaplatením zmluvnej pokuty zmluvnou stranou, ktorá porušila povinnosť vyplývajúcu z tejto zmluvy nie je dotknuté právo druhej zmluvnej strany na náhradu škody, a to aj vo výške presahujúcej zmluvnú pokutu.
- 7.10. Zaplatenie zmluvnej pokuty nenahrádza splnenie záväzku, ktorý ňou je zabezpečený.

### **Článok VIII. Doručovanie**

- 8.1. Pokiaľ v tejto zmluve nie je výslovne uvedené inak, všetky oznámenia, výzvy a žiadosti podľa tejto zmluvy budú urobené v písomnej forme a budú doručené:
  - a) osobne na adresy uvedené v Článku I. tejto zmluvy, alebo
  - b) doporučenou poštou a súčasne aj e-mailom na adresy a e-mailové adresy uvedené v Článku I. tejto zmluvy.
- 8.2. Takéto písomné oznámenia, výzvy a žiadosti sa budú považovať za doručené:
  - a) momentom odovzdania na adrese adresáta uvedenej v Článku I. tejto zmluvy alebo momentom odmietnutia prevzatia (v prípade osobného doručenia),
  - b) uplynutím piateho (5.) kalendárneho dňa od ich odoslania na adresu adresáta uvedenú v Článku I. tejto zmluvy (v prípade doručovania doporučenou poštou), bez ohľadu na to, či bola zásielka adresátovi doručená, ak odosielateľ preukáže jej podanie na pošte a zároveň jej odoslanie e-mailom na e-mailovú adresu adresáta uvedenú v Článku I. tejto zmluvy.
- 8.3. Osobami oprávnenými v zmysle tejto zmluvy sú:
  - a) osobou oprávnenou na prevzatie dodanej časti tovaru za kupujúceho (oprávnený na podpísanie preberacieho protokolu) v zmysle bodu 3.7 tejto zmluvy je vedúci oddelenia, alebo vedúci lekár, alebo ním poverená osoba;
  - b) osobou oprávnenou na potvrdenie inštalácie a podpísanie inštalačného protokolu za kupujúceho v zmysle bodu 3.10 tejto zmluvy vedúci oddelenia, alebo vedúci lekár, alebo ním poverená osoba;
  - c) osoba oprávnenou na potvrdenie prevzatia dokumentov a podpísanie odovzdávacieho protokolu za kupujúceho v zmysle bodu 3.12 tejto zmluvy je vedúci oddelenia, alebo vedúci lekár, alebo ním poverená osoba;
  - d) osobou oprávnenou potvrdiť dodanie nevyhnutných náhradných dielov a podpísať dodací list za kupujúceho v zmysle bodu 6.1 písm. b) ods. (v) tejto zmluvy je vedúci oddelenia, alebo vedúci lekár, alebo ním poverená osoba;
  - e) osobou oprávnenou potvrdiť odpracované hodiny a podpísať pracovný výkaz za kupujúceho v zmysle bodu 6.1 písm. b) ods. (v) tejto zmluvy vedúci oddelenia, alebo vedúci lekár, alebo ním poverená osoba;

- f) osobou oprávnenou potvrdiť vykonanie opravy a podpísať protokol o vykonaní opravy za kupujúceho v zmysle bodu 6.3 tejto zmluvy vedúci oddelenia, alebo vedúci lekár, alebo ním poverená osoba;

### **Článok IX. Záverečné ustanovenia**

- 9.1. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania poslednou zo zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v centrálnom registri zmlúv.
- 9.2. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú a to na obdobie štyroch (4) rokov odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy. Ustanovenia tejto zmluvy, z ktorých povahy, obsahu, účelu a znenia vyplýva, že majú pretrvať aj po skončení účinnosti tejto zmluvy, platia a sú účinné aj po jej skončení, a to na dobu neurčitú, ak tieto ustanovenia neustanovujú inak.
- 9.3. Meniť a dopĺňať túto zmluvu je možné len na základe dohody oboch zmluvných strán, a to vo forme písomného dodatku k tejto zmluve. Dodatok k tejto zmluve nesmie byť uzatvorený v rozpore s ustanoveniami Zákona o verejnom obstarávaní.
- 9.4. Právne vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia najmä príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a súvisiacich platných a účinných právnych predpisov Slovenskej republiky.
- 9.5. Subdodávky
- Predávajúci môže zabezpečiť časť plnenia predmetu zmluvy prostredníctvom svojich subdodávateľov.
  - Predávajúci garantuje spôsobilosť subdodávateľov pre plnenie predmetu zmluvy.
  - Predávajúci má právo na zmenu subdodávateľa, prostredníctvom ktorého nepreukazoval splnenie podmienok účasti podľa § 27, resp. § 28 Zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „Zákon č. 25/2006 Z. z.“) vo vzťahu k plneniu, ktorého sa táto zmluva týka.
  - Predávajúci má právo na doplnenie nového subdodávateľa, vo vzťahu k plneniu, ktorého sa táto zmluva týka.
  - Predávajúci je povinný do piatich pracovných dní odo dňa uzatvorenia zmluvy so subdodávateľom, alebo v deň nástupu subdodávateľa (podľa toho, ktorá skutočnosť nastane neskôr), preukázať Kupujúcemu, že tento subdodávateľ spĺňa podmienky účasti podľa § 26 ods. 1 Zákona č. 25/2006 Z. z. Zároveň je Predávajúci povinný aktualizovať zoznam subdodávateľov, ktorí je prílohou zmluvy.
  - Nedodržanie tohto ustanovenia sa považuje za podstatné porušenie zmluvných povinností.
- 9.6. Zmluva je vyhotovená v piatich (5) vyhotoveniach, pre každú zmluvnú stranu po dve vyhotovenia a jedno vyhotovenie pre účely registrácie zmluvy.
- 9.7. Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy sú prílohy:
- a) Príloha č. 1: Opis a cena predmetu zmluvy.
  - b) Príloha č. 2a: Opis predmetu zmluvy – Zdravotnícke vybavenie.
  - c) Príloha č. 2b: Opis predmetu zmluvy – Zdravotnícky nábytok
  - d) Príloha č. 2c: Opis a cena predmetu zmluvy – Informačné a komunikačné technológie

- e) Príloha č. 3: Požadovaný rozsah paušálneho pozáručného servisu zdravotníckeho vybavenia
  - f) Príloha č. 4: Cena za výkon objednávkového servisu.
  - g) Príloha č. 5: Subdodávatelia
- 9.8. Zmluvné strany sa dohodli, že prípadné spory vyplývajúce z tejto zmluvy budú prednostne riešiť formou dohody (zmieru) prostredníctvom svojich zástupcov. V prípade, že sa spor nevyrieši zmiernom, je ktorákoľvek zmluvná strana oprávnená požiadať o rozhodnutie príslušný súd Slovenskej republiky.
- 9.9. Ak sa akékoľvek ustanovenie tejto zmluvy stane neplatným v dôsledku jeho rozporu s právnymi predpismi Slovenskej republiky alebo EÚ, nespôsobí to neplatnosť celej zmluvy. Zmluvné strany sa v takomto prípade zaväzujú bezodkladne vzájomným rokovaním nahradiť neplatné zmluvné ustanovenie novým platným ustanovením tak, aby bol zachovaný účel tejto zmluvy a obsah jednotlivých ustanovení tejto zmluvy.
- 9.10. Zástupcovia zmluvných strán prehlasujú, že túto zmluvu uzatvárajú na základe slobodnej a vážnej vôle, pričom je dostatočne určitá a zrozumiteľná, túto zmluvu neuzatvárajú v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok, pod nátlakom a že obsahu zmluvy porozumeli v celom rozsahu.

V Bratislave, dňa

V Bratislave, dňa

Predávajúci:

Kupujúci:

V mene E-BA tpz, spol. s r.o.

V mene Nemocnica svätého Michala, a. s.

Mgr. Karin Urbahová  
konateľ

.....  
MUDr. Marian Križko, PhD., MPH  
predseda predstavenstva a generálny riaditeľ

Kupujúci:

Nemocnica svätého Michala, a. s., Cintorínska 16, 811 08 Bratislava.

Predmet zmluvy:

Dodávka komplexného vybavenia novostavby Nemocnice svätého Michala, a.s. na Cintorínskej ulici v Bratislave.

Postup verejného obstarávania:

zadávanie nadlimitnej zákazky postupom verejnej súťaže

Predávajúci:

E-BA tpz, spol. s r.o.

Opis a cena predmetu zmluvy

A Por. číslo	B Por. číslo	C Opis položky	D Podrobný opis je v Prilohe SP č.:	E Vyhlasenie o zhode	F Servis paušálny	G Servis objednávkový	H Názov položky	I Počet MJ	J Merná jednotka (MJ)	K Cena za MJ (EUR)				L Sadzba DPH	M DPH	N s DPH	O Cena za množstvo MJ (EUR)	P Opis podľa bodu A-17.1.5 CP
										K bez DPH	L Sadzba DPH	M DPH	N s DPH					
A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O	P			
		<b>Zdravotnícke vybavenie</b>																
1	C-2.1-1	mamograf -	3-1a	áno	áno	áno	Mammomat Inspiration	1	ks	272 100,00	20	54 420,00	326 520,00	326 520,00	áno			
2	C-2.1-2	rtg zubne -	3-1a	áno	áno	áno	Fona Xpan DG Plus	1	ks	35 000,00	20	7 000,00	42 000,00	42 000,00	áno			
3	C-2.1-3	MR komplet s ovládacím pultom -	3-1a	áno	áno	áno	MAGNETOM Skyra	1	ks	1 598 000,00	20	319 600,00	1 917 600,00	1 917 600,00	áno			
4	C-2.1-4	CT komplet s ovládacím pultom -	3-1a	áno	áno	áno	Somatom Definition Flash	1	ks	1 298 000,00	20	259 600,00	1 557 600,00	1 557 600,00	áno			
5	C-2.1-5	rtg prístroj skiaografický s priamou digitalizáci -	3-1a	áno	áno	áno	YSIO Max	1	ks	349 583,33	20	69 916,67	419 500,00	419 500,00	áno			
6	C-2.1-6	rtg prístroj C-rameno polzdne, 2 monitory 3D -	3-1a	áno	áno	áno	Arcadis Orbic 3D	1	ks	205 000,00	20	41 000,00	246 000,00	246 000,00	áno			
7	C-2.1-7	negatoskop 1-pólový -	3-1a	áno		áno	Weiko Slim	1	ks	500,00	20	100,00	600,00	600,00				
8	C-2.1-8	negatoskop 2-pólový -	3-1a	áno		áno	Weiko Slim	17	ks	750,00	20	150,00	900,00	15 300,00				
9	C-2.1-9	rtg nákrčník -	3-1a	áno		áno	Thyroid Collar SLW	5	ks	116,00	20	23,20	139,20	696,00				
10	C-2.1-10	záštera ochranná -	3-1a	áno		áno	Coat Apron	10	ks	1 090,00	20	218,00	1 308,00	13 080,00				
11	C-2.1-11	prístroj ultrazvukový - pro potreby int. a neurolog. odd. -	3-1a	áno	áno	áno	Aloka ProSound Alpha 6	1	ks	50 000,00	20	10 000,00	60 000,00	60 000,00	áno			
12	C-2.1-12	prístroj ultrazvukový -	3-1a	áno		áno	Aloka ProSound Alpha 6	1	ks	50 000,00	20	10 000,00	60 000,00	60 000,00				
13	C-2.1-13	prístroj ultrazvukový ECHO + ezofageálna sonda -	3-1a	áno	áno	áno	Philips EPIQ 5	1	ks	162 500,00	20	32 500,00	195 000,00	195 000,00	áno			
14	C-2.1-14	prístroj ultrazvukový digitálny -	3-1a	áno	áno	áno	Acuson S 2000	1	ks	159 000,00	20	31 800,00	190 800,00	190 800,00	áno			
15	C-2.1-15	prístroj ultrazvukový digitálny -	3-1a	áno		áno	Aloka ProSound Alpha 6	1	ks	50 000,00	20	10 000,00	60 000,00	60 000,00	áno			
16	C-2.1-16	prístroj ultrazvukový diagnostický digit. vr. dopplerometrie -	3-1a	áno		áno	Acuson X700	1	ks	64 300,00	20	12 860,00	77 160,00	77 160,00	áno			
17	C-2.1-17	prístroj ultrazvukový vč. kardiologické sondy (OAIM) -	3-1a	áno		áno	Aloka ProSound Alpha 6	1	ks	50 000,00	20	10 000,00	60 000,00	60 000,00	áno			
18	C-2.1-18	prístroj ultrazvukový (COS-aplikácia regionálnych anestézií) -	3-1a	áno		áno	Aloka ProSound Alpha 6	1	ks	55 000,00	20	11 000,00	66 000,00	66 000,00	áno			
19	C-2.1-19	EKG prístroj vč. vozíku -	3-1a	áno		áno	EKG AT 102	11	ks	4 750,00	20	950,00	5 700,00	62 700,00				
20	C-2.1-20	systém telemetrický -	3-1a	áno		áno	Spacelabs Ultraview SL2400	1	ks	42 900,00	20	8 580,00	51 480,00	51 480,00				
21	C-2.1-21	Systém Holter EKG -	3-1a	áno		áno	CardioScan CS12	5	ks	2 800,00	20	560,00	3 360,00	16 800,00				
22	C-2.1-22	Systém Holter krvného tlaku -	3-1a	áno		áno	ABPM Suntech	1	ks	26 100,00	20	5 220,00	31 320,00	31 320,00				
23	C-2.1-23	veža laparoskopická doplnenie -	3-1a	áno		áno	Olympus	1	ks	116 500,00	20	23 300,00	139 800,00	139 800,00				
24	C-2.1-24	videoendoskopická veža doplnenie -	3-1a	áno		áno	FUJIFILM JW2_GW1	1	ks	21 500,00	20	4 300,00	25 800,00	25 800,00				
25	C-2.1-25	fibrobronchoskop infubačný -	3-1a	áno		áno	FUJIFILM PS2-HP	1	ks	35 800,00	20	7 160,00	42 960,00	42 960,00				
26	C-2.1-26	veža endoskopická pre ORL -	3-1a	áno		áno	Aesculap	1	ks	118 000,00	20	23 600,00	141 600,00	141 600,00				
27	C-2.1-27	skříň na endoskopy sušiči a skladovací -	3-1a	áno		áno	Olympus EDC	1	ks	22 500,00	20	4 500,00	27 000,00	27 000,00				
28	C-2.1-28	kolposkop s upevnením na kreslo, -	3-1a	áno		áno	Optomic C5	1	ks	8 000,00	20	1 600,00	9 600,00	9 600,00				
29	C-2.1-29	stól operačný vr. príslušenstva pre traumatológiu, ortopédiu -	3-1a	áno	áno	áno	SCHMITZ Diamond	1	ks	95 000,00	20	19 000,00	114 000,00	114 000,00	áno			
30	C-2.1-30	stól zákrovový -	3-1a	áno	áno	áno	SCHMITZ OPX	4	ks	59 000,00	20	11 800,00	70 800,00	283 200,00	áno			
31	C-2.1-31	kreslo asistenčné -	3-1a	áno		áno	SCHMITZ varimed	1	ks	1 700,00	20	340,00	2 040,00	2 040,00				
32	C-2.1-32	lôžko operačné oftalmologické -	3-1a	áno		áno	SCHMITZ OPX	1	ks	35 800,00	20	7 160,00	42 960,00	42 960,00				
33	C-2.1-33	kreslo pro operátora -	3-1a	áno		áno	SCHMITZ varimed	1	ks	1 850,00	20	370,00	2 220,00	2 220,00				
34	C-2.1-34	stól polohovateľný od sedu po leh (zátky ORL, oční) -	3-1a	áno		áno	SCHMITZ OPX	1	ks	25 000,00	20	5 000,00	30 000,00	30 000,00				
35	C-2.1-35	systém ohrevu pacienta -	3-1a	áno		áno	WarmTouch	2	ks	5 000,00	20	1 000,00	6 000,00	12 000,00				
36	C-2.1-36	prístroj elektrochirurgický -	3-1a	áno	áno	áno	ERBE VIO 300 D	3	ks	110 000,00	20	22 000,00	132 000,00	396 000,00	áno			
37	C-2.1-37	prístroj elektrochirurgický -	3-1a	áno	áno	áno	ERBR VIO 300S	2	ks	50 000,00	20	10 000,00	60 000,00	120 000,00	áno			
38	C-2.1-38	prístroj na selektívnu separáciu tkaniva -	3-1a	áno	áno	áno	ERBE JET2	1	ks	250 000,00	20	50 000,00	300 000,00	300 000,00	áno			
39	C-2.1-39	prístroj anestéziologický s monitorom vitálnych funkcií -	3-1a	áno	áno	áno	Primus + Delta	8	ks	65 000,00	20	13 000,00	78 000,00	624 000,00	áno			
40	C-2.1-40	prístroj anestéziologický vč. monitoru -	3-1a	áno	áno	áno	Fabius GS premium	2	ks	50 000,00	20	10 000,00	60 000,00	120 000,00	áno			
41	C-2.1-41	monitor lôžkový - JIS -	3-1a	áno		áno	IACS monitor	3	ks	16 950,00	20	3 390,00	20 340,00	61 020,00	áno			
42	C-2.1-42	monitor lôžkový - OAIM -	3-1a	áno		áno	IACS monitor	5	ks	21 500,00	20	4 300,00	25 800,00	129 000,00	áno			
43	C-2.1-43	stanice centrálni monitorovací - 2x LCD monitor - OAIM -	3-1a	áno		áno	ICS	1	ks	10 300,00	20	2 060,00	12 360,00	12 360,00	áno			
44	C-2.1-44	monitor lôžkový - intermediár -	3-1a	áno		áno	Delta	2	ks	10 300,00	20	2 060,00	12 360,00	24 720,00	áno			

45	C-2.1-45	monitor transportní-	3-1a	áno	áno	Delta	2	ks	10 300,00	20	2 060,00	12 360,00	24 720,00	áno
46	C-2.1-46	monitor lôžkový - buzenie -	3-1a	áno	áno	Delta	8	ks	10 300,00	20	2 060,00	12 360,00	98 880,00	áno
47	C-2.1-47	monitor lôžkový - expectačné lôžka -	3-1a	áno	áno	Delta	2	ks	10 300,00	20	2 060,00	12 360,00	24 720,00	áno
48	C-2.1-48	monitor centrálny - intermedár -	3-1a	áno	áno	Delta	1	ks	22 600,00	20	4 520,00	27 120,00	27 120,00	áno
49	C-2.1-49	oxymetr pulsní s měřením krevního tlaku-	3-1a	áno	áno	BLT V6	1	ks	1 780,00	20	356,00	2 136,00	2 136,00	
50	C-2.1-50	oxymeter pulzný -	3-1a	áno	áno	BTL M800	3	ks	830,00	20	166,00	996,00	2 988,00	
51	C-2.1-51	defibrilátor / monitor -	3-1a	áno	áno	HeartStart XL	14	ks	9 600,00	20	1 920,00	11 520,00	161 280,00	áno
52	C-2.1-52	stanica dokovacia-	3-1a	áno	áno	Space Station	8	ks	2 000,00	20	400,00	2 400,00	19 200,00	
53	C-2.1-53	pumpa infúzna -	3-1a	áno	áno	Infusomat Space	44	ks	3 100,00	20	620,00	3 720,00	163 680,00	
54	C-2.1-54	infúzný systém do prostredia MRI	3-1a	áno	áno	Space Station MRI	1	ks	27 050,00	20	5 410,00	32 460,00	32 460,00	
55	C-2.1-55	dávkovač lineárny -	3-1a	áno	áno	Perfusor Space	67	ks	2 000,00	20	400,00	2 400,00	160 800,00	
56	C-2.1-56	odsávačka elektrická pojazdná -	3-1a	áno	áno	Victoria Lipos	36	ks	2 470,00	20	494,00	2 964,00	106 704,00	
57	C-2.1-57	odsávačka prúdová-	3-1a	áno	áno	Victoria Versa	4	ks	1 950,00	20	390,00	2 340,00	9 360,00	
58	C-2.1-58	Polohovateľný držiak ramena	3-1a	áno	áno	Trimano	1	ks	30 000,00	20	6 000,00	36 000,00	36 000,00	
59	C-2.1-59	pľúcny ventilátor -	3-1a	áno	áno	Savina 300	2	ks	38 600,00	20	7 720,00	46 320,00	92 640,00	áno
60	C-2.1-60	transportný ventilátor-	3-1a	áno	áno	Oxylog 2000+	1	ks	19 600,00	20	3 920,00	23 520,00	23 520,00	áno
61	C-2.1-61	pľúcny ventilátor -	3-1a	áno	áno	Evita V300	5	ks	48 300,00	20	9 660,00	57 960,00	289 800,00	áno
62	C-2.1-62	vak resuscitačný s rezervárom -	3-1a	áno	áno	Ventilaire	29	ks	145,00	20	29,00	174,00	5 046,00	
63	C-2.1-63	zvlhčovač kyslíku -	3-1a	áno	áno	RotaOx	20	ks	100,00	20	20,00	120,00	2 400,00	
64	C-2.1-64	laryngoskop - sada -	3-1a	áno	áno	Laryngoskop sada	22	ks	570,00	20	114,00	684,00	15 048,00	
65	C-2.1-65	prístroj dialyzačný -	3-1a	áno	áno	Dialog Plus HDF	1	ks	25 000,00	20	5 000,00	30 000,00	30 000,00	
66	C-2.1-66	audiometria	3-1a	áno	áno	Audocom	1	ks	35 850,00	20	7 170,00	43 020,00	43 020,00	
67	C-2.1-67	svietidlo vyšetrovacie pojazdné -	3-1a	áno	áno	SmLed 3500+	14	ks	6 920,00	20	1 384,00	8 304,00	116 256,00	
68	C-2.1-68	svietidlo vyšetrovacie stropné-	3-1a	áno	áno	SmLed 3500+	1	ks	6 920,00	20	1 384,00	8 304,00	8 304,00	
69	C-2.1-69	svietidlo zákrové stropné 1-ramenné-	3-1a	áno	áno	XLED	4	ks	21 970,00	20	4 394,00	26 364,00	105 456,00	
70	C-2.1-70	svietidlo operačné s prípravou na kameru	3-1a	áno	áno	Polaris 760/500	3	ks	45 000,00	20	9 000,00	54 000,00	162 000,00	
71	C-2.1-71	svietidlo operačné s kamerou	3-1a	áno	áno	Polaris 760/500	1	ks	70 900,00	20	14 180,00	85 080,00	85 080,00	
72	C-2.1-72	stenizátor horucovzdúšný 110 l -	3-1a	áno	áno	Stericell 111	1	ks	3 500,00	20	700,00	4 200,00	4 200,00	
73	C-2.1-73	stenizátor horucovzdúšný 55 l -	3-1a	áno	áno	Stericell 55	2	ks	2 700,00	20	540,00	3 240,00	6 480,00	
74	C-2.1-74	stenizátor parný objem komory cca 5 lstatim	3-1a	áno	áno	Stاتم 5000	4	ks	9 375,00	20	1 875,00	11 250,00	45 000,00	
75	C-2.1-75	stenizátor stolný parný	3-1a	áno	áno	Getinge HS22 K5	1	ks	9 250,00	20	1 850,00	11 100,00	11 100,00	
76	C-2.1-76	parný prekladací stenizátor	3-1a	áno	áno	Sterivap 6612-2	2	ks	97 050,00	20	19 410,00	116 460,00	232 920,00	áno
77	C-2.1-77	svätečka stenizačných obalů průběžná	3-1a	áno	áno	HAWO HD 680DEI-V	5	ks	6 910,00	20	1 382,00	8 292,00	41 460,00	
78	C-2.1-78	rezačka se zásobníkem roli-	3-1a	áno	áno	HAWO HM 631 S	2	ks	850,00	20	170,00	1 020,00	2 040,00	
79	C-2.1-79	automat umývaci a dezinfekční laboratorního skla	3-1a	áno	áno	Lancer 815 LX	3	ks	20 000,00	20	4 000,00	24 000,00	72 000,00	
80	C-2.1-80	prekladací umývaci a dezinf. automat s horucovzd. sušením	3-1a	áno	áno	Decomat 46-5 GDT	2	ks	55 000,00	20	11 000,00	66 000,00	132 000,00	
81	C-2.1-81	automat umývaci pre sál. Obuv	3-1a	áno	áno	Claro WD 15	1	ks	20 100,00	20	4 020,00	24 120,00	24 120,00	
82	C-2.1-82	automat mycí a dezinfekční 1dverový s horucovzd. sušením -	3-1a	áno	áno	Claro WD 15	1	ks	20 100,00	20	4 020,00	24 120,00	24 120,00	
83	C-2.1-83	vozik pre manuálnu dezinfekciu endoskopov -	3-1a	áno	áno	ID-20	3	ks	3 999,00	20	799,80	4 798,80	14 396,40	
84	C-2.1-84	myčka -automat mycí a dezinfekční na endoskopy-	3-1a	áno	áno	ETD-4 Basic	2	ks	50 000,00	20	10 000,00	60 000,00	120 000,00	
85	C-2.1-85	přístroj destilacíne zásobníkem vody	3-1a	áno	áno	Rodem 6/5	1	ks	2 050,00	20	410,00	2 460,00	2 460,00	
86	C-2.1-86	úprava vody	3-1a	áno	áno	IWA rot 40	2	ks	15 350,00	20	3 070,00	18 420,00	36 840,00	
87	C-2.1-87	umývaci a dezinfekční automat na podložné misy	3-1a	áno	áno	FD 1800	8	ks	11 100,00	20	2 220,00	13 320,00	106 560,00	
88	C-2.1-88	přístroj tlaková vzduchová a umývacia -	3-1a	áno	áno	Selecta	7	ks	695,00	20	139,00	834,00	5 838,00	
89	C-2.1-89	systém ergometrický vč. bicyklového ergometru -	3-1a	áno	áno	EKG CS 200/ Ergoselect 200P	1	ks	34 000,00	20	6 800,00	40 800,00	40 800,00	
90	C-2.1-90	EEG přístroj	3-1a	áno	áno	Nicolet v EEG	1	ks	42 900,00	20	8 580,00	51 480,00	51 480,00	
91	C-2.1-91	EMG přístroj-evokované potenciály -	3-1a	áno	áno	Nicolet EDX	1	ks	42 900,00	20	8 580,00	51 480,00	51 480,00	
92	C-2.1-92	kalibrovaný teplomer vr. vhlkomeru -	3-1a	áno	áno	teplomer T3	15	ks	420,00	20	84,00	504,00	7 560,00	
93	C-2.1-93	kreslo gynecologické -	3-1a	áno	áno	Medi-matic 115	1	ks	11 700,00	20	2 340,00	14 040,00	14 040,00	
94	C-2.1-94	vozik regálový s pevnými policami pre centrálnu stenizáciu	3-1a	áno	áno	vozik 160192	10	ks	480,00	20	96,00	576,00	5 760,00	
95	C-2.1-95	vozik skříňkový pro přepravu kontejnerů a košů	3-1a	áno	áno	vozik 220050	15	ks	990,00	20	198,00	1 188,00	17 820,00	
96	C-2.1-96	vozik přípravný na stenizačné kontajneny1x1 STJ -	3-1a	áno	áno	JF889R	1	ks	2 061,00	20	412,20	2 473,20	2 473,20	
97	C-2.1-97	vozik přípravný na stenizačné kontajneny2x1 STJ -	3-1a	áno	áno	JF890R	2	ks	2 199,00	20	439,80	2 638,80	5 277,60	
98	C-2.1-98	vozik otevřený pro převoz steril. kontejnerů a košů	3-1a	áno	áno	JF803	2	ks	4 405,00	20	881,00	5 286,00	10 572,00	
99	C-2.1-99	lehátko terapeutické 2-dielne pre magnetoterapiu -	3-1a	áno	áno	Duoflex Advanced	2	ks	3 200,00	20	640,00	3 840,00	7 680,00	
100	C-2.1-100	lehátko 2-dielne pevná výška, pojazdné	3-1a	áno	áno	N65	9	ks	910,00	20	182,00	1 092,00	9 828,00	
101	C-2.1-101	vyšetrovacie lehátko pevná výška	3-1a	áno	áno	Classic	27	ks	780,00	20	156,00	936,00	25 272,00	
102	C-2.1-102	lehátko terapeutické 3-dielne, výšk. stavit	3-1a	áno	áno	Pluto	3	ks	2 850,00	20	570,00	3 420,00	10 260,00	
103	C-2.1-103	vozik transportní na přepravu pacientů (výšk. zdvih. ) -	3-1a	áno	áno	H65	3	ks	1 116,00	20	223,20	1 339,20	4 017,60	
104	C-2.1-104	ležadlo transportné stretcher -	3-1a	áno	áno	STS 282	1	ks	25 000,00	20	5 000,00	30 000,00	30 000,00	
105	C-2.1-105	křeslo transportní pro přepravu pacientů -	3-1a	áno	áno	trans	5	ks	910,00	20	182,00	1 092,00	5 460,00	
106	C-2.1-106	křeslo odpočinkové polohovatelné-	3-1a	áno	áno	KBLW 02	2	ks	1 080,00	20	216,00	1 296,00	2 592,00	
107	C-2.1-107	ležadlo terapeutické 2-dielne, staviteľná výška	3-1a	áno	áno	Eleva E/H	4	ks	1 960,00	20	392,00	2 352,00	9 408,00	
108	C-2.1-108	stůl pre Vojtovu techniku	3-1a	áno	áno	Bobath 1	3	ks	2 160,00	20	432,00	2 592,00	7 776,00	

109	C-2.1-109	ležadlo vyšetrovacie 2-dielne výšk. staviteľné, pojazdné	3-1a	áno	áno	Eleva E/H	26	ks	1 960,00	20	392,00	2 352,00	61 152,00
110	C-2.1-110	stôl vyšetrovací ( výšiel, poloha gynecologická až po leh ) -	3-1a	áno	áno	Medi-matic 115	1	ks	11 700,00	20	2 340,00	14 040,00	14 040,00
111	C-2.1-111	kreslo pro kardiaky polohovateľné poľzdne -	3-1a	áno	áno	KBL 02	29	ks	896,00	20	179,20	1 075,20	31 180,80
112	C-2.1-112	kreslo odberové a infúzne -	3-1a	áno	áno	KBL 02	2	ks	896,00	20	179,20	1 075,20	2 150,40
113	C-2.1-113	stôl naklápači vertikálizačný el. pohovateľný -	3-1a	áno	áno	Tilting	1	ks	3 720,00	20	744,00	4 464,00	4 464,00
114	C-2.1-114	stôl trakčný výšk. staviteľný vr.trakčnej jednotky -	3-1a	áno	áno	Auto trac 460	2	ks	7 750,00	20	1 550,00	9 300,00	18 600,00
115	C-2.1-115	ložko 4-dielne elektrický polohovateľné	3-1a	áno	áno	PLE-N85-	122	ks	1 730,00	20	346,00	2 076,00	253 272,00
116	C-2.1-116	ložko 4-dielne pre nadstandard	3-1a	áno	áno	PLE-K85-T	7	ks	2 650,00	20	530,00	3 180,00	22 260,00
117	C-2.1-117	ložko 4-dielne resuscitačné s RTG	3-1a	áno	áno	Eleganza 3XC	5	ks	8 000,00	20	1 600,00	9 600,00	48 000,00
118	C-2.1-118	ložko 4-dielne resuscitačné s väziacim systémom	3-1a	áno	áno	Multicare	2	ks	16 600,00	20	3 320,00	19 920,00	39 840,00
119	C-2.1-119	stolík nočný obojstranný pojazdný s jedálenskou doskou	3-1a	áno	áno	NS-51-O	122	ks	540,00	20	108,00	648,00	79 056,00
120	C-2.1-120	vozik servirovací -	3-1a	áno	áno	PR7300	6	ks	257,00	20	51,40	308,40	1 850,40
121	C-2.1-121	vozik prístrojový -	3-1a	áno	áno	Varimed	8	ks	835,00	20	167,00	1 002,00	8 016,00
122	C-2.1-122	vozik odberový	3-1a	áno	áno	Adult 12508	27	ks	2 440,00	20	488,00	2 928,00	79 056,00
123	C-2.1-123	vozik na chorobopisy	3-1a	áno	áno	Adult 12507	3	ks	2 400,00	20	480,00	2 880,00	8 640,00
124	C-2.1-124	vozik viúčelový 2-poschodový -	3-1a	áno	áno	PR9200	66	ks	975,00	20	195,00	1 170,00	77 220,00
125	C-2.1-125	vozik nástrojový pomocný	3-1a	áno	áno	Varimed	3	ks	895,00	20	179,00	1 074,00	3 222,00
126	C-2.1-126	stolík inštrumentálny výškovo nastaviteľný -	3-1a	áno	áno	Varimed	11	ks	1 300,00	20	260,00	1 560,00	17 160,00
127	C-2.1-127	stolík inštrumentálny výškovo nastaviteľný - hydraulický	3-1a	áno	áno	Varimed	4	ks	3 083,00	20	616,60	3 699,60	14 798,40
128	C-2.1-128	vozik nemocničný 3-poschodový	3-1a	áno	áno	Maro 160127	8	ks	470,00	20	94,00	564,00	4 512,00
129	C-2.1-129	vozik na použité operačné roušky -	3-1a	áno	áno	Maro 160082	1	ks	487,00	20	97,40	584,40	584,40
130	C-2.1-130	vozik anesteziologický -	3-1a	áno	áno	Varimed	5	ks	6 500,00	20	1 300,00	7 800,00	39 000,00
131	C-2.1-131	vozik resuscitačný -	3-1a	áno	áno	Varimed	15	ks	3 620,00	20	724,00	4 344,00	65 160,00
132	C-2.1-132	vozik viúčelový skřítkový - na materiál	3-1a	áno	áno	PR7123	4	ks	650,00	20	130,00	780,00	3 120,00
133	C-2.1-133	vozik prevázový -	3-1a	áno	áno	Maro160088	6	ks	410,00	20	82,00	492,00	2 952,00
134	C-2.1-134	stojan infúzny -	3-1a	áno	áno	Maro	17	ks	94,00	20	18,80	112,80	1 917,60
135	C-2.1-135	mobilný stojan vr. 1 aseptického umývadla-	3-1a	áno	áno	Varimed	5	ks	650,00	20	130,00	780,00	3 900,00
136	C-2.1-136	mobilný stojan na misky s ohrevom -	3-1a	áno	áno	Varimed	2	ks	4 200,00	20	840,00	5 040,00	10 080,00
137	C-2.1-137	nádoba odpadová vr. poj. stojana-	3-1a	áno	áno	Varimed	13	ks	650,00	20	130,00	780,00	10 140,00
138	C-2.1-138	váha osobná vč. výškomeru-	3-1a	áno	áno	TH 200	18	ks	945,00	20	189,00	1 134,00	20 412,00
139	C-2.1-139	mobilná zástena 2-dielna	3-1a	áno	áno	ZV2P	23	ks	248,00	20	49,60	297,60	6 844,80
140	C-2.1-140	zástena 7-dielna + podvozok skladači výška	3-1a	áno	áno	ZV3P	3	ks	856,00	20	171,20	1 027,20	3 081,60
141	C-2.1-141	zástena 9-dielna vr. skladacieho podvozku	3-1a	áno	áno	ZV3P	10	ks	1 062,00	20	212,40	1 274,40	12 744,00
142	C-2.1-142	vozik sprchovací elektr. zdvihanie, postr.váha	3-1a	áno	áno	LS 2100 2C	6	ks	4 225,00	20	845,00	5 070,00	30 420,00
143	C-2.1-143	kreslo do sprchového kúta pojazdné-	3-1a	áno	áno	Basic	5	ks	293,00	20	58,60	351,60	1 758,00
144	C-2.1-144	zařízení směšovací pro řešení dezinfekčních prostředků -	3-1a	áno	áno	Getinge CSD	8	ks	1 197,00	20	239,40	1 436,40	11 491,20
145	C-2.1-145	kreslo klozetové poľzdne/sklpná madia, nastav. výška -	3-1a	áno	áno	Lux	6	ks	281,00	20	56,20	337,20	2 023,20
146	C-2.1-146	schodíky 1-stupňové-	3-1a	áno	áno	Schodík jednotup	39	ks	38,00	20	7,60	45,60	1 778,40
147	C-2.1-147	mikroskop laboratórny-	3-1a	áno	áno	BX43F	3	ks	363,00	20	72,60	435,60	1 306,80
148	C-2.1-148	mikroskop pro hematologii-	3-1a	áno	áno	BX43F	2	ks	350,00	20	70,00	420,00	840,00
149	C-2.1-149	mikroskop operačný- ORL	3-1a	áno	áno	olympus	1	ks	42 900,00	20	8 580,00	51 480,00	51 480,00
150	C-2.1-150	Hubbardova lázeň	3-1a	áno	áno	Ergoform SUW2100K	1	ks	11 800,00	20	2 360,00	14 160,00	14 160,00
151	C-2.1-151	vana multifunkčná-	3-1a	áno	áno	Florida 100	2	ks	12 500,00	20	2 500,00	15 000,00	30 000,00
152	C-2.1-152	vana vírivá pre homé končatiny -	3-1a	áno	áno	Mani Jet	1	ks	4 100,00	20	820,00	4 920,00	4 920,00
153	C-2.1-153	vana vírivá pre dolné končatiny -	3-1a	áno	áno	Pedi Jet	1	ks	3 800,00	20	760,00	4 560,00	4 560,00
154	C-2.1-154	prístroj pre elektroterapiu -	3-1a	áno	áno	Duo 400 V	3	ks	4 600,00	20	920,00	5 520,00	16 560,00
155	C-2.1-155	laser terapeutický vč. stolku	3-1a	áno	áno	M6	1	ks	18 600,00	20	3 720,00	22 320,00	22 320,00
156	C-2.1-156	prístroj pre kombinovanú terapiu - elektroterapia, ultrazvuk-	3-1a	áno	áno	Combi 400 V	2	ks	5 470,00	20	1 094,00	6 564,00	13 128,00
157	C-2.1-157	prístroj pre ultrazvukovú terapiu -	3-1a	áno	áno	Pulson 400	2	ks	2 600,00	20	520,00	3 120,00	6 240,00
158	C-2.1-158	magnetoterapie 4 výstupy, parnéťový vč. aplikátoru a vozíku -	3-1a	áno	áno	Dimap VF4	2	ks	4 140,00	20	828,00	4 968,00	9 936,00
159	C-2.1-159	diatermie krátkovlnná -	3-1a	áno	áno	Thermo 500	1	ks	7 747,00	20	1 549,40	9 296,40	9 296,40
160	C-2.1-160	prístroj pre kryoterapiu -	3-1a	áno	áno	Cryoflow IR	1	ks	9 000,00	20	1 800,00	10 800,00	10 800,00
161	C-2.1-161	nebulizátor s ohrevom -	3-1a	áno	áno	Tyco	2	ks	667,00	20	133,40	800,40	1 600,80
162	C-2.1-162	žíněnka	3-1a	áno	áno	Thera Band	7	ks	120,00	20	24,00	144,00	1 008,00
163	C-2.1-163	pás běžecký	3-1a	áno	áno	Platinim Treadmill pro	2	ks	4 400,00	20	880,00	5 280,00	10 560,00
164	C-2.1-164	stroj posilovací viúčelový	3-1a	áno	áno	Autark 2500	1	ks	2 267,00	20	453,40	2 720,40	2 720,40
165	C-2.1-165	rotoped s magnetickou brzdou -	3-1a	áno	áno	Platinum upright bike pro	2	ks	3 200,00	20	640,00	3 840,00	7 680,00
166	C-2.1-166	trenažér pre aktívne - pásivnu rehabilitáciu HK a DK -	3-1a	áno	áno	Thera Trainer tigo	2	ks	6 240,00	20	1 248,00	7 488,00	14 976,00
167	C-2.1-167	posilovač ramenného kľbu -	3-1a	áno	áno	SE02003	2	ks	800,00	20	160,00	960,00	1 920,00
168	C-2.1-168	lampa bioptronová so stojanom -	3-1a	áno	áno	Biotron Pro1	5	ks	1 650,00	20	330,00	1 980,00	9 900,00
169	C-2.1-169	lampa pre terapiu teplom -	3-1a	áno	áno	Infra 900	1	ks	2 267,00	20	453,40	2 720,40	2 720,40
170	C-2.1-170	prístroj na lymfatickú masáž -	3-1a	áno	áno	Lymfoven 14 K	1	ks	2 900,00	20	580,00	3 480,00	3 480,00
171	C-2.1-171	analyzátor predného segmentu oka-	3-1a	áno	áno	Pentacam	1	ks	50 000,00	20	10 000,00	60 000,00	60 000,00
172	C-2.1-172	foreopter digitálny -	3-1a	áno	áno	DR-900	1	ks	12 100,00	20	2 420,00	14 520,00	14 520,00

173	C-2.1-173	keratorefraktometer automatický -	3-1a	áno	áno	ARK-1a	4	ks	15 250,00	20	3 050,00	18 300,00	73 200,00
174	C-2.1-174	oftalmoskop elektrický, priamy -	3-1a	áno	áno	Keeler UK	3	ks	1 500,00	20	300,00	1 800,00	5 400,00
175	C-2.1-175	perimeter automatický multifunkčný -	3-1a	áno	áno	Twinfield	1	ks	20 500,00	20	4 100,00	24 600,00	24 600,00
176	C-2.1-176	perimeter automatický vr. B-Y tlačiarne a pev.stolika -	3-1a	áno	áno	Centerfield II	1	ks	12 500,00	20	2 500,00	15 000,00	15 000,00
177	C-2.1-177	kamera digitálna pro šterbinovú lampu -	3-1a	áno	áno	Imagecam 2	1	ks	15 000,00	20	3 000,00	18 000,00	18 000,00
178	C-2.1-178	prístroj na meranie pupilárnej vzdialenosti -	3-1a	áno	áno	PD82II	1	ks	667,00	20	133,40	800,40	800,40
179	C-2.1-179	tonometer dynamický, kontúry -	3-1a	áno	áno	KAT	2	ks	1 840,00	20	368,00	2 208,00	4 416,00
180	C-2.1-180	tonometer impresný Schiotz -	3-1a	áno	áno	Schiotz	1	ks	417,00	20	83,40	500,40	500,40
181	C-2.1-181	lampa šterbinová s aplanačným tonometrom -	3-1a	áno	áno	SL-250	2	ks	8 000,00	20	1 600,00	9 600,00	19 200,00
182	C-2.1-182	čítacie tabuľky	3-1a	nie	áno	USM-V100	1	ks	835,00	20	167,00	1 002,00	1 002,00
183	C-2.1-183	topograf rohových	3-1a	áno	áno	Keratograph 5m	1	ks	9 667,00	20	1 933,40	11 600,40	11 600,40
184	C-2.1-184	USG A/B scan	3-1a	áno	áno	US-4000	1	ks	41 000,00	20	8 200,00	49 200,00	49 200,00
185	C-2.1-185	PC asistent katarakt	3-1a	áno	áno	Callisto eye	1	ks	51 667,00	20	10 333,40	62 000,40	62 000,40
186	C-2.1-186	binoptometer	3-1a	áno	áno	Binoptomer 4P	1	ks	34 500,00	20	6 900,00	41 400,00	41 400,00
187	C-2.1-187	spekuláry endotelový mikroskop-	3-1a	áno	áno	CEM-530	1	ks	26 700,00	20	5 340,00	32 040,00	32 040,00
188	C-2.1-188	lokometer automatický -	3-1a	áno	áno	LM-600PD	3	ks	3 600,00	20	720,00	4 320,00	12 960,00
189	C-2.1-189	optotyp LCD s ETDRS optotypmi, kontrast, senzitivita, polarizácia, testy - farba	3-1a	áno	áno	SC-1600 Pola	5	ks	4 170,00	20	834,00	5 004,00	25 020,00
190	C-2.1-190	sada skiel	3-1a	áno	áno	TL35M	4	ks	335,00	20	67,00	402,00	1 608,00
191	C-2.1-191	obnuby skúšobné-	3-1a	nie	áno	TF3	2	ks	470,00	20	94,00	564,00	1 128,00
192	C-2.1-192	očná vyšetrovacia jednotka s kreslom s príslušnými prístrojmi -	3-1a	áno	áno	Visus II	1	ks	3 500,00	20	700,00	4 200,00	4 200,00
193	C-2.1-193	stolík s elektrickým ovládaním pre dva oftalmologické prístroje	3-1a	áno	áno	SE-2	2	ks	2 500,00	20	500,00	3 000,00	6 000,00
194	C-2.1-194	stolík s elektrickým ovládaním pre jeden oftalmologický prístroj	3-1a	áno	áno	SE-1	5	ks	1 840,00	20	368,00	2 208,00	11 040,00
195	C-2.1-195	kreslo polohovateľné od sedu po ľah, výškovo nastaviteľné, v odbore ORL	3-1a	áno	áno	vamel	2	ks	13 340,00	20	2 668,00	16 008,00	32 016,00
196	C-2.1-196	fundus kamera	3-1a	áno	áno	AFC-330	1	ks	34 090,00	20	6 818,00	40 908,00	40 908,00
197	C-2.1-197	YAG disruptor	3-1a	áno	áno	YC-1800	1	ks	31 670,00	20	6 334,00	38 004,00	38 004,00
198	C-2.1-198	OCT	3-1a	áno	áno	RS-3000A	1	ks	98 000,00	20	19 600,00	117 600,00	117 600,00
199	C-2.1-199	exoftalmometer	3-1a	áno	áno	Hertl	1	ks	400,00	20	80,00	480,00	480,00
200	C-2.1-200	tonometer bezkontaktný + pachy	3-1a	áno	áno	NT-530P	1	ks	417,00	20	83,40	500,40	500,40
201	C-2.1-201	B-scan	3-1a	áno	áno	Compact Touch B	1	ks	19 167,00	20	3 833,40	23 000,40	23 000,40
202	C-2.1-202	optický biometer v kombinácii s ultrazvukom	3-1a	áno	áno	AL-Scan	1	ks	41 000,00	20	8 200,00	49 200,00	49 200,00
203	C-2.1-203	digestor skriňový	3-1a	áno	áno	merci	2	ks	9 915,00	20	1 983,00	8 298,00	16 596,00
204	C-2.1-204	box laminárny s vertikálnym prúdením vzduchu, podstavce	3-1a	áno	áno	merci	3	ks	9 035,00	20	1 807,00	10 842,00	32 526,00
205	C-2.1-205	robot lekárenský -	3-1a	áno	áno	Waring LB20	1	ks	1 058,00	20	211,60	1 269,60	1 269,60
206	C-2.1-206	skrinka na jedý 1-derová	3-1a	áno	áno	Merci	1	ks	315,00	20	63,00	378,00	378,00
207	C-2.1-207	sušička laboratórneho skla - objem cca 50 l	3-1a	áno	áno	FED-53	2	ks	2 115,00	20	423,00	2 538,00	5 076,00
208	C-2.1-208	termostat ( laboratorní inkubátor ) - objem cca 20 l	3-1a	áno	áno	Laboklav 25	1	ks	2 040,00	20	408,00	2 448,00	2 448,00
209	C-2.1-209	ELISA reader + premyvačka-	3-1a	áno	áno	Apollo 11	1	ks	39 800,00	20	7 960,00	47 760,00	47 760,00
210	C-2.1-210	Osmometer	3-1a	áno	áno	Osmomat 3000	1	ks	6 850,00	20	1 370,00	8 220,00	8 220,00
211	C-2.1-211	počítadlo krvných elementov - manuálne -	3-1a	áno	áno	Labcounter L1	2	ks	438,00	20	87,60	525,60	1 051,20
212	C-2.1-212	centrifúga stolná chladená -	3-1a	áno	áno	Rotina 420	2	ks	9 000,00	20	1 800,00	10 800,00	21 600,00
213	C-2.1-213	centrifúga stolná nechladená -	3-1a	áno	áno	Universal 320	1	ks	3 700,00	20	740,00	4 440,00	4 440,00
214	C-2.1-214	centrifúga stolná nechladená -	3-1a	áno	áno	Rotofix 32A	1	ks	2 375,00	20	475,00	2 850,00	2 850,00
215	C-2.1-215	centrifúga nechladená -- močové laboratórium	3-1a	áno	áno	Rotofix 32A	1	ks	2 375,00	20	475,00	2 850,00	2 850,00
216	C-2.1-216	Centrifúga nechladená - krvná banka	3-1a	áno	áno	Rotina 380	1	ks	5 500,00	20	1 100,00	6 600,00	6 600,00
217	C-2.1-217	vodný kúpeľ -	3-1a	áno	áno	WNB 29	1	ks	1 815,00	20	363,00	2 178,00	2 178,00
218	C-2.1-218	váha analytická-	3-1a	áno	áno	Mettler toledo	1	ks	10 750,00	20	2 150,00	12 900,00	12 900,00
219	C-2.1-219	váha lekárenská	3-1a	áno	áno	IFB	1	ks	485,00	20	97,00	582,00	582,00
220	C-2.1-220	váha presná	3-1a	áno	áno	PLJ	4	ks	1 398,00	20	279,60	1 677,60	6 710,40
221	C-2.1-221	systém centrálny monitorace teploty a vlhkosti - SW+HW -	3-1a	nie	áno	Logger MS6	1	ks	2 358,00	20	471,60	2 829,60	2 829,60
222	C-2.1-222	systém centrálny monitorace teploty a vlhkosti - HW+SW -	3-1a	nie	áno	Logger MS6	1	systém	2 385,00	20	477,00	2 862,00	2 862,00
223	C-2.1-223	rozmrazovač plazmy	3-1a	áno	áno	RP	1	ks	4 050,00	20	810,00	4 860,00	4 860,00
224	C-2.1-224	chladnička skriňová s cirkuláciou vzduchu - 500 l	3-1a	áno	áno	Biocompact II	5	ks	3 499,00	20	699,80	4 198,80	20 994,00
225	C-2.1-225	mraznička skriňová - 350 l -	3-1a	áno	áno	Biocompact II	1	ks	2 480,00	20	496,00	2 976,00	2 976,00
226	C-2.1-226	box hĺbokomraziaci pre plazmu	3-1a	áno	áno	BioBlood PF	2	ks	5 600,00	20	1 120,00	6 720,00	13 440,00
227	C-2.1-227	chladnička s cirkuláciou vzduchu dvojvrstvá, presklená cca 380 l	3-1a	áno	áno	Biocompact II	4	ks	2 625,00	20	525,00	3 150,00	12 600,00
228	C-2.1-228	skriňová nízko teplotná - objem cca 120 l	3-1a	áno	áno	Biocompact II	2	ks	2 625,00	20	525,00	3 150,00	6 300,00
229	C-2.1-229	skriňová chladnička - objem cca 350 l	3-1a	áno	áno	Biocompact II	2	ks	2 799,00	20	559,80	3 358,80	6 717,60
230	C-2.1-230	Miešadla na skúmavky	3-1a	áno	áno	SRT9D	1	ks	2 010,00	20	402,00	2 412,00	2 412,00
231	C-2.1-231	infralampa lekárenská -	3-1a	áno	áno	Infralampa	1	ks	468,00	20	93,60	561,60	561,60
232	C-2.1-232	vozík pro zemřelé s krytím	3-1a	nie	áno	N68	2	ks	2 165,00	20	433,00	2 598,00	5 196,00
233	C-2.1-233	lampa germicidná otvorená priame ožarovanie	3-1a	áno	áno	Prolux G 55W	104	ks	332,00	20	66,40	398,40	41 433,60
234	C-2.1-234	lampa germicidná uzavrená s ventiláciou a spínacie hodiny -	3-1a	áno	áno	Prolux G72 WA	115	ks	470,00	20	94,00	564,00	64 860,00

235	C-2.1-235	lampa germicidná do vlhkého prostredí -	3-1a	áno	áno	Proflux G	23	ks	220,00	20	44,00	264,00	6 072,00
236	C-2.1-236	hodiny splniacie a súčtové pre germicidné žiarivce -	3-1a	áno	áno	SPH 02	76	ks	129,00	20	25,80	154,80	11 764,80
237	C-2.1-237	umývačka riadu vstavaná -	3-1a	nie	áno	ESL6362LO	9	ks	360,00	20	72,00	432,00	3 888,00
238	C-2.1-238	vanič elektrický sklokeramický-	3-1a	nie	áno	EHF46240XK	6	ks	155,00	20	31,00	186,00	1 116,00
239	C-2.1-239	rúra mikrovlnná-	3-1a	nie	áno	EMS20200W	33	ks	53,00	20	10,60	63,60	2 098,80
240	C-2.1-240	vamá kanvica -	3-1a	nie	áno	EEWA5210	31	ks	32,00	20	6,40	38,40	1 190,40
241	C-2.1-241	chladnička na skladovanie potravín, objem cca 640 l	3-1a	áno	áno	Ecostore	4	ks	1 750,00	20	350,00	2 100,00	8 400,00
242	C-2.1-242	chladnička s cirkuláciou vzduchu -	3-1a	áno	áno	ERT1601AOW2	45	ks	232,00	20	46,40	278,40	12 528,00
243	C-2.1-243	chladnička s mrazničkou 2-dveřová, objem cca 230 l -	3-1a	áno	áno	EN3441JOW	27	ks	350,00	20	70,00	420,00	11 340,00
244	C-2.1-244	chladnička s cirkuláciou vzduchu, cca 380 l, prosklené dveře	3-1a	áno	áno	ERF4161AOW	6	ks	463,00	20	92,60	555,60	3 333,60
245	C-2.1-245	chladnička podstavná 1-dveřová, objem cca 120 l	3-1a	áno	áno	ERT1501FOW2	4	ks	200,00	20	40,00	240,00	960,00
246	C-2.1-246	chladnička s cirkuláciou vzduchu cca 150 l prosklené dveře	3-1a	áno	áno	Biocompact II	1	ks	2 688,00	20	537,60	3 225,60	3 225,60
247	C-2.1-247	chladnička s cirkuláciou vzduchu - objem cca 150 l -	3-1a	áno	áno	Biocompact II	1	ks	2 750,00	20	550,00	3 300,00	3 300,00
248	C-2.1-248	mraznička cca 50-60 l (pod pracovnú desku) -	3-1a	nie	áno	Biocompact II	3	ks	2 688,00	20	537,60	3 225,60	9 678,80
249	C-2.1-249	pračka priemyslová	3-1a	nie	áno	W5180H	1	ks	8 492,00	20	1 698,40	10 190,40	10 190,40
250	C-2.1-250	dávkovač mydla - pákový -	3-1a	áno	áno	TLS	227	ks	97,00	20	19,40	116,40	26 422,80
251	C-2.1-251	dávkovač dezinfekcie - pákový-	3-1a	áno	áno	TLS	155	ks	97,00	20	19,40	116,40	18 042,00
252	C-2.1-252	vstavané operačné sály	3-1b	áno	áno	HT	4	ks	201 493,00	20	40 298,60	241 791,60	967 166,40
253	C-2.1-253	polička nástenná - 2x police (na ochrannú rtg pomôcku) - 600/350/700 mm	3-1a	nie	áno	Plolica RTG	1	ks	145,00	20	29,00	174,00	174,00
254	C-2.1-254	vešiak na RTG zástery -	3-1a	nie	áno	BR1AR5	3	ks	1 057,00	20	211,40	1 268,40	3 805,20
255	C-2.1-255	Veľkoplošné dotykové LCD panely na oper. Sály	3-1a			LX470W	4	ks	10 000,00	20	2 000,00	12 000,00	48 000,00
256	C-2.1-256	Popisovacia stanica 2MP 2x LCD + OS	3-1a			GX240	4	ks	12 000,00	20	2 400,00	14 400,00	57 600,00
257	C-2.1-257	Popisovacia stanica 3MP 2x LCD + OS	3-1a			GX340	2	ks	14 000,00	20	2 800,00	16 800,00	33 600,00
258	C-2.1-258	Popisovacia stanica 5MP 2x LCD + OS	3-1a			GX540	1	ks	20 000,00	20	4 000,00	24 000,00	24 000,00
259	C-2.1-259	Doplnenie licencií PACS	3-1a			Fujifilm	1	ks	70 000,00	20	14 000,00	84 000,00	84 000,00
		<b>Pozoruhný servis paušálny</b>		počet mesiacov									
260	C-2.2-1	mamograf -(C-2.1-1)	3-1c	120	áno	Mammomat Inspiration	1	mesačný paušálny poplatok za kus	41,67	20	8,33	50,00	6 000,00
261	C-2.2-2	rtg zubne -(C-2.1-2)	3-1c	120	áno	Fona Xpan DG Plus	1	mesačný paušálny poplatok za kus	25,00	20	5,00	30,00	3 600,00
262	C-2.2-3	MR komplet s ovládacím pultom -(C-2.1-3)	3-1c	120	áno	MAGNETOM Skyra	1	mesačný paušálny poplatok za kus	7 700,00	20	1 540,00	9 240,00	1 108 800,00
263	C-2.2-4	CT komplet s ovládacím pultom -(C-2.1-4)	3-1c	120	áno	Somatom Definition Flash	1	mesačný paušálny poplatok za kus	9 400,00	20	1 880,00	11 280,00	1 353 600,00
264	C-2.2-5	rtg prístroj skiagrafický s priamou digitalizáciou -(C-2.1-5)	3-1c	120	áno	YSIO Max	1	mesačný paušálny poplatok za kus	100,00	20	20,00	120,00	14 400,00
265	C-2.2-6	rtg prístroj C-rameno pojazdne, 2 monitory 3D -(C-2.1-6)	3-1c	120	áno	Arcadis Orbic 3D	1	mesačný paušálny poplatok za kus	10,00	20	2,00	12,00	1 440,00
266	C-2.2-7	prístroj ultrazvukový - pro potreby int. a neurolog. odd. -(C-2.1-11)	3-1c	120	áno	Aloka ProSound Alpha 6	1	mesačný paušálny poplatok za kus	10,00	20	2,00	12,00	1 440,00
267	C-2.2-8	prístroj ultrazvukový ECHO + ezofageálna sonda -(C-2.1-13)	3-1c	120	áno	Philips EIPQ5	1	mesačný paušálny poplatok za kus	16,67	20	3,33	20,00	2 400,00
268	C-2.2-9	prístroj ultrazvukový digitálny -(C-2.1-14)	3-1c	120	áno	Acuson S 2000	1	mesačný paušálny poplatok za kus	10,00	20	2,00	12,00	1 440,00
269	C-2.2-10	stól operačný vr. príslušenstva pre traumatológiu, ortopédiu -(C-2.1-29)	3-1c	120	áno	Schmitz Diamond	1	mesačný paušálny poplatok za kus	16,67	20	3,33	20,00	2 400,00



270	C-2.2-11	stôl zákrovový-(C-2.1-30)	3-1c	120	áno	Schmitz Diamond	4	mesačný paušálny poplatok za kus	10,00	20	2,00	12,00	5 760,00
271	C-2.2-12	prístroj elektrochirurgický -(C-2.1-36)	3-1c	120	áno	ERBE VIO 300 D	3	mesačný paušálny poplatok za kus	10,00	20	2,00	12,00	4 320,00
272	C-2.2-13	prístroj elektrochirurgický -(C-2.1-37)	3-1c	120	áno	ERBE VIO 300 S	2	mesačný paušálny poplatok za kus	10,00	20	2,00	12,00	2 880,00
273	C-2.2-14	prístroj na selektívnu separáciu tkaniva -(C-2.1-38)	3-1c	120	áno	ERBE JET 2	1	mesačný paušálny poplatok za kus	10,00	20	2,00	12,00	1 440,00
274	C-2.2-15	prístroj anesteziologický s monitorom vitálnych funkcií -(C-2.1-39)	3-1c	120	áno	Primus	8	mesačný paušálny poplatok za kus	10,00	20	2,00	12,00	11 520,00
275	C-2.2-16	prístroj anesteziologický vč. monitoru -(C-2.1-40)	3-1c	120	áno	Fabius GS	2	mesačný paušálny poplatok za kus	10,00	20	2,00	12,00	2 880,00
276	C-2.2-17	pľúcny ventilátor -(C-2.1-59)	3-1c	120	áno	Savina 300	2	mesačný paušálny poplatok za kus	10,00	20	2,00	12,00	2 880,00
277	C-2.2-18	transportný ventilátor-(C-2.1-60)	3-1c	120	áno	Oxylog 2000+	1	mesačný paušálny poplatok za kus	10,00	20	2,00	12,00	1 440,00
278	C-2.2-19	pľúcny ventilátor -(C-2.1-61)	3-1c	120	áno	Evita V300	5	mesačný paušálny poplatok za kus	10,00	20	2,00	12,00	7 200,00
<b>Zdravotnícky nábytok</b>													
279	C-2.3-1	rebrna telocvičná - 1000/3000 mm	číslo 177301, 3-2b-kat1				6	ks	270,00	20	54,00	324,00	1 944,00
280	C-2.3-2	stolek pomocný - 700/600/750 mm	číslo 179980, 3-2b-kat1				2	ks	470,00	20	94,00	564,00	1 128,00
281	C-2.3-3	sestava pull a kontejner	číslo 260022, 3-2b-kat0, 3-2b-kat4, E-117, E-119				1	zostava	2 000,00	20	400,00	2 400,00	2 400,00
282	C-2.3-4	stôl laboratórny vrátane spodnej skrinky, cca 1800/600/750 mm; LN, D5,SSZ (600/500/650mm)	číslo 261207, 3-2a, 3-2b-kat1				2	ks	920,00	20	184,00	1 104,00	2 208,00
283	C-2.3-5	skriňa laboratórna - 1000/420/2050mm; LN, SV	číslo 261918, 3-2a, 3-2b-kat1				1	ks	450,00	20	90,00	540,00	540,00
284	C-2.3-6	stôl laboratórny vrátane drezu a dolných skriniek - 3000/600/900 mm; LN, D2,SSP2(š.800mm),volný priestor š.1000mm pro podstavnou myčku SSP2 š.1200mm	číslo 264090, 3-2a, 3-2b-kat1				1	ks	1 000,00	20	200,00	1 200,00	1 200,00
285	C-2.3-7	stôl laboratórny vrátane dolných skriniek - cca 2200/600/900 mm; LN, D5,2xSSP2 (2x š.1100mm)	číslo 264091, 3-2a, 3-2b-kat1				1	ks	1 250,00	20	250,00	1 500,00	1 500,00
286	C-2.3-8	skrinka nástenná policová uzavretá - 1100/300/600 mm; LN, SN	číslo 264092, 3-2a, 3-2b-kat1				3	ks	290,00	20	58,00	348,00	1 044,00
287	C-2.3-9	skrinka policová pod okno prekladacie - 600/300/výška pod prekladacie okná cca 900mm; LN, SSPO	číslo 264094, 3-2a, 3-2b-kat1				1	ks	180,00	20	36,00	216,00	216,00
288	C-2.3-10	doska pracovná s mriežkou nad kúrením - cca 2500/400 mm; LN, D5	číslo 264095, 3-2a, 3-2b-kat1				1	ks	420,00	20	84,00	504,00	504,00
289	C-2.3-11	stôl laboratórny 140 - 2x prechodka, podnož, skrinka - 1400/600/750 mm; LN, D5,SSZ (600/500/650mm)	číslo 264205, 3-2a, 3-2b-kat1				2	ks	920,00	20	184,00	1 104,00	2 208,00
290	C-2.3-12	stôl laboratórny 100 - 1x prechodka, podnož - 1000/600/750 mm; LN, D5	číslo 264206, 3-2a, 3-2b-kat1				1	ks	570,00	20	114,00	684,00	684,00
291	C-2.3-13	skriňa policová 2-dverová uzamykatelná - 600/400/1700 mm; LN, SV	číslo 264208, 3-2a, 3-2b-kat1				2	ks	350,00	20	70,00	420,00	840,00
292	C-2.3-14	skrinka nástenná - 760/300/700 mm; LN, SN	číslo 264209, 3-2a, 3-2b-kat1				5	ks	200,00	20	40,00	240,00	1 200,00

293	C-2.3-15	stůl váhový - 600/600/900 mm; LN	číslo 264301, 3-2a, 3-2b-kat1					1	ks	650,00	20	130,00	780,00	780,00
294	C-2.3-16	stůl laboratorní vrátane spodnej skrinky - 1500/600/900 mm; LN, D5,SSZ (600/500/650mm)	číslo 264501, 3-2a, 3-2b-kat1					2	ks	570,00	20	114,00	684,00	1 368,00
295	C-2.3-17	stůl laboratorní vrátane drezu - 1000/600/900 mm; LN, D2,SSP2(š.1000mm)	číslo 264502, 3-2a, 3-2b-kat1					1	ks	870,00	20	174,00	1 044,00	1 044,00
296	C-2.3-18	skrinka laboratorní závesná, policová, delená - 1000/300/700 mm; LN, SN	číslo 264503, 3-2a, 3-2b-kat1					1	ks	100,00	20	20,00	120,00	120,00
297	C-2.3-19	skrinka laboratorní závesná, policová, delená - 1500/250/600mm; LN, SNO	číslo 264504, 3-2a, 3-2b-kat1					1	ks	180,00	20	36,00	216,00	216,00
298	C-2.3-20	skrinka laboratorní závesná, policová, delená - cca 900/300/700 mm; LN, SN	číslo 264505, 3-2a, 3-2b-kat1					1	ks	100,00	20	20,00	120,00	120,00
299	C-2.3-21	stůl laboratorní - cca 900/700/900 mm; LN, D5	číslo 264506, 3-2a, 3-2b-kat1					1	ks	650,00	20	130,00	780,00	780,00
300	C-2.3-22	stůl laboratorní vč. skříňky - 1400/700/850 mm; LN, D5,SSZ (600/500/650mm)	číslo 264507, 3-2a, 3-2b-kat1					3	ks	950,00	20	190,00	1 140,00	3 420,00
301	C-2.3-23	skříňka nízká policová 1-dveřová uzamyk. - na určené látky - cca 500/600/850 mm; LN	číslo 264508, 3-2a, 3-2b-kat1					1	ks	750,00	20	150,00	900,00	900,00
302	C-2.3-24	trezor - objem cca 20 l; nábytkový trezor, bezpečnostní třída II, 2x zámek certifikovaný vnitřní police	číslo 264509, 3-2b-kat1					1	ks	500,00	20	100,00	600,00	600,00
303	C-2.3-25	skříňka nástěnná policová - na reagenční aparát - 600/300/900 mm; LN, SNO	číslo 264512, 3-2a, 3-2b-kat1					1	ks	250,00	20	50,00	300,00	300,00
304	C-2.3-26	okno prokládací s germicidním zářivkem - cca 600/600/600 mm;	číslo 264515, 3-2a, 3-2b-kat1					1	ks	4 200,00	20	840,00	5 040,00	5 040,00
305	C-2.3-27	příchka mezi 1-081 a 1-082 vč. dveří a materiál. Propusti - cca 3000 mm / nutno doměřit.	číslo 264516, 3-2a, 3-2b-kat1					1	ks	2 000,00	20	400,00	2 400,00	2 400,00
306	C-2.3-28	stůl laboratorní (přístrojový) + 1x skříňka spodní - cca 2000/700/800 mm; LN, D5,SSZ (600/500/650mm)	číslo 264520, 3-2a, 3-2b-kat1					1	ks	700,00	20	140,00	840,00	840,00
307	C-2.3-29	stůl laboratorní (přístrojový) rohový + 1x skříňka spodní - cca 2800+1300/700/800 mm; LN, D5(2800mm)+D1(1300mm) pod pracovní deskou prostor pro mrazničku 50-60l, SSZ (600/500/650mm)	číslo 264521, 3-2a, 3-2b-kat1					1	ks	1 550,00	20	310,00	1 860,00	1 860,00
308	C-2.3-30	skříň policová 2-dveřová - cca 900/600/2000 mm; LN, SV	číslo 264522, 3-2a, 3-2b-kat1					3	ks	500,00	20	100,00	600,00	1 800,00
309	C-2.3-31	police nástěnná - cca 2200/300 mm; LN, SNO	číslo 264523, 3-2a, 3-2b-kat1					2	ks	50,00	20	10,00	60,00	120,00
310	C-2.3-32	stůl laboratorní vč. nerez dřeze - cca 900/700/800 mm; LN, D2, SSP2(š. 900mm)	číslo 264525, 3-2a, 3-2b-kat1					2	ks	850,00	20	170,00	1 020,00	2 040,00
311	C-2.3-33	stůl laboratorní + 1x skříňka spodní - cca 3700/800/800 mm; LN, D5,SSZ (600/500/650mm)	číslo 264526, 3-2a, 3-2b-kat1					1	ks	1 100,00	20	220,00	1 320,00	1 320,00
312	C-2.3-34	skříň policová uzamykatelná - cca 600/500/2000 mm; LN, SV	číslo 264527, 3-2a, 3-2b-kat1					1	ks	700,00	20	140,00	840,00	840,00
313	C-2.3-35	police nástěnná - cca 1850/300 mm; LN, SNO	číslo 264528, 3-2a, 3-2b-kat1					2	ks	50,00	20	10,00	60,00	120,00
314	C-2.3-36	stůl laboratorní (přístrojový) + 1x skříňka spodní - cca 2700/800/800 mm; LN, D5,SSZ(600/500/650mm)	číslo 264529, 3-2a, 3-2b-kat1					1	ks	1 100,00	20	220,00	1 320,00	1 320,00
315	C-2.3-37	stůl laboratorní + 1x skříňka spodní, 1x skříňka nástěnná - cca 1500/700/750 mm; LN, D5, SSZ (600/500/650mm), SNO (1500/250/600mm)	číslo 264530, 3-2a, 3-2b-kat1					1	ks	1 450,00	20	290,00	1 740,00	1 740,00
316	C-2.3-38	stůl laboratorní + 1x skříňka spodní - cca 1300/700/750 mm; LN, D5,SSZ (600/500/650mm)	číslo 264531, 3-2a, 3-2b-kat1					1	ks	1 050,00	20	210,00	1 260,00	1 260,00
317	C-2.3-39	stůl laboratorní - dřez nerez vč. spodní skříňky - cca 1400/700/900 mm; LN, D3,SSP2(š.1000)+SSPO(š.400mm)	číslo 264532, 3-2a, 3-2b-kat1					2	ks	1 050,00	20	210,00	1 260,00	2 520,00
318	C-2.3-40	stůl laboratorní (přístrojový) + 2x skříňka spodní - cca 1700/700/900 mm; LN, D3,2x SSZ (600/500/650mm)	číslo 264533, 3-2a, 3-2b-kat1					1	ks	700,00	20	140,00	840,00	840,00
319	C-2.3-41	stůl laboratorní + 1x skříňka spodní - cca 1600/700/750 mm; LN, D5,SSZ (600/500/650mm)	číslo 264534, 3-2a, 3-2b-kat1					2	ks	700,00	20	140,00	840,00	1 680,00
320	C-2.3-42	stůl přístrojový - pro centrifugy - cca 2400/700/850 mm; LN, D5, konstrukce zabráňující vibracím,otřesům,rezonanci při práci odstředivek	číslo 264535, 3-2a, 3-2b-kat1					1	ks	350,00	20	70,00	420,00	420,00
321	C-2.3-43	stůl laboratorní - 1x dřez + 1x umyvadlo, dolní skříňka - cca 1400/700/900 mm; LN, D4,SSP2(š.1000)+SSPO(š.400mm)	číslo 264536, 3-2a, 3-2b-kat1					1	ks	1 150,00	20	230,00	1 380,00	1 380,00
322	C-2.3-44	skříň policová 2-dveřová, horní část prosklená - cca 800/600/2000 mm; LN, SV-sklo	číslo 264540, 3-2a, 3-2b-kat1					1	ks	550,00	20	110,00	660,00	660,00

323	C-2.3-45	stól laboratorní 1x spodní skříňka, 1x nástěnná polička - cca 1700/800/750 mm + 1700/250 mm; LN, D5,SSZ (600/500/650mm),SNO	číslo 264541, 3-2a, 3-2b-kat1						3	ks	950,00	20	190,00	1 140,00	3 420,00
324	C-2.3-46	stól laboratorní 1x skříňka spodní - cca 1400/700/750 mm; LN, D5,SSZ (600/500/650mm)	číslo 264542, 3-2a, 3-2b-kat1						1	ks	850,00	20	170,00	1 020,00	1 020,00
325	C-2.3-47	stól laboratorní - cca 2600/700/750 mm; LN, D5	číslo 264544, 3-2a, 3-2b-kat1						1	ks	900,00	20	180,00	1 080,00	1 080,00
326	C-2.3-48	stól laboratorní - prostor pro podst. chladničku a mrazničku - 1500/700/900 mm; LN, D5	číslo 264545, 3-2a, 3-2b-kat1						1	ks	700,00	20	140,00	840,00	840,00
327	C-2.3-49	stól laboratorní (přístrojový) + 2x skříňka spodní - cca 2700/600/800 mm; LN, D5, 2x SSZ (600/500/650mm)	číslo 264546, 3-2a, 3-2b-kat1						1	ks	950,00	20	190,00	1 140,00	1 140,00
328	C-2.3-50	stól laboratorní + 1x skříňka spodní - cca 1400/600/800 mm; LN, D5,SSZ (600/500/650mm)	číslo 264547, 3-2a, 3-2b-kat1						1	ks	800,00	20	160,00	960,00	960,00
329	C-2.3-51	skříň policová uzamykatelná - cca 1200/450/2000 mm ; LN, SV	číslo 264548, 3-2a, 3-2b-kat1						1	ks	700,00	20	140,00	840,00	840,00
330	C-2.3-52	stól přístrojový - pro centrifugy - cca 2000 /700/850 mm; LN, D5, konstrukce vhodná pro odstředivky	číslo 264549, 3-2a, 3-2b-kat1						1	ks	300,00	20	60,00	360,00	360,00
331	C-2.3-53	stolk pod centrifugu Eppendorf - cca 400/600/750 mm ; LN, D5	číslo 264550, 3-2b-kat1						1	ks	200,00	20	40,00	240,00	240,00
332	C-2.3-54	stól laboratorní - 1x spodní skříňka - cca 1200/600/750 mm; LN, D5, 1x SSZ (600/500/650mm)	číslo 264552, 3-2a, 3-2b-kat1						1	ks	650,00	20	130,00	780,00	780,00
333	C-2.3-55	stól laboratorní - 2x spodní skříňka - cca 1600/600/750 mm; LN, D5, 1x 2x SSZ (600/500/650mm)	číslo 264553, 3-2a, 3-2b-kat1						3	ks	950,00	20	190,00	1 140,00	3 420,00
334	C-2.3-56	stól přístrojový - pod Cobas E 411 - cca 1600/1000/600 mm; LN, D5	číslo 264554, 3-2a, 3-2b-kat1						1	ks	350,00	20	70,00	420,00	420,00
335	C-2.3-57	skříňka na uložení surovin, laboratorního skla a náradia - 500/600/2400 mm; LN, SV 1dv.	číslo 264601, 3-2a, 3-2b-kat1						2	ks	550,00	20	110,00	660,00	1 320,00
336	C-2.3-58	skříňka pod umyvadlo pro obuv+skříňka nástěnná pro oblek - cca 900/400v, dla vyměření ; LN	číslo 264602, 3-2a, 3-2b-kat1						1	ks	1 600,00	20	320,00	1 920,00	1 920,00
337	C-2.3-59	skříň policová uzamykatelná - cca 850/300/2000 mm; LN, SV	číslo 264603, 3-2a, 3-2b-kat1						1	ks	500,00	20	100,00	600,00	600,00
338	C-2.3-60	skříň policová uzamykatelná - na laboratorní sklo - cca 850/300/2000 mm; LN, SV	číslo 264604, 3-2a, 3-2b-kat1						1	ks	550,00	20	110,00	660,00	660,00
339	C-2.3-61	skříňka nástěnná na suroviny - 1200/300/900 mm; LN, SN3dv.	číslo 264605, 3-2a, 3-2b-kat1						2	ks	350,00	20	70,00	420,00	840,00
340	C-2.3-62	panel sprchový s desinfekcí	číslo 418221, 3-2b-kat1						1	ks	2 000,00	20	400,00	2 400,00	2 400,00
341	C-2.3-63	panel sprchový s desinfekcí a výlevkou pro mytí nerez - 500/700/1200mm	číslo 418222, 3-2b-kat1						5	ks	1 850,00	20	370,00	2 220,00	11 100,00
342	C-2.3-64	panel sprchový s dezinfekcí vr. splachovača s misou	číslo 418230, 3-2b-kat1						1	ks	1 850,00	20	370,00	2 220,00	2 220,00
343	C-2.3-65	deska pracovní vč. 1x skříňka policová 2-dvěřevá - cca 3600/600mm, 1x 900/600/800 mm	číslo 420001, 3-2b-kat1						1	ks	350,00	20	70,00	420,00	420,00
344	C-2.3-66	skříň policová 2-dvěřevá na sterilní materiál, instrumentárium - 700/600/2000 mm	číslo 420002, 3-2b-kat1						1	ks	500,00	20	100,00	600,00	600,00
345	C-2.3-67	linka pracovní - dolní skříňky - cca 1200/600/900 mm	číslo 420003, 3-2b-kat1						1	ks	700,00	20	140,00	840,00	840,00
346	C-2.3-68	linka pracovní - 2x spodní skříňky, volný prostor - cca 2250/600/900 mm	číslo 420004, 3-2b-kat1						1	ks	650,00	20	130,00	780,00	780,00
347	C-2.3-69	linka pracovní-umyv.,dřez,dolní+horní skříňky, lékárna - délka cca 4500 mm / nutno vyměřit	číslo 420005, 3-2b-kat2						1	ks	3 650,00	20	730,00	4 380,00	4 380,00
348	C-2.3-70	linka kuchyňská - dřez,podstavná chladnička,prostor pro MW - d.: 1200 mm	číslo 420006, 3-2b-kat1						3	ks	1 350,00	20	270,00	1 620,00	4 860,00
349	C-2.3-71	linka pracovní - dolní skříňky, prostor pro myčku - délka cca2100 mm	číslo 420007, 3-2b-kat1						1	ks	2 050,00	20	410,00	2 460,00	2 460,00
350	C-2.3-72	linka pracovní - dolní+horní skříňky,dřez,umyvadlo - d.: 2800 mm	číslo 420008, 3-2b-kat1						1	ks	150,00	20	30,00	180,00	180,00
351	C-2.3-73	linka pracovní - dřez,umyvadlo,dolní + horní skříňky - cca 2400 mm / nutno vyměřit	číslo 420009, 3-2b-kat1						1	ks	1 600,00	20	320,00	1 920,00	1 920,00
352	C-2.3-74	linka pracovní - dolní+horní skříňky,dřez, umyvadlo,lékárna - délka cca 3600 mm	číslo 420010, 3-2b-kat1						4	ks	2 600,00	20	520,00	3 120,00	12 480,00
353	C-2.3-75	linka pracovní-dřez,umyvadlo,lékárna,dolní+horní skříňky - délka cca 4700 mm / nutno vyměřit	číslo 420011, 3-2b-kat1						6	ks	3 700,00	20	740,00	4 440,00	26 640,00

354	C-2.3-76	linka kuchyňská - dolní+horní skřínky,dřez,umyvadlo - délka cca 2200 mm	číslo 420012, 3-2b-ka11					4	ks	2 550,00	20	510,00	3 060,00	12 240,00
355	C-2.3-77	linka pracovní dolní + horní skřínky - délka cca 2100 mm	číslo 420013, 3-2b-ka11					3	ks	2 500,00	20	500,00	3 000,00	9 000,00
356	C-2.3-78	linka pracovní rohová-dřez,umyvadlo,dolní+horní skřínky - délka cca 3500+1200 mm	číslo 420014, 3-2b-ka11					3	ks	2 750,00	20	550,00	3 300,00	9 900,00
357	C-2.3-79	linka pracovní - dolní + horní skřínky - cca 1200 mm / nutno vyměřit	číslo 420015, 3-2b-ka11					1	ks	1 050,00	20	210,00	1 260,00	1 260,00
358	C-2.3-80	linka pracovní-dřez,umyvadlo,dolní+horní skřínky - cca 3000 mm	číslo 420016, 3-2b-ka11					1	ks	4 450,00	20	890,00	5 340,00	5 340,00
359	C-2.3-81	linka kuchyňská - umyvadlo,dřez,dolní+horní skřínky - cca 2600 mm / nutno vyměřit	číslo 420017, 3-2b-ka11					1	ks	3 050,00	20	610,00	3 660,00	3 660,00
360	C-2.3-82	linka pracovní - 2-dřez nerez,dolní+horní skřínky - d.: cca 2000 mm	číslo 420018, 3-2b-ka11					1	ks	2 100,00	20	420,00	2 520,00	2 520,00
361	C-2.3-83	skříňka na lieky a nástroje 4-dvěřevá uzamykatelná - 600/600/2100 mm	číslo 420019, 3-2b-ka11					1	ks	500,00	20	100,00	600,00	600,00
362	C-2.3-84	linka pracovní-2-dřez,dolní+horní skřínky - cca 3600 mm / nutno vyměřit	číslo 420020, 3-2b-ka11					1	ks	2 350,00	20	470,00	2 820,00	2 820,00
363	C-2.3-85	linka pracovní-2-dřez,skřínky dolní + horní - d.:3600 mm,prostor pro podstavnou chladničku	číslo 420021, 3-2b-ka12					1	ks	2 750,00	20	550,00	3 300,00	3 300,00
364	C-2.3-86	linka pracovní-umyvadlo,dřez,dolní+horní skřínky,lékárna - cca 2800 mm / nutno vyměřit	číslo 420022, 3-2b-ka11					1	ks	2 450,00	20	490,00	2 940,00	2 940,00
365	C-2.3-87	linka pracovní-2-dřez,umyvadlo,dolní+horní skřínky - cca 2200+2000 mm / nutno vyměřit	číslo 420023, 3-2b-ka11					3	ks	2 900,00	20	580,00	3 480,00	10 440,00
366	C-2.3-88	linka kuchyňská - umyvadlo,dřez,dolní+horní skřínky - cca 3600 mm / nutno vyměřit	číslo 420025, 3-2b-ka11					1	ks	3 200,00	20	640,00	3 840,00	3 840,00
367	C-2.3-89	linka pracovní - dřez,dolní+horní skřínky,2x skříňka uzamyk. - cca 4000 mm	číslo 420026, 3-2b-ka11					1	ks	2 950,00	20	590,00	3 540,00	3 540,00
368	C-2.3-90	linka pracovní-umyvadlo,dřez,dolní+horní skřínky,lékárna - cca 2800 mm / nutno vyměřit	číslo 420027, 3-2b-ka11					4	ks	2 000,00	20	400,00	2 400,00	9 600,00
369	C-2.3-91	linka pracovní vč. umyvadla, prostor pro chladničku - cca 2100 mm	číslo 420028, 3-2b-ka11					1	ks	2 050,00	20	410,00	2 460,00	2 460,00
370	C-2.3-92	stůl kancelářský 120 - 1x průchodka, podnož - 1200/1000/900 mm	číslo 420029, 3-2b-ka11					1	ks	300,00	20	60,00	360,00	360,00
371	C-2.3-93	stůl pracovní rohový - 2000/800/900 mm +1500/500/900 mm	číslo 420030, 3-2b-ka11					1	ks	700,00	20	140,00	840,00	840,00
372	C-2.3-94	stůl manipulační se dvěma policemi - 1300/600/900 mm	číslo 420031, 3-2b-ka11					2	ks	400,00	20	80,00	480,00	960,00
373	C-2.3-95	linka pracovní - dřez, umyvadlo, dolní + horní skřínky - cca 2500 mm / nutno vyměřit	číslo 420032, 3-2b-ka11					1	ks	2 300,00	20	460,00	2 760,00	2 760,00
374	C-2.3-96	skříňka pod umyvadlo - cca 900/500/900 mm	číslo 420033, 3-2b-ka11					2	ks	400,00	20	80,00	480,00	960,00
375	C-2.3-97	pult pracovní vč. Police - cca 2000/600/900 mm	číslo 420034, 3-2b-ka11					1	ks	500,00	20	100,00	600,00	600,00
376	C-2.3-98	linka pracovní - dřez,umyvadlo,dolní+horní skřínky - cca 2500 mm / nutno vyměřit	číslo 420035, 3-2b-ka11					1	ks	2 750,00	20	550,00	3 300,00	3 300,00
377	C-2.3-99	systém policový nástěnný rohový (na šanony) - 3x police - 2000+1500/300/1200 mm	číslo 420036, 3-2b-ka11					1	ks	700,00	20	140,00	840,00	840,00
378	C-2.3-100	linka pracovní-dřez,umyvadlo,dolní+horní skřínky,skříňka polic - cca 2700 mm / nutno vyměřit	číslo 420037, 3-2b-ka11					1	ks	1 850,00	20	370,00	2 220,00	2 220,00
379	C-2.3-101	linka pracovní - dvoudřez nerez,dolní + horní skřínky - cca 3000+3500+2000 mm	číslo 420038, 3-2b-ka11					1	ks	3 000,00	20	600,00	3 600,00	3 600,00
380	C-2.3-102	systém policový nástěnný (na šanony) - 3x police - 2000/300/1200 mm	číslo 420039, 3-2b-ka11					1	ks	400,00	20	80,00	480,00	480,00
381	C-2.3-103	linka pracovní-umyvadlo,dřez,dolní+horní skřínky,lékárna - cca 3000 mm	číslo 420040, 3-2b-ka11					4	ks	3 100,00	20	620,00	3 720,00	14 880,00
382	C-2.3-104	linka pracovní rohová-umyvadlo,dřez,lékárna,dol.+hor.skřínky - cca 3000+3100 mm	číslo 420041, 3-2b-ka11					1	ks	2 300,00	20	460,00	2 760,00	2 760,00
383	C-2.3-105	linka pracovní - umyvadlo,dřez,dolní+horní skřínky - cca 3800 mm	číslo 420042, 3-2b-ka11					1	ks	3 400,00	20	680,00	4 080,00	4 080,00
384	C-2.3-106	linka pracovní - 2x spodní skříňka - cca 2600 mm	číslo 420043, 3-2b-ka11					1	ks	1 000,00	20	200,00	1 200,00	1 200,00
385	C-2.3-107	linka pracovní - umyvadlo, 2-dřez,skřínky dolní+horní - cca 2500 mm	číslo 420045, 3-2b-ka11					1	ks	2 350,00	20	470,00	2 820,00	2 820,00

386	C-2.3-108	linka pracovni - umyvadlo, dolni skřínky - cca 2200 mm / nutno vyměřit	číslo 420046, 3-2b-kař1						1	ks	1 150,00	20	230,00	1 380,00	1 380,00
387	C-2.3-109	linka pracovni - umyvadlo, dřez, dolni+horni skřínky - cca 2500 mm	číslo 420048, 3-2b-kař1						2	ks	1 750,00	20	350,00	2 100,00	4 200,00
388	C-2.3-110	linka pracovni - umyvadlo, dřez, dolni+horni skřínky - cca 3800 mm	číslo 420049, 3-2b-kař1						2	ks	2 150,00	20	430,00	2 580,00	5 160,00
389	C-2.3-111	pult se 2 umyvadly - cca 2000/500 mm	číslo 420051, 3-2b-kař1						1	ks	400,00	20	80,00	480,00	480,00
390	C-2.3-112	linka pracovni - dolni+horni skřínky, umyvadlo, 1-dřez - cca 2000 mm / nutno vyměřit	číslo 420055, 3-2b-kař1						1	ks	2 000,00	20	400,00	2 400,00	2 400,00
391	C-2.3-113	pult pre vzorky + 2x spodni skřínka - cca 1800/360/900 mm	číslo 420056, 3-2b-kař1						1	ks	300,00	20	60,00	360,00	360,00
392	C-2.3-114	sestava - pult pracovni, spodni skřínky v čele - pult včetně spodních skříněk v čele a kontejnery	číslo 429994, 3-2b-kař3, 3-2b-kař4, E-111, E-119						1	zostava	29 166,67	20	5 833,33	35 000,00	35 000,00
393	C-2.3-115	sestava pult a kontejner	číslo 429996, 3-2b-kař3, 3-2b-kař4, E-110, E-119						1	zostava	29 166,67	20	5 833,33	35 000,00	35 000,00
394	C-2.3-116	sestava pult, pracovni a kontejner	číslo 429997, 3-2b-kař3, 3-2b-kař4, E-113, E-119						4	zostava	29 166,67	20	5 833,33	35 000,00	140 000,00
395	C-2.3-117	linka pracovni - skřínky dolni+horni - délka 1600 mm	číslo 428004, 3-2b-kař1						1	ks	850,00	20	170,00	1 020,00	1 020,00
396	C-2.3-118	linka pracovni - skřínky dolni+horni - délka 1650 mm	číslo 428007, 3-2b-kař1						1	ks	1 800,00	20	360,00	2 160,00	2 160,00
397	C-2.3-119	linka pracovni - skřínky dolni+horni - délka 2250 mm	číslo 428011, 3-2b-kař1						1	ks	1 650,00	20	330,00	1 980,00	1 980,00
398	C-2.3-120	linka prac. 2-dřez/skřínky dolni+horni - délka 1950 mm/osa 450	číslo 420011, 3-2b-kař1						1	ks	2 400,00	20	480,00	2 880,00	2 880,00
399	C-2.3-121	linka prac. 2-dřez/skřínky dolni+horni - délka 2100 mm/osa 1650	číslo 420019, 3-2b-kař1						1	ks	2 650,00	20	530,00	3 180,00	3 180,00
400	C-2.3-122	linka prac. 1-dřez/skřínka dolni+horni - délka 900 mm/osa 300	číslo 42JD02, 3-2b-kař1						2	ks	900,00	20	180,00	1 080,00	2 160,00
401	C-2.3-123	linka prac. 1-dřez/skřínky dolni+horni - délka 1200 mm/osa 300	číslo 42JD07, 3-2b-kař1						1	ks	1 900,00	20	380,00	2 280,00	2 280,00
402	C-2.3-124	linka prac. 1-dřez/skřínky dolni+horni - délka 1350 mm/osa 300	číslo 42JD09, 3-2b-kař1						1	ks	1 500,00	20	300,00	1 800,00	1 800,00
403	C-2.3-125	linka prac. 1-dřez/skřínky dolni+horni - délka 1350 mm/osa 1050	číslo 42JD14, 3-2b-kař1						2	ks	1 400,00	20	280,00	1 680,00	3 360,00
404	C-2.3-126	linka prac. 1-dřez/skřínky dolni+horni - délka 1500 mm/osa 300	číslo 42JD15, 3-2b-kař1						2	ks	1 650,00	20	330,00	1 980,00	3 960,00
405	C-2.3-127	linka prac. 1-dřez/skřínky dolni+horni - délka 1650 mm	číslo 42JD16, 3-2b-kař1						2	ks	2 450,00	20	490,00	2 940,00	5 880,00
406	C-2.3-128	linka prac. 1-dřez/skřínky dolni+horni - délka 1500 mm/osa 750	číslo 42JD18, 3-2b-kař1						1	ks	1 600,00	20	320,00	1 920,00	1 920,00
407	C-2.3-129	linka prac. 1-dřez/skřínky dolni+horni - délka 1500 mm/osa 1050	číslo 42JD20, 3-2b-kař1						1	ks	2 550,00	20	510,00	3 060,00	3 060,00
408	C-2.3-130	linka prac. 1-dřez/skřínky dolni+horni - délka 1650 mm/osa 300	číslo 42JD22, 3-2b-kař1						4	ks	2 150,00	20	430,00	2 580,00	10 320,00
409	C-2.3-131	linka prac. 1-dřez/skřínky dolni+horni - délka 1650 mm/osa 1350	číslo 42JD25, 3-2b-kař1						2	ks	2 700,00	20	540,00	3 240,00	6 480,00
410	C-2.3-132	linka prac. 1-dřez/skřínky dolni+horni - délka 1800 mm/osa 450	číslo 42JD27, 3-2b-kař1						4	ks	1 800,00	20	360,00	2 160,00	8 640,00
411	C-2.3-133	linka prac. 1-dřez/skřínky dolni+horni - délka 1800 mm/osa 1200	číslo 42JD32, 3-2b-kař1						1	ks	2 850,00	20	570,00	3 420,00	3 420,00
412	C-2.3-134	linka prac. 1-dřez/skřínky dolni+horni - délka 1800 mm	číslo 42JD33, 3-2b-kař1						4	ks	2 250,00	20	450,00	2 700,00	10 800,00
413	C-2.3-135	linka prac. 1-dřez/skřínky dolni+horni - délka 1800 mm/osa 1500	číslo 42JD34, 3-2b-kař1						1	ks	3 550,00	20	710,00	4 260,00	4 260,00
414	C-2.3-136	linka prac. 1-dřez/skřínky dolni+horni - délka 1950 mm	číslo 42JD35, 3-2b-kař1						1	ks	4 850,00	20	970,00	5 820,00	5 820,00

415	C-2.3-137	linka prac. 1-dřez/skříňky dolní+horní - délka 1950 mm/osa 600	číslo 42J037, 3-2b-ka1f					3	ks	2 350,00	20	470,00	2 820,00	8 460,00
416	C-2.3-138	linka prac. 1-dřez/skříňky dolní+horní - délka 1950 mm/osa 1500	číslo 42J043, 3-2b-ka1f					1	ks	2 200,00	20	440,00	2 640,00	2 640,00
417	C-2.3-139	linka prac. 1-dřez/skříňky dolní+horní - délka 2250 mm	číslo 42J059, 3-2b-ka1f					1	ks	1 650,00	20	330,00	1 980,00	1 980,00
418	C-2.3-140	linka prac. 1-dřez/skříňky dolní+horní - délka 2400 mm/osa 450	číslo 42J070, 3-2b-ka1f					3	ks	1 800,00	20	360,00	2 160,00	6 480,00
419	C-2.3-141	linka pracovní - skříňka dolní - délka 900 mm	číslo 42S002, 3-2b-ka1f					1	ks	300,00	20	60,00	360,00	360,00
420	C-2.3-142	linka pracovní - skříňky dolní - délka 1500 mm	číslo 42S006, 3-2b-ka1f					1	ks	900,00	20	180,00	1 080,00	1 080,00
421	C-2.3-143	linka pracovní - skříňky dolní - délka 1650 mm	číslo 42S007, 3-2b-ka1f					1	ks	900,00	20	180,00	1 080,00	1 080,00
422	C-2.3-144	linka prac. 2-dřez/skříňky dolní - délka 1800 mm/osa 1350	číslo 42S010, 3-2b-ka1f					1	ks	950,00	20	190,00	1 140,00	1 140,00
423	C-2.3-145	umyvadlo ve skříňce - délka 600 mm/osa 300	číslo 42SU01, 3-2b-ka1f					14	ks	350,00	20	70,00	420,00	5 880,00
424	C-2.3-146	umyvadlo ve skříňce - délka 900 mm/osa 450	číslo 42SU21, 3-2b-ka1f					23	ks	400,00	20	80,00	480,00	11 040,00
425	C-2.3-147	linka prac. -kruh. umyv., skříňky dolní+horní - délka 2250mm	číslo 42UH18, 3-2b-ka1f					1	ks	1 550,00	20	310,00	1 860,00	1 860,00
426	C-2.3-148	skříňka s kruh. umyvadlem + nástěnná skříňka 1 police - délka 900 mm/osa 450	číslo 42UH22, 3-2b-ka1f					1	ks	700,00	20	140,00	840,00	840,00
427	C-2.3-149	linka prac. -kruh. umyv. +1-dřez/skříňky dolní - délka 2100 mm/osa umyv.450/dřezu 1650	číslo 42UJ13, 3-2b-ka1f					1	ks	750,00	20	150,00	900,00	900,00
428	C-2.3-150	linka prac. -kruh. umyv. +1-dřez/skříňky dolní - délka 2100 mm/osa umyv. 1650/dřezu 450	číslo 42UJ14, 3-2b-ka1f					4	ks	750,00	20	150,00	900,00	3 600,00
429	C-2.3-151	linka prac. -kruh. umyv. +1-dřez/skříňky dolní+horní - délka 1950 mm/osa umyv.450/dřezu 1200	číslo 42UK01, 3-2b-ka1f					1	ks	1 950,00	20	390,00	2 340,00	2 340,00
430	C-2.3-152	sestava skříňová - cca 3500 + 4000 mm	číslo 42UK01, 3-2b-ka2					2	ks	3 300,00	20	660,00	3 960,00	7 920,00
431	C-2.3-153	stěna skříňová - cca 3200 mm	číslo 430933, 3-2b-ka2					6	ks	1 350,00	20	270,00	1 620,00	9 720,00
432	C-2.3-154	stěna skříňová - cca 2400 mm	číslo 430934, 3-2b-ka2					2	ks	1 150,00	20	230,00	1 380,00	2 760,00
433	C-2.3-155	stěna skříňová - cca 1600 mm	číslo 430936, 3-2b-ka1f					1	ks	600,00	20	120,00	720,00	720,00
434	C-2.3-156	skříňka na uskladnění receptov uzamykatelná - 800/360/2000 mm	číslo 430945, 3-2b-ka1f					3	ks	450,00	20	90,00	540,00	1 620,00
435	C-2.3-157	sestava skříňová - cca 2000 mm	číslo 430946, 3-2b-ka1f					1	ks	800,00	20	160,00	960,00	960,00
436	C-2.3-158	polička na monitor - cca 800/300 mm	číslo 430947, 3-2b-ka1f					1	ks	100,00	20	20,00	120,00	120,00
437	C-2.3-159	polička nástěnná - cca 700/300 mm	číslo 430948, 3-2b-ka1f					2	ks	100,00	20	20,00	120,00	240,00
438	C-2.3-160	stěna skříňová úložná- cca 4300/500/2400 m, zakrytování ke stropu	číslo 430949, 3-2b-ka1f					1	ks	1 150,00	20	230,00	1 380,00	1 380,00
439	C-2.3-161	umyvadlo ve skříňce + skříň policová uzamykatelná - 900+600/400/900 mm	číslo 430950, 3-2b-ka1f					3	ks	550,00	20	110,00	660,00	1 980,00
440	C-2.3-162	skříň nízká policová- pro aplikátory- 1200/500/900 mm	číslo 430951, 3-2b-ka1f					2	ks	150,00	20	30,00	180,00	360,00
441	C-2.3-163	sestava skříňová policová uzamykatelná vč. nástavce - cca 2000/500/2600 mm	číslo 430952, 3-2b-ka1f					1	ks	800,00	20	160,00	960,00	960,00
442	C-2.3-164	skříň policová 3-dvěřevá uzamykatelná- 1500/500/2080 mm	číslo 430953, 3-2b-ka1f					2	ks	550,00	20	110,00	660,00	1 320,00
443	C-2.3-165	sestava skříňová uzamykatelná, 1x skříň se zrcadlovými dveřmi - cca 4500 mm / nutno vyměřit	číslo 430955, 3-2b-ka1f					1	ks	2 850,00	20	570,00	3 420,00	3 420,00
444	C-2.3-166	skříň policová uzamykatelná- 1200/600/2000 mm	číslo 430956, 3-2b-ka2					1	ks	350,00	20	70,00	420,00	420,00
445	C-2.3-167	sestava skříňová uzamykatelná - sestava vysokých skříní s plnými horními	číslo 430957, 3-2b-ka3, 3-2b-kaH, E-102					1	sestava	17 000,00	20	3 400,00	20 400,00	20 400,00

446	C-2.3-168	lákárna 2 dvéřová prosklená uzamykatelná, výsuvné police - 800/380/2000 mm	číslo 430958, 3-2b-ka11					5	ks	650,00	20	130,00	780,00	3 900,00
447	C-2.3-169	skříňka policová 2- dvéřová - pod parapet- cca 800/500/700 mm	číslo 430959, 3-2b-ka11					10	ks	150,00	20	30,00	180,00	1 800,00
448	C-2.3-170	sestava skříňová-cca 3600 mm / nutno vyměřit	číslo 430960, 3-2b-ka2					4	ks	1 700,00	20	340,00	2 040,00	8 160,00
449	C-2.3-171	sestava skříňová- cca 2200 mm / nutno vyměřit	číslo 430961, 3-2b-ka11					1	ks	450,00	20	90,00	540,00	540,00
450	C-2.3-172	sestava skříňová uzamykatelná - cca 2200/400/2400 mm	číslo 430963, 3-2b-ka11					1	ks	1 100,00	20	220,00	1 320,00	1 320,00
451	C-2.3-173	sestava skříňová policová - horní část prosklená- 2400/380/1800 mm	číslo 430964, 3-2b-ka11					1	ks	1 800,00	20	360,00	2 160,00	2 160,00
452	C-2.3-174	sestava skříňová uzamykatelná -	číslo 430965, 3-2b-ka11					1	ks	1 100,00	20	220,00	1 320,00	1 320,00
453	C-2.3-175	skříň policová 2-dvéřová - 800/500/2400 mm	číslo 430966, 3-2b-ka11					43	ks	350,00	20	70,00	420,00	18 060,00
454	C-2.3-176	sestava skříňová - cca 4000 mm / nutno vyměřit	číslo 430967, 3-2b-ka11					1	ks	1 700,00	20	340,00	2 040,00	2 040,00
455	C-2.3-177	sestava skříňová- 2800/550/2400 mm	číslo 430968, 3-2b-ka11					1	ks	1 350,00	20	270,00	1 620,00	1 620,00
456	C-2.3-178	sestava skříňová- cca 7000 mm	číslo 430969, 3-2b-ka11					1	ks	3 000,00	20	600,00	3 600,00	3 600,00
457	C-2.3-179	sestava skříňová- cca 4400 mm	číslo 430971, 3-2b-ka11					1	ks	2 100,00	20	420,00	2 520,00	2 520,00
458	C-2.3-180	sestava skříňová - cca 1600 mm	číslo 430972, 3-2b-ka11					4	ks	800,00	20	160,00	960,00	3 840,00
459	C-2.3-181	sestava skříňová - cca 2400 mm	číslo 430973, 3-2b-ka11					3	ks	1 050,00	20	210,00	1 260,00	3 780,00
460	C-2.3-182	skříňka podstavná policová - 800/400/700 mm	číslo 430974, 3-2b-ka11					4	ks	1 200,00	20	240,00	1 440,00	5 760,00
461	C-2.3-183	sestava skříňová - cca 3000 mm / nutno vyměřit	číslo 430975, 3-2b-ka11					8	ks	1 350,00	20	270,00	1 620,00	12 960,00
462	C-2.3-184	paravan- cca 1200 mm	číslo 430976, 3-2b-ka11					9	ks	1 500,00	20	300,00	1 800,00	16 200,00
463	C-2.3-185	paravan- cca 1200 mm	číslo 430976, 3-2b-ka2					1	ks	1 500,00	20	300,00	1 800,00	1 800,00
464	C-2.3-186	skříň 4-dvéřová uzamykatelná, 2x foch pro chorobopisy- 800/400/2000 mm	číslo 430978, 3-2b-ka11					2	ks	350,00	20	70,00	420,00	840,00
465	C-2.3-187	polička nástěnná- 1200/250/300 mm	číslo 430979, 3-2b-ka11					3	ks	80,00	20	16,00	96,00	288,00
466	C-2.3-188	skříňka nástěnná na chorobopisy - uzamykatelná - 700/300/700 mm	číslo 430980, 3-2b-ka11					2	ks	250,00	20	50,00	300,00	600,00
467	C-2.3-189	skříň policová uzamykatelná- cca 2000/500/2000 mm / nutno vyměřit	číslo 430981, 3-2b-ka2					5	ks	1 050,00	20	210,00	1 260,00	6 300,00
468	C-2.3-190	skříň policová uzamykatelná- cca 1600/500/2000 mm / nutno vyměřit	číslo 430982, 3-2b-ka2					3	ks	700,00	20	140,00	840,00	2 520,00
469	C-2.3-191	sestava skříňová - 5x šatní skříň- cca 3000/550/2000 mm	číslo 430983, 3-2b-ka11					2	ks	1 750,00	20	350,00	2 100,00	4 200,00
470	C-2.3-192	sestava skříňová uzamykatelná- 3000/500/2400 mm	číslo 430984, 3-2b-ka11					2	ks	1 250,00	20	250,00	1 500,00	3 000,00
471	C-2.3-193	sestava skříňová- 2x2400/600/2000 mm	číslo 430985, 3-2b-ka11					1	ks	1 350,00	20	270,00	1 620,00	1 620,00
472	C-2.3-194	sestava skříňová- 2200/600/2400 mm	číslo 430986, 3-2b-ka11					1	ks	850,00	20	170,00	1 020,00	1 020,00
473	C-2.3-195	sestava skříňová- délka cca 3600 mm / nutno vyměřit	číslo 430987, 3-2b-ka11					1	ks	1 650,00	20	330,00	1 980,00	1 980,00
474	C-2.3-196	sestava skříňová- cca 1800/400/2000 mm	číslo 430989, 3-2b-ka11					2	ks	1 050,00	20	210,00	1 260,00	2 520,00
475	C-2.3-197	sestava skříňová - nízké skříňky - cca 2400/400/750 mm	číslo 430990, 3-2b-ka11					2	ks	550,00	20	110,00	660,00	1 320,00
476	C-2.3-198	sestava skříňová - 2x skříňka nízká policová otevřená - 600/600/750+400/250/750 mm	číslo 430993, 3-2b-ka11					6	ks	200,00	20	40,00	240,00	1 440,00
477	C-2.3-199	sestava skříňi - knihovny - 2000/400/2000 mm	číslo 430994, 3-2b-ka11					6	ks	800,00	20	160,00	960,00	5 760,00

478	C-2.3-200	sestava skříňek nízkých- 3000/400/750 mm	číslo 430995, 3-2b-kat1					2	ks	650,00	20	130,00	780,00	1 560,00
479	C-2.3-201	sestava skříňová - 7x šatní skříň uzamykatelná - 3000/550/2000 mm	číslo 430996, 3-2b-kat1					4	ks	2 000,00	20	400,00	2 400,00	9 600,00
480	C-2.3-202	sestava skříňová nízká - 1800/400/750 mm	číslo 430997, 3-2b-kat1					4	ks	400,00	20	80,00	480,00	1 920,00
481	C-2.3-203	sestava skříňová - 1x skříň šatní, 2x knihovna - 1800/400/2000 mm	číslo 430998, 3-2b-kat1					1	ks	850,00	20	170,00	1 020,00	1 020,00
482	C-2.3-204	stěna skříňová - d.: 3000 mm, nutno vyměřit	číslo 430999, 3-2b-kat1					1	ks	950,00	20	190,00	1 140,00	1 140,00
483	C-2.3-205	skříň šatníková 1-dverová uzamykatelná - 400/500/2000 mm	číslo 431203, 3-2b-kat1					40	ks	300,00	20	60,00	360,00	14 400,00
484	C-2.3-206	skříň šatníková 1-dverová uzamykatelná - 300/500/2000 mm	číslo 431221, 3-2b-kat1					6	ks	300,00	20	60,00	360,00	2 160,00
485	C-2.3-207	skříň šatníková 2-dverová uzamykatelná - 600/500/2000 mm	číslo 431232, 3-2b-kat1					15	ks	350,00	20	70,00	420,00	6 300,00
486	C-2.3-208	skříň šatníková 1-dverová uzamykatelná- 300/600/2080 mm	číslo 432201, 3-2b-kat1					57	ks	300,00	20	60,00	360,00	20 520,00
487	C-2.3-209	sestava skříňová - uzamykatelná, nástavec -	číslo 432204, 3-2b-kat1					40	ks	1 100,00	20	220,00	1 320,00	52 800,00
488	C-2.3-210	skříň šatníková 2-dverová uzamykatelná - 500/500/2000 mm	číslo 432207, 3-2b-kat1					66	ks	350,00	20	70,00	420,00	27 720,00
489	C-2.3-211	sestava skříňová - uzamykatelné, nástavec -	číslo 432209, 3-2b-kat1					4	ks	1 450,00	20	290,00	1 740,00	6 960,00
490	C-2.3-212	skříň šatníková 2-dverová s lavicou uzamykatelná - 500/810/2000 mm	číslo 432210, 3-2b-kat1					293	ks	450,00	20	90,00	540,00	158 220,00
491	C-2.3-213	skříň s 15i uzamykatelnými schránkami na osobné věci - 900/500/2000 mm	číslo 432230, 3-2b-kat1					7	ks	450,00	20	90,00	540,00	3 780,00
492	C-2.3-214	skříňka s 12i uzamyk. schránkami na osobní věci personálu - 1600/500/1200 mm	číslo 432235, 3-2b-kat1					1	ks	400,00	20	80,00	480,00	480,00
493	C-2.3-215	skříňka uzatváratelná na pracovní oděv- cca 800/500/2000 mm	číslo 432290, 3-2b-kat1					1	ks	390,00	20	78,00	468,00	468,00
494	C-2.3-216	skříňka s 18i uzamykatelnými schránkami na osobné věci - 2x1000/500/900 mm	číslo 432292, 3-2b-kat1					1	ks	500,00	20	100,00	600,00	600,00
495	C-2.3-217	sestava skříň šatních vestavných ( 4 x 1-dver.uzamyk.) - š.:1200 mm, nutno vyměřit	číslo 432297, 3-2b-kat1					1	ks	1 150,00	20	230,00	1 380,00	1 380,00
496	C-2.3-218	sestava skříňová uzamykatelná	číslo 432298, 3-2b-kat1					6	ks	1 100,00	20	220,00	1 320,00	7 920,00
497	C-2.3-219	lieková skříň uzamykatelná - 800/600/2000 mm	číslo 435101, 3-2b-kat1					14	ks	450,00	20	90,00	540,00	7 560,00
498	C-2.3-220	skříň policová 2-dverová - 800/600/2000 mm	číslo 435102, 3-2b-kat1					28	ks	350,00	20	70,00	420,00	11 760,00
499	C-2.3-221	skříň policová - dolní část uzavřená, horní část otevřená - 500/350/2000 mm	číslo 435103, 3-2b-kat1					2	ks	200,00	20	40,00	240,00	480,00
500	C-2.3-222	lieková skříň 1-dverová uzamykatelná - 400/580/2000 mm	číslo 435110, 3-2b-kat1					4	ks	850,00	20	170,00	1 020,00	4 080,00
501	C-2.3-223	lieková skříň uzamykatelná - 800/380/2000 mm	číslo 435112, 3-2b-kat1					1	ks	500,00	20	100,00	600,00	600,00
502	C-2.3-224	skříň policová 2-dverová - 800/380/2000 mm	číslo 435113, 3-2b-kat1					86	ks	350,00	20	70,00	420,00	36 120,00
503	C-2.3-225	skříň policová uzavřená - 800/380/2000 mm	číslo 435114, 3-2b-kat1					4	ks	250,00	20	50,00	300,00	1 200,00
504	C-2.3-226	skříň policová uzavřená - 800/380/2000 mm	číslo 435115, 3-2b-kat1					5	ks	450,00	20	90,00	540,00	2 700,00
505	C-2.3-227	skříň šatníková 2-dverová uzamykatelná - 800/380/2000 mm	číslo 435116, 3-2b-kat1					4	ks	350,00	20	70,00	420,00	1 680,00
506	C-2.3-228	skříň policová otevřená - 800/360/2000 mm	číslo 435117, 3-2b-kat1					4	ks	250,00	20	50,00	300,00	1 200,00
507	C-2.3-229	stěna skříňová- cca 1400/600/2000 mm	číslo 435194, 3-2b-kat1					1	ks	750,00	20	150,00	900,00	900,00
508	C-2.3-230	stěna skříňová- cca 2200/400/2200 mm / nutno vyměřit	číslo 435195, 3-2b-kat1					1	ks	1 350,00	20	270,00	1 620,00	1 620,00
509	C-2.3-231	sestava skříňová- skříň šatní, skříň policová- uzamykatelné - 2400/550/2000 mm +nástavec / nutno vyměřit	číslo 435198, 3-2b-kat1					1	ks	1 300,00	20	260,00	1 560,00	1 560,00



510	C-2.3-232	skriňa policová 2-dverová - 800/360/1100mm	číslo 435201, 3-2b-ka1						2	ks	250,00	20	50,00	300,00	600,00
511	C-2.3-233	systém nástěnný policový - na šanoný a zakladače- cca 1600/300/600 mm	číslo 435253, 3-2b-ka1						3	ks	250,00	20	50,00	300,00	900,00
512	C-2.3-234	skrinka nízka, roletová- 1000/400/750mm	číslo 436306, 3-2b-ka1						4	ks	250,00	20	50,00	300,00	1 200,00
513	C-2.3-235	skrinka nízka, roletová- 1000/400/750mm	číslo 436306, 3-2b-ka2						2	ks	250,00	20	50,00	300,00	600,00
514	C-2.3-236	skříňka nízka policová 3-dvěřová - 1200/460/900 mm	číslo 436316, 3-2b-ka1						1	ks	250,00	20	50,00	300,00	300,00
515	C-2.3-237	skříňka roletová,zásuvková, pojizdná - 1200/460/650 mm	číslo 436316, 3-2b-ka1						1	ks	400,00	20	80,00	480,00	480,00
516	C-2.3-238	skříň šatní 2-dvěřová uzamykatelná - 800/360/2000 mm	číslo 437101, 3-2b-ka1						4	ks	350,00	20	70,00	420,00	1 680,00
517	C-2.3-239	skříň šatní 2-dvěřová uzamykatelná - 800/360/2000 mm	číslo 437101, 3-2b-ka2						2	ks	350,00	20	70,00	420,00	840,00
518	C-2.3-240	skriňa šatníková 2-dverová uzamykatelná- 600/500/2000 mm	číslo 437102, 3-2b-ka1						8	ks	350,00	20	70,00	420,00	3 360,00
519	C-2.3-241	skříň šatní 1-dvěřová uzamykatelná - 420/550/2000 mm	číslo 437103, 3-2b-ka2						4	ks	300,00	20	60,00	360,00	1 440,00
520	C-2.3-242	skříň policová 2-dvěřová - 700/360/2000 mm	číslo 437105, 3-2b-ka1						5	ks	350,00	20	70,00	420,00	2 100,00
521	C-2.3-243	skříň policová 2-dvěřová - 700/360/2000 mm	číslo 437105, 3-2b-ka2						1	ks	350,00	20	70,00	420,00	420,00
522	C-2.3-244	skriňa policová - dolná časť 2-dverová , horná otvorená - 800/360/2000 mm	číslo 437106, 3-2b-ka1						4	ks	250,00	20	50,00	300,00	1 200,00
523	C-2.3-245	skriňa policová prosklená - 800/360/2000 mm	číslo 437107, 3-2b-ka1						8	ks	450,00	20	90,00	540,00	4 320,00
524	C-2.3-246	skriňa policová prosklená - 800/360/2000 mm	číslo 437107, 3-2b-ka2						2	ks	450,00	20	90,00	540,00	1 080,00
525	C-2.3-247	skříň policová 1-dvěřová - 420/360/2000 mm	číslo 437109, 3-2b-ka1						1	ks	300,00	20	60,00	360,00	360,00
526	C-2.3-248	skříň policová 2-dvěřová uzamykatelná - 700/450/2000 mm	číslo 437193, 3-2b-ka1						2	ks	350,00	20	70,00	420,00	840,00
527	C-2.3-249	skříňka nízka, policová, dveře zašuvovací- 800/600/750 mm	číslo 437194, 3-2b-ka1						2	ks	150,00	20	30,00	180,00	360,00
528	C-2.3-250	skriňa nízka policová 2-dverová - 800/360/750mm	číslo 437302, 3-2b-ka1						6	ks	150,00	20	30,00	180,00	1 080,00
529	C-2.3-251	skriňa šatníková 2-dverová uzamykatelná- 600/360/2000 mm	číslo 437303, 3-2b-ka1						2	ks	350,00	20	70,00	420,00	840,00
530	C-2.3-252	skříňka nízka policová,roletové dveře - 800/360/750mm	číslo 437307, 3-2b-ka1						2	ks	300,00	20	60,00	360,00	720,00
531	C-2.3-253	skříňka nízka policová,roletové dveře - 800/450/750mm	číslo 437313, 3-2b-ka1						5	ks	300,00	20	60,00	360,00	1 800,00
532	C-2.3-254	skříňka nízka policová,roletové dveře - 800/450/750mm	číslo 437313, 3-2b-ka2						3	ks	300,00	20	60,00	360,00	1 080,00
533	C-2.3-255	skříň policová 2-dvěřová, v. 1100 mm - 800/360/1110 mm	číslo 437316, 3-2b-ka2						24	ks	250,00	20	50,00	300,00	7 200,00
534	C-2.3-256	skříňka nástěnná- 800/250/720 mm	číslo 437399, 3-2b-ka1						3	ks	300,00	20	60,00	360,00	1 080,00
535	C-2.3-257	skříň šatní "Z" dveře, 2 uzamykatelné oddíly - 300/400/2000 mm	číslo 438806, 3-2b-ka1						1	ks	300,00	20	60,00	360,00	360,00
536	C-2.3-258	skříň šatní "Z" dveře 6 uzamykatelných oddílů - 1200/500/1850 mm	číslo 438810, 3-2b-ka2						1	ks	800,00	20	160,00	960,00	960,00
537	C-2.3-259	skříň šatní "Z" dveře 6 uzamykatelných oddílů - 1200/500/1850 mm	číslo 438810, 3-2b-ka1						3	ks	800,00	20	160,00	960,00	2 880,00
538	C-2.3-260	kartotéka A5 7i-zásuvková uzamyk., kapacita cca 32 200 ks - cca 518/622/1320 mm	číslo 439010, 3-2b-ka1						99	ks	550,00	20	110,00	660,00	65 340,00
539	C-2.3-261	kartotéka A5 7i-zásuvková uzamyk., kapacita cca 32 200 ks - cca 518/622/1320 mm	číslo 439010, 3-2b-ka2						14	ks	550,00	20	110,00	660,00	9 240,00
540	C-2.3-262	skříňka nízka policová- 600/500/900 mm	číslo 439022, 3-2b-ka1						2	ks	150,00	20	30,00	180,00	360,00
541	C-2.3-263	sestava skříňová uzamykatelná - 2400/500/2400 mm	číslo 439804, 3-2b-ka1						3	ks	1 300,00	20	260,00	1 560,00	4 680,00

542	C-2.3-264	zostava skriňová - dle aktuálního rozměru	číslo 439804, 3-2b-kač2					1	ks	900,00	20	180,00	1 080,00	1 080,00
543	C-2.3-265	stůl mycí zakrytý s polici se zadním lícem nerez - 1200/600/850mm; nerez ocel vhodná pro zdravotnický provoz(nesmí být potravinářská ocel)	číslo 441093, 3-2b-kač1					5	ks	950,00	20	190,00	1 140,00	5 700,00
544	C-2.3-266	stůl mycí zakrytý s polici se zadním lícem nerez - 1400/600/850mm; nerez ocel vhodná pro zdravotnický provoz(nesmí být potravinářská ocel)	číslo 441097, 3-2b-kač1					1	ks	105,00	20	21,00	126,00	126,00
545	C-2.3-267	stůl mycí zakrytý s polici se zadním lícem nerez - 1800/600/850mm; nerez ocel vhodná pro zdravotnický provoz(nesmí být potravinářská ocel)	číslo 441109, 3-2b-kač1					1	ks	1 700,00	20	340,00	2 040,00	2 040,00
546	C-2.3-268	stůl mycí zakrytý s polici se zadním lícem nerez - 1800/600/850mm; nerez ocel vhodná pro zdravotnický provoz(nesmí být potravinářská ocel)	číslo 441111, 3-2b-kač1					1	ks	1 700,00	20	340,00	2 040,00	2 040,00
547	C-2.3-269	stůl mycí zakrytý s polici se zadním lícem nerez - 1200/700/850mm; nerez ocel vhodná pro zdravotnický provoz(nesmí být potravinářská ocel)	číslo 441117, 3-2b-kač1					1	ks	1 000,00	20	200,00	1 200,00	1 200,00
548	C-2.3-270	stůl mycí zakrytý s polici se zadním lícem 2dřeze nerez - 1300/700/850mm; nerez ocel vhodná pro zdravotnický provoz(nesmí být potravinářská ocel)	číslo 441190, 3-2b-kač1					1	ks	1 300,00	20	260,00	1 560,00	1 560,00
549	C-2.3-271	stůl mycí skříňkový se zadním lícem nerez - 1400/600/850mm; nerez ocel vhodná pro zdravotnický provoz(nesmí být potravinářská ocel)	číslo 442097, 3-2b-kač1					2	ks	1 450,00	20	290,00	1 740,00	3 480,00
550	C-2.3-272	stůl mycí skříňkový se zadním lícem nerez - 1600/600/850mm; nerez ocel vhodná pro zdravotnický provoz(nesmí být potravinářská ocel)	číslo 442103, 3-2b-kač1					1	ks	1 700,00	20	340,00	2 040,00	2 040,00
551	C-2.3-273	stůl umývací skříňkový se zadním lícem - 1900/600/850mm; nerez ocel vhodná pro zdravotnický provoz(nesmí být potravinářská ocel)	číslo 442113, 3-2b-kač1					1	ks	2 050,00	20	410,00	2 460,00	2 460,00
552	C-2.3-274	stůl mycí skříňkový se zadním lícem nerez - 1200/700/850mm; nerez ocel vhodná pro zdravotnický provoz(nesmí být potravinářská ocel)	číslo 442117, 3-2b-kač1					2	ks	1 100,00	20	220,00	1 320,00	2 640,00
553	C-2.3-275	stůl umývací skříňkový se zadním lícem - 1900/600/850mm; nerez ocel vhodná pro zdravotnický provoz(nesmí být potravinářská ocel)	číslo 442185, 3-2b-kač1					1	ks	2 050,00	20	410,00	2 460,00	2 460,00
554	C-2.3-276	stůl mycí skříňkový se zadním lícem nerez - 1200/700/850mm; nerez ocel vhodná pro zdravotnický provoz(nesmí být potravinářská ocel)	číslo 442189, 3-2b-kač1					4	ks	1 100,00	20	220,00	1 320,00	5 280,00
555	C-2.3-277	dřez 1-dílný-lisovaný, s lícem a s protis deskou nerez - 700/700/850mm; nerez ocel vhodná pro zdravotnický provoz(nesmí být potravinářská ocel)	číslo 444005, 3-2b-kač1					2	ks	650,00	20	130,00	780,00	1 560,00
556	C-2.3-278	stůl pracovní jednoduchý se zadním lícem - 1000/600/850mm; nerez ocel vhodná pro zdravotnický provoz(nesmí být potravinářská ocel)	číslo 445101, 3-2b-kač1					2	ks	350,00	20	70,00	420,00	840,00
557	C-2.3-279	stůl pracovní jednoduchý se zadním lícem - 1400/600/850mm; nerez ocel vhodná pro zdravotnický provoz(nesmí být potravinářská ocel)	číslo 445105, 3-2b-kač1					2	ks	400,00	20	80,00	480,00	960,00
558	C-2.3-280	stůl pracovní jednoduchý se zadním lícem - 1800/600/850mm; nerez ocel vhodná pro zdravotnický provoz(nesmí být potravinářská ocel)	číslo 445109, 3-2b-kač1					1	ks	450,00	20	90,00	540,00	540,00
559	C-2.3-281	stůl pracovní se zadním lícem - 1000/700/850mm; nerez ocel vhodná pro zdravotnický provoz(nesmí být potravinářská ocel)	číslo 445111, 3-2b-kač1					1	ks	350,00	20	70,00	420,00	420,00
560	C-2.3-282	stůl pracovní se zadním lícem - 1400/700/850mm; nerez ocel vhodná pro zdravotnický provoz(nesmí být potravinářská ocel)	číslo 445115, 3-2b-kač1					2	ks	400,00	20	80,00	480,00	960,00
561	C-2.3-283	stůl pracovní s nástavbou se zadním lícem nerez - 1800/800/850mm; nerez ocel vhodná pro zdravotnický provoz(nesmí být potravinářská ocel)	číslo 445119, 3-2b-kač1					3	ks	800,00	20	160,00	960,00	2 880,00
562	C-2.3-284	stůl pracovní jednoduchý se zadním lícem nerez - 1600/800/850mm; nerez ocel vhodná pro zdravotnický provoz(nesmí být potravinářská ocel)	číslo 445127, 3-2b-kač1					1	ks	450,00	20	90,00	540,00	540,00
563	C-2.3-285	deska pracovní nerez vč. konzol - cca 3600/600 mm; nerez ocel vhodná pro zdravotnický provoz(nesmí být potravinářská ocel)	číslo 445197, 3-2b-kač1					1	ks	650,00	20	130,00	780,00	780,00

564	C-2.3-286	stůl pracovní policový se zadním límcem - nerez - 1200/600/850mm; nerez ocel vhodná pro zdravotnický provoz(nesmí být potravinářská ocel)	číslo 445202, 3-2b-kat1						1	ks	500,00	20	100,00	600,00	600,00
565	C-2.3-287	stůl pracovní skříňkový se zadním límcem - nerez - 1000/600/850mm; nerez ocel vhodná pro zdravotnický provoz(nesmí být potravinářská ocel)	číslo 445301, 3-2b-kat1						4	ks	1 450,00	20	290,00	1 740,00	6 960,00
566	C-2.3-288	stůl pracovní skříňkový se zadním límcem - nerez - 1200/600/850mm; nerez ocel vhodná pro zdravotnický provoz(nesmí být potravinářská ocel)	číslo 445303, 3-2b-kat1						4	ks	1 750,00	20	350,00	2 100,00	8 400,00
567	C-2.3-289	stůl pracovní skříňkový se zadním límcem - nerez - 1400/600/850mm; nerez ocel vhodná pro zdravotnický provoz(nesmí být potravinářská ocel)	číslo 445305, 3-2b-kat1						1	ks	1 900,00	20	380,00	2 280,00	2 280,00
568	C-2.3-290	stůl pracovní skříňkový se zadním límcem - nerez - 1200/700/850mm; nerez ocel vhodná pro zdravotnický provoz(nesmí být potravinářská ocel)	číslo 445313, 3-2b-kat1						4	ks	1 550,00	20	310,00	1 860,00	7 440,00
569	C-2.3-291	stůl pracovní skříňkový se zadním límcem - nerez - 1700/700/850mm; nerez ocel vhodná pro zdravotnický provoz(nesmí být potravinářská ocel)	číslo 445318, 3-2b-kat1						1	ks	1 950,00	20	390,00	2 340,00	2 340,00
570	C-2.3-292	linka pracovní nerez - umyvadlo, dřez, dolní+horní skříňky - oca 2900/700/900 mm; nerez ocel vhodná pro zdravotnický provoz(nesmí být potravinářská ocel)	číslo 445391, 3-2b-kat1						1	ks	1 400,00	20	280,00	1 680,00	1 680,00
571	C-2.3-293	stůl nerezový na manipuláciu s vydávaním steril. materiálu - 1800/800/850 mm; nerez ocel vhodná pro zdravotnický provoz(nesmí být potravinářská ocel)	číslo 445399, 3-2b-kat1						1	ks	500,00	20	100,00	600,00	600,00
572	C-2.3-294	linka pracovní dvoudřev, úložný a pracovní priestor - cca 2700/700/900 mm; pracovní deska - Zdrež litá keramika, priestor pro podstavnou myčku labor. skla(1000 mm), 2x skříňka spodní policová 2-dřev.(š. a 850mm)	číslo 445595, 3-2b-kat1						1	ks	1 650,00	20	330,00	1 980,00	1 980,00
573	C-2.3-295	deska odkladní - litá keramika - oca 1200/700 mm; pracovní deska litá keramika	číslo 445596, 3-2b-kat1						1	ks	3 900,00	20	780,00	4 680,00	4 680,00
574	C-2.3-296	linka pracovní rohová - 1x umyvadlo, dolní + horní skříňky - 1600+3500/700/900 mm; nerez ocel pro použití ve zdravotnictví (nesmí být potravinářská ocel)	číslo 445597, 3-2b-kat1						1	ks	1 650,00	20	330,00	1 980,00	1 980,00
575	C-2.3-297	skříň policová 3-dřevová uzamykatelná - 1800/700/2100 mm; nerez ocel pro použití ve zdravotnictví (nesmí být potravinářská ocel), 5x pevná police	číslo 445598, 3-2b-kat1						1	ks	500,00	20	100,00	600,00	600,00
576	C-2.3-298	skříňka nástěnná uzavřená s jednou polici - nerez - 800/350/600mm	číslo 446110, 3-2b-kat1						1	ks	550,00	20	110,00	660,00	660,00
577	C-2.3-299	skříňka nástěnná uzavřená s jednou polici - nerez - 900/350/600mm	číslo 446111, 3-2b-kat1						1	ks	550,00	20	110,00	660,00	660,00
578	C-2.3-300	skříňka nástěnná uzavřená s jednou polici - nerez - 1200/350/600mm	číslo 446114, 3-2b-kat1						1	ks	550,00	20	110,00	660,00	660,00
579	C-2.3-301	skříňka nástěnná uzavřená s jednou polici - nerez - 1600/350/600mm	číslo 446127, 3-2b-kat1						1	ks	650,00	20	130,00	780,00	780,00
580	C-2.3-302	skříň policová 2-dřevová nerez - 800/600/2000 mm	číslo 446208, 3-2b-kat1						2	ks	1 450,00	20	290,00	1 740,00	3 480,00
581	C-2.3-303	skříň policová 2-dřevová nerez - 1000/600/1800mm	číslo 446209, 3-2b-kat1						4	ks	1 800,00	20	360,00	2 160,00	8 640,00
582	C-2.3-304	skříň policová 2-dřevová nerez - na detergenty - 800/450/2020 mm	číslo 446214, 3-2b-kat1						1	ks	1 350,00	20	270,00	1 620,00	1 620,00
583	C-2.3-305	skříňka nízká policová 2-dřevová - na detergenty - 1000/600/850 mm	číslo 446299, 3-2b-kat1						1	ks	1 200,00	20	240,00	1 440,00	1 440,00
584	C-2.3-306	sestava pult recepční a kontejner	číslo 460021, 3-2b-kat3, 3-2b-kat4, E-112, E-119						2	sestava	20 833,33	20	4 166,67	25 000,00	50 000,00
585	C-2.3-307	stůl pracovní 220 - 2x průchodka, podnož - cca 2400/700/750 mm	číslo 460022, 3-2b-kat1						1	ks	450,00	20	90,00	540,00	540,00
586	C-2.3-308	stůl pracovní 250 - 2x průchodka, podnož - cca 2500/600/750 mm	číslo 460024, 3-2b-kat1						1	ks	400,00	20	80,00	480,00	480,00
587	C-2.3-309	stůl pracovní rohový 280+80 - 3x průchodka, podnož - cca 2800+800 mm / nutno vyměřit	číslo 460025, 3-2b-kat1						1	ks	1 100,00	20	220,00	1 320,00	1 320,00
588	C-2.3-310	stůl pracovní 220 - 2x průchodka, podnož - cca 2200/800/750 mm	číslo 460026, 3-2b-kat2						4	ks	400,00	20	80,00	480,00	1 920,00

589	C-2.3-311	sestava stolů	číslo 460027, 3-2b-kač3, 3-2b-kač4, E-116						1	sestava	4 400,00	20	880,00	5 280,00	5 280,00
590	C-2.3-312	sestava stolů	číslo 460028, 3-2b-kač3, 3-2b-kač4, E-114						1	sestava	4 400,00	20	880,00	5 280,00	5 280,00
591	C-2.3-313	sestava stolů	číslo 460029, 3-2b-kač3, 3-2b-kač4, E-115						1	sestava	4 400,00	20	880,00	5 280,00	5 280,00
592	C-2.3-314	pult pracovní 160- 1600/800/900 mm	číslo 460030, 3-2b-kač1						2	ks	500,00	20	100,00	600,00	1 200,00
593	C-2.3-315	sestava stůl a kontejner	číslo 460031, 3-2b-kač3, 3-2b-kač4, E-109, E-119						1	sestava	10 000,00	20	2 000,00	12 000,00	12 000,00
594	C-2.3-316	stůl pracovní 200 - 2x průchodka- 2000/700/750 mm	číslo 460032, 3-2b-kač1						2	ks	400,00	20	80,00	480,00	960,00
595	C-2.3-317	pult pracovní s úložným prostorem- cca 2200/400/900 mm	číslo 460034, 3-2b-kač1						2	ks	400,00	20	80,00	480,00	960,00
596	C-2.3-318	linka pracovní - dolní + horní sklřítky- cca 2200/600/900 mm	číslo 460035, 3-2b-kač1						2	ks	1 700,00	20	340,00	2 040,00	4 080,00
597	C-2.3-319	sestava stolová - 2x průchodka, podnož- cca 1400/700+1600/700/750 mm	číslo 460036, 3-2b-kač1						1	ks	1 100,00	20	220,00	1 320,00	1 320,00
598	C-2.3-320	stůl jednací - 2x průchodka- cca 4500/2400/750 mm	číslo 460040, 3-2b-kač2						1	ks	1 250,00	20	250,00	1 500,00	1 500,00
599	C-2.3-321	sestava stolová - 2x průchodka, podnož - 2400/800/750 mm+1600/800/750 mm	číslo 460041, 3-2b-kač2						2	ks	1 450,00	20	290,00	1 740,00	3 480,00
600	C-2.3-322	sestava stolová- cca 1300/700/750 mm + 1800/700/750 mm	číslo 460042, 3-2b-kač2						4	ks	1 100,00	20	220,00	1 320,00	5 280,00
601	C-2.3-323	stůl pracovní 180 - 2x průchodka, podnož - 1800/600/750 mm	číslo 460043, 3-2b-kač1						2	ks	400,00	20	80,00	480,00	960,00
602	C-2.3-324	stůl pracovní 200 - 1x průchodka, podnož- 2000/600/750 mm	číslo 460044, 3-2b-kač1						1	ks	400,00	20	80,00	480,00	480,00
603	C-2.3-325	sestava pult a kontejner	číslo 460045, 3-2b-kač3, 3-2b-kač4, E-118, E-119						1	sestava	10 000,00	20	2 000,00	12 000,00	12 000,00
604	C-2.3-326	paravan mezistolový	číslo 460990, 3-2b-kač1						6	ks	60,00	20	12,00	72,00	432,00
605	C-2.3-327	paravan mezistolový	číslo 460990, 3-2b-kač2						2	ks	60,00	20	12,00	72,00	144,00
606	C-2.3-328	stůl manipulační- 1600/800/720mm	číslo 461106, 3-2b-kač1						1	ks	350,00	20	70,00	420,00	420,00
607	C-2.3-329	stůl pracovní 75 - 1x průchodka, podnož - 750/700/750 mm	číslo 461336, 3-2b-kač1						4	ks	300,00	20	60,00	360,00	1 440,00
608	C-2.3-330	stůl víceúčelový - 1500/800/750 mm	číslo 461373, 3-2b-kač1						1	ks	350,00	20	70,00	420,00	420,00
609	C-2.3-331	stůl pracovní	číslo 465520, 3-2b-kač3, 3-2b-kač4, E-101						1	sestava	7 000,00	20	1 400,00	8 400,00	8 400,00
610	C-2.3-332	stůl pracovní 120 - 1x průchodka, podnož - 1200/700/750mm	číslo 465521, 3-2b-kač1						2	ks	300,00	20	60,00	360,00	720,00
611	C-2.3-333	stůl pracovní 160 - 2x průchodka, podnož - 1600/600/750mm	číslo 465521, 3-2b-kač2						4	ks	350,00	20	70,00	420,00	1 680,00
612	C-2.3-334	stůl pracovní 140 - 2x průchodka, podnož - 1400/600/750mm	číslo 465523, 3-2b-kač1						7	ks	350,00	20	70,00	420,00	2 940,00
613	C-2.3-335	stůl pracovní 160 - 2x průchodka, podnož - 1600/700/750mm	číslo 465525, 3-2b-kač1						102	ks	350,00	20	70,00	420,00	42 840,00
614	C-2.3-336	stůl pracovní 160 - 2x průchodka, podnož - 1600/700/750mm	číslo 465525, 3-2b-kač2						17	ks	350,00	20	70,00	420,00	7 140,00
615	C-2.3-337	stůl pracovní 140 - 2x průchodka, podnož - 1400/700/750mm	číslo 465526, 3-2b-kač1						12	ks	300,00	20	60,00	360,00	4 320,00
616	C-2.3-338	stůl pracovní 160 - 2x průchodka, podnož - cca 1600mm / nutno vyměřit	číslo 465529, 3-2b-kač1						7	ks	350,00	20	70,00	420,00	2 940,00

617	C-2.3-339	stůl pracovní 120 - 1x průchodka, podnož - 1200/600/750mm	číslo 465531, 3-2b-ka1					2	ks	300,00	20	60,00	360,00	720,00
618	C-2.3-340	pult recepční - atypický pult s použitím umělého kamene	číslo 465555, 3-2b-ka3, 3-2b-ka4, E-103					1	ks	25 000,00	20	5 000,00	30 000,00	30 000,00
619	C-2.3-341	stůl pracovní - pozdlž steny s obíjmi koncami- cca 3600/700/900 mm	číslo 465560, 3-2b-ka1					1	ks	1 000,00	20	200,00	1 200,00	1 200,00
620	C-2.3-342	polička nad pracovní stůl- cca 3600/300/900 mm	číslo 465561, 3-2b-ka1					1	ks	300,00	20	60,00	360,00	360,00
621	C-2.3-343	stolík pomocný s kontajnerem- 1500/400/900 mm	číslo 465562, 3-2b-ka1					1	ks	650,00	20	130,00	780,00	780,00
622	C-2.3-344	polička nástěnná nad pracovní stůl - pro tiskámu- 1200/350 mm	číslo 465563, 3-2b-ka1					1	ks	80,00	20	16,00	96,00	96,00
623	C-2.3-345	pult pracovní 160 - 2x průchodka, podnož - cca 1600/800/750 mm	číslo 465571, 3-2b-ka1					1	ks	1 000,00	20	200,00	1 200,00	1 200,00
624	C-2.3-346	stůl pracovní rohový - 3x průchodka, podnož - 2500+1800/700/750 mm	číslo 465572, 3-2b-ka1					1	ks	1 000,00	20	200,00	1 200,00	1 200,00
625	C-2.3-347	stůl pracovní 180 - 2x průchodka, podnož - 1800/700/750 mm	číslo 465573, 3-2b-ka1					5	ks	350,00	20	70,00	420,00	2 100,00
626	C-2.3-348	stůl pracovní - 2x průchodka, podnož - 2000/600/750 mm	číslo 465574, 3-2b-ka1					1	ks	400,00	20	80,00	480,00	480,00
627	C-2.3-349	pult pracovní 195 - 2x průchodka, podnož - cca 1950/800/750 mm	číslo 465575, 3-2b-ka1					1	ks	350,00	20	70,00	420,00	420,00
628	C-2.3-350	polička nástěnná 2-patrová- 2000/250/500 mm	číslo 465576, 3-2b-ka1					1	ks	150,00	20	30,00	180,00	180,00
629	C-2.3-351	sestava vysokých skříní - sestava vysokých skříní s plnými dvířky v	číslo 465578, 3-2b-ka3, 3-2b-ka4, E-104					1	sestava	25 000,00	20	5 000,00	30 000,00	30 000,00
630	C-2.3-352	pult pracovní vč. skřínky spodní - cca 1000/600/900 mm	číslo 465579, 3-2b-ka2					1	ks	650,00	20	130,00	780,00	780,00
631	C-2.3-353	stůl pracovní 300 - 3x průchodka, podnož - cca 3000/700/750 mm / nutno vyměřit	číslo 465580, 3-2b-ka1					1	ks	450,00	20	90,00	540,00	540,00
632	C-2.3-354	stůl pracovní 360 - 3x průchodka, podnož - cca 3600/700/750 mm / nutno vyměřit	číslo 465581, 3-2b-ka1					1	ks	450,00	20	90,00	540,00	540,00
633	C-2.3-355	stůl pracovní 180 - 2x průchodka, podnož - cca 1800/800/750 mm	číslo 465582, 3-2b-ka1					3	ks	400,00	20	80,00	480,00	1 440,00
634	C-2.3-356	stůl pracovní 110 - 1x průchodka, podnož - 1100/700/750 mm	číslo 465592, 3-2b-ka1					1	ks	300,00	20	60,00	360,00	360,00
635	C-2.3-357	stůl pracovní -	číslo 465593, 3-2b-ka1					1	ks	350,00	20	70,00	420,00	420,00
636	C-2.3-358	stůl pracovní 300 + 3x průchodka, podnož - 3000/800/750 mm	číslo 465594, 3-2b-ka1					1	ks	450,00	20	90,00	540,00	540,00
637	C-2.3-359	stůl jídelenský - 1200/700/750 mm	číslo 465595, 3-2b-ka2					14	ks	350,00	20	70,00	420,00	5 880,00
638	C-2.3-360	stůl pracovní 150 - 2x průchodka, nosič PC, podnož - 1500/600/750 mm	číslo 465596, 3-2b-ka1					38	ks	350,00	20	70,00	420,00	15 960,00
639	C-2.3-361	stůl pracovní rohový - 2x průchodka, podnož - 2000/700/750+900/400/750 mm	číslo 465597, 3-2b-ka1					3	ks	1 100,00	20	220,00	1 320,00	3 960,00
640	C-2.3-362	stůl jídelenský - 1200/600/750 mm	číslo 465598, 3-2b-ka1					5	ks	150,00	20	30,00	180,00	900,00
641	C-2.3-363	stolek jednací- 700/600/750 mm	číslo 465599, 3-2b-ka1					1	ks	150,00	20	30,00	180,00	180,00
642	C-2.3-364	stůl jídelenský - 600/600/750 mm	číslo 465599, 3-2b-ka1					52	ks	150,00	20	30,00	180,00	9 360,00
643	C-2.3-365	stůl rokovací - 1200/600/550 mm	číslo 467412, 3-2b-ka1					8	ks	200,00	20	40,00	240,00	1 920,00
644	C-2.3-366	stůl rokovací - 1200/600/550 mm	číslo 467412, 3-2b-ka2					6	ks	200,00	20	40,00	240,00	1 440,00
645	C-2.3-367	stolek konferenční- 1000/600/560mm	číslo 468501, 3-2b-ka2					2	ks	150,00	20	30,00	180,00	360,00
646	C-2.3-368	stolík konferenční- 1000/400/500 mm	číslo 468512, 3-2b-ka1					16	ks	150,00	20	30,00	180,00	2 880,00
647	C-2.3-369	stolík konferenční- 1000/400/500 mm	číslo 468512, 3-2b-ka2					6	ks	150,00	20	30,00	180,00	1 080,00

648	C-2.3-370	stolk konferenčný- 650/500/500mm	číslo 468527, 3-2b-ka11					1	ks	150,00	20	30,00	180,00	180,00
649	C-2.3-371	stolek konferenčni- 700/600/500 mm	číslo 468528, 3-2b-ka11					6	ks	300,00	20	60,00	360,00	2 160,00
650	C-2.3-372	stolek - atypický stolek s použitím umělého kamene	číslo 468529, 3-2b-ka3, 3-2b-ka4, E-108					25	ks	3 000,00	20	600,00	3 600,00	90 000,00
651	C-2.3-373	stolek jednací- 1200/600/750 mm	číslo 468530, 3-2b-ka2					1	ks	250,00	20	50,00	300,00	300,00
652	C-2.3-374	stolek - atypický stolek s použitím umělého kamene 1500x450x1150 mm	číslo 468531, 3-2b-ka3, E-108					12	ks	2 500,00	20	500,00	3 000,00	36 000,00
653	C-2.3-375	stůl víceúčelový- 700/500/750 mm	číslo 469017, 3-2b-ka11					1	ks	350,00	20	70,00	420,00	420,00
654	C-2.3-376	stůl jídelní kruhový- převedenie s jenou centrálnou nohou (nerez) a stolovou doskou (HPL Compact)	číslo 469207, 3-2b-ka2					5	ks	300,00	20	60,00	360,00	1 800,00
655	C-2.3-377	stůl jídelenský - převedenie s dvomi centrálnymi nohami (nerez) a stolovou doskou (HPL Compact) 900/900/750 mm	číslo 469219, 3-2b-ka2					5	ks	400,00	20	80,00	480,00	2 400,00
656	C-2.3-378	stůl jídelenský - převedenie s dvomi centrálnymi nohami (nerez) a stolovou doskou (HPL Compact) 800/1400/760 mm	číslo 469220, 3-2b-ka2					9	ks	450,00	20	90,00	540,00	4 860,00
657	C-2.3-379	stůl jídelenský - 800/1400/760 mm	číslo 469221, 3-2b-ka11					11	ks	400,00	20	80,00	480,00	5 280,00
658	C-2.3-380	stůl jídelenský - 800/800/760 mm	číslo 469222, 3-2b-ka11					4	ks	400,00	20	80,00	480,00	1 920,00
659	C-2.3-381	kontejner pojízdný 4 zásuvky, centrální zámek	číslo 469837, 3-2b-ka11					204	ks	350,00	20	70,00	420,00	85 680,00
660	C-2.3-382	kontejner pojízdný 4 zásuvky, centrální zámek	číslo 469837, 3-2b-ka2					35	ks	350,00	20	70,00	420,00	14 700,00
661	C-2.3-383	kontejner pojízdný 4 zásuvky, centrální zámek	číslo 469837, 3-2b-ka3, 3-2b-ka4, E119					4	ks	350,00	20	70,00	420,00	1 680,00
662	C-2.3-384	pult recepční- cca 2000/700/750 mm	číslo 480004, 3-2b-ka11					2	ks	4 500,00	20	900,00	5 400,00	10 800,00
663	C-2.3-385	stolička pevná s područkami a doskou na psanie - stolička s oceľovou kostrou (chróm) a plastovým sedadlom a operadlom, s područkou a sklápňový stôl na područkách, stohovateľná	číslo 481206, 3-2b-ka2					154	ks	250,00	20	50,00	300,00	46 200,00
664	C-2.3-386	stolička pevná s područkami	číslo 481252, 3-2b-ka11					23	ks	750,00	20	150,00	900,00	20 700,00
665	C-2.3-387	stolička pevná s područkami	číslo 481252, 3-2b-ka2					40	ks	750,00	20	150,00	900,00	36 000,00
666	C-2.3-388	stolička pevná	číslo 481255, 3-2b-ka11					301	ks	200,00	20	40,00	240,00	72 240,00
667	C-2.3-389	stolička pevná, škrupinová s oceľovou kostrou (chróm), stohovateľná	číslo 481256, 3-2b-ka2					137	ks	200,00	20	40,00	240,00	32 880,00
668	C-2.3-390	lavička na sedenie koženková - 1400/400/450 mm	číslo 481290, 3-2b-ka11					1	ks	650,00	20	130,00	780,00	780,00
669	C-2.3-391	židle pevná - sedák a operák zad plast -	číslo 481519, 3-2b-ka11					11	ks	200,00	20	40,00	240,00	2 640,00
670	C-2.3-392	křeslo kancelářské s područkami otočné, výšk. zdvih. ,pojízdné -	číslo 481519, 3-2b-ka11					7	ks	850,00	20	170,00	1 020,00	7 140,00
671	C-2.3-393	křeslo kancelářské s područkami otočné, výšk. zdvih. ,pojízdné -	číslo 481519, 3-2b-ka2					2	ks	850,00	20	170,00	1 020,00	2 040,00
672	C-2.3-394	stolička s područkami pojazdná otočná výšk. zdvih. / koženka -	číslo 481540, 3-2b-ka11					216	ks	800,00	20	160,00	960,00	207 360,00
673	C-2.3-395	stolička s područkami pojazdná otočná výšk. zdvih. / koženka -	číslo 481540, 3-2b-ka2					53	ks	800,00	20	160,00	960,00	50 880,00
674	C-2.3-396	kreslo pevné s područkami	číslo 481530, 3-2b-ka11					21	ks	1 200,00	20	240,00	1 440,00	30 240,00
675	C-2.3-397	kreslo pevné s područkami	číslo 481530, 3-2b-ka2					20	ks	1 200,00	20	240,00	1 440,00	28 800,00
676	C-2.3-398	kreslo pevné s područkami	číslo 483135, 3-2b-ka11					17	ks	1 200,00	20	240,00	1 440,00	24 480,00
677	C-2.3-399	kreslo pevné s područkami	číslo 483135, 3-2b-ka2					4	ks	1 200,00	20	240,00	1 440,00	5 760,00

678	C-2.3-400	pohovka s úložným priestorom	číslo 483135, 3-2b-ka11					2	ks	650,00	20	130,00	780,00	1 560,00
679	C-2.3-401	pohovka s úložným priestorom	číslo 483135, 3-2b-ka12					1	ks	650,00	20	130,00	780,00	780,00
680	C-2.3-402	trojkreslo s podnúčkami-	číslo 483545, 3-2b-ka11					1	ks	1 300,00	20	260,00	1 560,00	1 560,00
681	C-2.3-403	souprava sedací	číslo 483546, 3-2b-ka12					1	ks	1 300,00	20	260,00	1 560,00	1 560,00
682	C-2.3-404	dvojkreslo	číslo 483559, 3-2b-ka11					1	ks	950,00	20	190,00	1 140,00	1 140,00
683	C-2.3-405	sedacia čalounená (dvojkreslo)	číslo 483577, 3-2b-ka12					1	ks	1 300,00	20	260,00	1 560,00	1 560,00
684	C-2.3-406	sedacia čalounená	číslo 483578, 3-2b-ka12					3	ks	4 500,00	20	900,00	5 400,00	16 200,00
685	C-2.3-407	kreslo čalounené	číslo 483579, 3-2b-ka12					1	ks	300,00	20	60,00	360,00	360,00
686	C-2.3-408	pohovka s úložným priestorom	číslo 483807, 3-2b-ka11					13	ks	600,00	20	120,00	720,00	9 360,00
687	C-2.3-409	pohovka s úložným priestorom	číslo 483807, 3-2b-ka12					5	ks	600,00	20	120,00	720,00	3 600,00
688	C-2.3-410	lavice čekárenská voľne stojici - 2 sedáky	číslo 485111, 3-2b-ka12					5	ks	1 500,00	20	300,00	1 800,00	9 000,00
689	C-2.3-411	lavice čekárenská voľne stojici - 3 sedáky	číslo 485112, 3-2b-ka12					124	ks	1 800,00	20	360,00	2 160,00	267 840,00
690	C-2.3-412	lavice čekárenská voľne stojici - 5 sedáky	číslo 485117, 3-2b-ka12					8	ks	3 000,00	20	600,00	3 600,00	28 800,00
691	C-2.3-413	lavice šatnová - 1500/400/420 m m	číslo 485507, 3-2b-ka11					2	ks	800,00	20	160,00	960,00	1 920,00
692	C-2.3-414	vešiak stojanový	číslo 486205, 3-2b-ka12					11	ks	300,00	20	60,00	360,00	3 960,00
693	C-2.3-415	němý stůha	číslo 486221, 3-2b-ka11					11	ks	250,00	20	50,00	300,00	3 300,00
694	C-2.3-416	vešiak (stěna) nástěnný 2 háčky	číslo 486226, 3-2b-ka11					9	ks	300,00	20	60,00	360,00	3 240,00
695	C-2.3-417	vešiak (lišta) nástěnný 4 háčky	číslo 486227, 3-2b-ka11					1	ks	200,00	20	40,00	240,00	240,00
696	C-2.3-418	vešiak (lišta) nástěnný 4 háčky	číslo 486227, 3-2b-ka12					17	ks	200,00	20	40,00	240,00	4 080,00
697	C-2.3-419	vešiak (lišta) nástěnný 3 háčky	číslo 486228, 3-2b-ka11					167	ks	200,00	20	40,00	240,00	40 080,00
698	C-2.3-420	vešiak (lišta) nástěnný 3 háčky	číslo 486228, 3-2b-ka12					10	ks	200,00	20	40,00	240,00	2 400,00
699	C-2.3-421	věšák (stěna) nástěnný 6 háčků	číslo 486230, 3-2b-ka11					1	ks	400,00	20	80,00	480,00	480,00
700	C-2.3-422	rám pojízdný k uložení šatstva, ručníků, apod. - oca 1500/450/1800 mm	číslo 486409, 3-2b-ka11					1	ks	1 000,00	20	200,00	1 200,00	1 200,00
701	C-2.3-423	regál 5-políc - 900/400/1800mm	číslo 491222, 3-2b-ka11					4	ks	200,00	20	40,00	240,00	960,00
702	C-2.3-424	regál 3-police- 800/500/1800mm	číslo 491301, 3-2b-ka11					5	ks	250,00	20	50,00	300,00	1 500,00
703	C-2.3-425	regál 3-police- 1200/500/1800mm	číslo 491303, 3-2b-ka11					1	ks	400,00	20	80,00	480,00	480,00
704	C-2.3-426	regál 4-police skladový nerez - 1000/500/1800mm	číslo 491309, 3-2b-ka11					1	ks	550,00	20	110,00	660,00	660,00
705	C-2.3-427	regál 4-police skladový nerez - 1200/500/1800mm	číslo 491310, 3-2b-ka11					1	ks	560,00	20	112,00	672,00	672,00
706	C-2.3-428	regál 5-políc /130 kg/ - 1000/500/2000mm	číslo 491343, 3-2b-ka11					6	ks	300,00	20	60,00	360,00	2 160,00
707	C-2.3-429	regál 6-políc /130 kg/ - 800/500/2400mm	číslo 491344, 3-2b-ka11					1	ks	400,00	20	80,00	480,00	480,00
708	C-2.3-430	regál 6-políc /140 kg/ - 800/500/2400mm	číslo 491344, 3-2b-ka11					38	ks	400,00	20	80,00	480,00	18 240,00
709	C-2.3-431	regál 6-políc /130 kg/ - 1000/500/2400mm	číslo 491345, 3-2b-ka11					78	ks	400,00	20	80,00	480,00	37 440,00

710	C-2.3-432	regál 10-políc (130 kg) - 1000/500/2000 mm	číslo 491390, 3-2b-ka11					11	ks	300,00	20	60,00	360,00	3 960,00
711	C-2.3-433	regál 8-políc (130 kg) - 1000/500/2000 mm	číslo 491391, 3-2b-ka11					2	ks	400,00	20	80,00	480,00	960,00
712	C-2.3-434	regál 10-políc (130 kg) - 1200/500/2000 mm	číslo 491393, 3-2b-ka11					1	ks	400,00	20	80,00	480,00	480,00
713	C-2.3-435	regál 10-políc (140 kg) - 1000/600/2400 mm	číslo 491394, 3-2b-ka11					2	ks	400,00	20	80,00	480,00	960,00
714	C-2.3-436	regál 4-police skladový nerez - 1000/600/1800mm	číslo 491410, 3-2b-ka11					1	ks	600,00	20	120,00	720,00	720,00
715	C-2.3-437	regál 5-políc /150 kg/ - 800/600/2000mm	číslo 491452, 3-2b-ka11					10	ks	300,00	20	60,00	360,00	3 600,00
716	C-2.3-438	regál 5-políc /140 kg/ - 1000/600/2000mm	číslo 491453, 3-2b-ka11					15	ks	300,00	20	60,00	360,00	5 400,00
717	C-2.3-439	regál 6-políc /140 kg/ - 1000/600/2400mm	číslo 491455, 3-2b-ka11					25	ks	400,00	20	80,00	480,00	12 000,00
718	C-2.3-440	regál 6-políc /70 kg/ - 1400/400/2400 mm	číslo 491456, 3-2b-ka11					1	ks	650,00	20	130,00	780,00	780,00
719	C-2.3-441	nádoba na odpad - nášlapná nerez	číslo 492114, 3-2b-ka11					1	ks	250,00	20	50,00	300,00	300,00
720	C-2.3-442	nádoba na odpad - nášlapná plast	číslo 492115, 3-2b-ka12					472	ks	150,00	20	30,00	180,00	84 960,00
721	C-2.3-443	sestava na třídění odpadu - 3 dílná	číslo 492125, 3-2b-ka11					1	ks	1 200,00	20	240,00	1 440,00	1 440,00
722	C-2.3-444	nádoba na použití bielizně (košele+nohavice)	číslo 492199, 3-2b-ka11					1	ks	200,00	20	40,00	240,00	240,00
723	C-2.3-445	nádoba na odpad drôtěná	číslo 492408, 3-2b-ka12					142	ks	70,00	20	14,00	84,00	11 928,00
724	C-2.3-446	vozik paletový skladový manipulačný	číslo 493106, 3-2b-ka11					1	ks	350,00	20	70,00	420,00	420,00
725	C-2.3-447	rudl - nosnosť cca 250 kg	číslo 493116, 3-2b-ka11					2	ks	150,00	20	30,00	180,00	360,00
726	C-2.3-448	vozik skladový- ložná plocha cca 900/600 mm	číslo 493136, 3-2b-ka11					2	ks	400,00	20	80,00	480,00	960,00
727	C-2.3-449	schůdky skládací hliníkové (4+1) - výška plošiny max. 1300 mm	číslo 493303, 3-2b-ka11					26	ks	80,00	20	16,00	96,00	2 496,00
728	C-2.3-450	okružný nášlapný systém schodíkový s kolečkami	číslo 493304, 3-2b-ka11					4	ks	100,00	20	20,00	120,00	480,00
729	C-2.3-451	vozik upratovací	číslo 495101, 3-2b-ka11					8	ks	250,00	20	50,00	300,00	2 400,00
730	C-2.3-452	vozik upratovací	číslo 495102, 3-2b-ka11					17	ks	250,00	20	50,00	300,00	5 100,00
731	C-2.3-453	skříň pre upratovacie potreby	číslo 495302, 3-2b-ka11					15	ks	250,00	20	50,00	300,00	4 500,00
732	C-2.3-454	skříň pro úklidové potřeby - 1200/400/2000 mm	číslo 495305, 3-2b-ka11					1	ks	450,00	20	90,00	540,00	540,00
733	C-2.3-455	skříň 2-dvěřevá pro úklidové potřeby - 600/450/2000 mm	číslo 495306, 3-2b-ka11					2	ks	600,00	20	120,00	720,00	1 440,00
734	C-2.3-456	sy.policový otevřený so zadnou stenou- 1700/400/2000 mm	číslo 495380, 3-2b-ka11					1	ks	600,00	20	120,00	720,00	720,00
735	C-2.3-457	sy. policový otevřený so zadnou stenou - 6 ks polic - 1100/500/2400 mm	číslo 495381, 3-2b-ka11					2	ks	700,00	20	140,00	840,00	1 680,00
736	C-2.3-458	sy.policový otevřený se zadní stěnou-6 nastavitelných polic - 1200/700/2400 mm	číslo 495382, 3-2b-ka11					1	ks	400,00	20	80,00	480,00	480,00
737	C-2.3-459	sy.policový se zadní stěnou otevřený-10 nastavitelných polic - cca 1300/300/2400 mm	číslo 495383 3-2b-ka11					1	ks	350,00	20	70,00	420,00	420,00
738	C-2.3-460	sy.policový se zadní stěnou otevřený (žádanky a zakládače) - 700/300/1700 mm	číslo 495384, 3-2b-ka11					2	ks	500,00	20	100,00	600,00	1 200,00
739	C-2.3-461	vozik na špinavé prádlo /odpad, 2 vaky+vřka, nožní ovládání -	číslo 495546, 3-2b-ka11					80	ks	300,00	20	60,00	360,00	28 800,00
740	C-2.3-462	vozik na špinavé prádlo / odpad, 1 vak+vřko, nožní ovládání -	číslo 495547, 3-2b-ka11					23	ks	200,00	20	40,00	240,00	5 520,00
741	C-2.3-463	koš stacionární nášlapný na špinavé prádlo, cca 80 l - v.: cca 700 mm	číslo 495590, 3-2b-ka11					1	ks	200,00	20	40,00	240,00	240,00



742	C-2.3-464	zásobník papírových utěrek	číslo 496337, 3-2b-ka1					217	ks	250,00	20	50,00	300,00	65 100,00
743	C-2.3-465	háček koupelnový -	číslo 496360, 3-2b-ka1					18	ks	50,00	20	10,00	60,00	1 080,00
744	C-2.3-466	zrcadlo velké lepené - dle aktuálního vyměření	číslo 496502, 3-2b-ka1					2	ks	600,00	20	120,00	720,00	1 440,00
745	C-2.3-467	zrcadlo- 600/700 mm	číslo 496510, 3-2b-ka1					22	ks	250,00	20	50,00	300,00	6 600,00
746	C-2.3-468	zrcadlo stojanové pojízdné- š=700, v=1700 mm	číslo 496511, 3-2b-ka1					4	ks	300,00	20	60,00	360,00	1 440,00
747	C-2.3-469	zrcadlo s odkládací poličkou - 700/1500 mm	číslo 496515, 3-2b-ka1					1	ks	400,00	20	80,00	480,00	480,00
748	C-2.3-470	zrcadlo s odkládací poličkou - 600/700/150 mm	číslo 496518, 3-2b-ka1					12	ks	1 000,00	20	200,00	1 200,00	14 400,00
749	C-2.3-471	trezor pod pracovní stůl, 2x zámek- cca 490/410/570 mm nebo 440/460/620 mm	číslo 501102, 3-2b-ka2					1	ks	5 000,00	20	1 000,00	6 000,00	6 000,00
750	C-2.3-472	trezor skříňový- 670/670/1320 mm	číslo 501104, 3-2b-ka1					2	ks	550,00	20	110,00	660,00	1 320,00
751	C-2.3-473	trezor do nábytku - objem 36 l- 420/455/625mm	číslo 501119, 3-2b-ka1					2	ks	550,00	20	110,00	660,00	1 320,00
752	C-2.3-474	trezor do nábytku - objem cca 25 l- 615/490/1100mm	číslo 501120, 3-2b-ka1					3	ks	550,00	20	110,00	660,00	1 980,00
753	C-2.3-475	tabuľa trojohá s odkladacou lištou-	číslo 502205, 3-2b-ka1					3	ks	300,00	20	60,00	360,00	1 080,00
754	C-2.3-476	tabule magnetická nástěnná- 1000/900mm	číslo 502206, 3-2b-ka1					4	ks	350,00	20	70,00	420,00	1 680,00
755	C-2.3-477	tabule magnetická nástěnná /křída/- 1200/900mm	číslo 502207, 3-2b-ka1					1	ks	350,00	20	70,00	420,00	420,00
756	C-2.3-478	lampička stolní-	číslo 571000, 3-2b-ka1					5	ks	80,00	20	16,00	96,00	480,00
757	C-2.3-479	držák mýdla do sprchového koutu	číslo 579056, 3-2b-ka1					2	ks	15,00	20	3,00	18,00	36,00
758	C-2.3-480	zásobník na toaletní papír WC	číslo 579058, 3-2b-ka1					2	ks	15,00	20	3,00	18,00	36,00
759	C-2.3-481	WC štětka se stojánkem	číslo 579059, 3-2b-ka1					2	ks	15,00	20	3,00	18,00	36,00
760	C-2.3-482	okno podávací- 700/700 mm	číslo 106502, 3-2b-ka1					2	ks	600,00	20	120,00	720,00	1 440,00
761	C-2.3-483	okno pozorovací - 1150/1000 mm	číslo 106507, 3-2b-ka1					1	ks	1 200,00	20	240,00	1 440,00	1 440,00
762	C-2.3-484	okno pozorovací - 1600/1000 mm	číslo 106508, 3-2b-ka1					1	ks	1 200,00	20	240,00	1 440,00	1 440,00
763	C-2.3-485	tára - 3 výdejní místa - výdejní pult s použitím umělého kamene včetně	číslo 277002, 3-2b-ka3, 3-2b-ka4, E-105					1	sestava	5 000,00	20	1 000,00	6 000,00	6 000,00
764	C-2.3-486	variabilní policový sy., 2x police na zadní stěně- do polovice výšky vybavené zásuvkami, nad nimi budou police uzavřené skleněnými dveřkami 2000/300+400/2000 mm	číslo 277003, 3-2b-ka3, 3-2b-ka4, E-107a					2	ks	6 800,00	20	1 360,00	8 160,00	16 320,00
765	C-2.3-487	variabilní 10-policový sy., so zadnou stěnou, plný sokl - 2000/500/2000 mm	číslo 277005, 3-2b-ka3, 3-2b-ka4, E-107b					1	ks	6 000,00	20	1 200,00	7 200,00	7 200,00
766	C-2.3-488	variabilní policový systém so zadnou stěnou, plný sokl - 800/500/2000 mm	číslo 277006, 3-2b-ka3, 3-2b-ka4, E-107b					6	ks	6 000,00	20	1 200,00	7 200,00	43 200,00
767	C-2.3-489	vitrína (skříň vysoká s prosklenými dveřmi)	číslo 277011, 3-2b-ka3, 3-2b-ka4, E-106					4	ks	2 800,00	20	560,00	3 360,00	13 440,00
768	C-2.3-490	stěna odkládací - 800/18/1600 mm	číslo 277019, 3-2b-ka1					2	ks	600,00	20	120,00	720,00	1 440,00
769	C-2.3-491	stolek zkušební kabiny - 700/500/750 mm	číslo 277021, 3-2b-ka1					1	ks	120,00	20	24,00	144,00	144,00
770	C-2.3-492	stůl konzult. místnost - 1800/800/750 mm	číslo 277022, 3-2b-ka1					1	ks	1 200,00	20	240,00	1 440,00	1 440,00

771	C-2.3-493	regál - plná záda a boky - 700/500/2000 mm	číslo 277024, 3-2b-kať					6	ks	600,00	20	120,00	720,00	4 320,00	
772	C-2.3-494	regál - plná záda a boky - 1000/500/2000 mm	číslo 277026, 3-2b-kať					18	ks	450,00	20	90,00	540,00	9 720,00	
773	C-2.3-495	sedacia ordinálna s oporou zad pojazdna	číslo 395406, 3-2b-kať					1	ks	1 200,00	20	240,00	1 440,00	1 440,00	
774	C-2.3-496	linka kuchynská-umyvadlo, dolní skříňky, nástěnná police(2100) - cca 1500 mm	číslo 420047, 3-2b-kať					1	ks	2 500,00	20	500,00	3 000,00	3 000,00	
775	C-2.3-497	police nástěnná 2-dílná nerez - cca 1000/300 mm	číslo 446945, 3-2b-kať					1	ks	550,00	20	110,00	660,00	660,00	
776	C-2.3-498	stůl pracovní s galérikou obojstranný- 1800/1400/850-1500 mm	číslo 361109, 3-2b-kať					2	ks	1 600,00	20	320,00	1 920,00	3 840,00	
777	C-2.3-499	skříňka policová prachotesná pre ukládanie steril. materiálu - 1200/650/2000mm	číslo 361205, 3-2b-kať					5	ks	1 800,00	20	360,00	2 160,00	10 800,00	
778	C-2.3-500	skříň na sterilní materiál- 1000/500/2000 mm	číslo 361206, 3-2b-kať					3	ks	1 700,00	20	340,00	2 040,00	6 120,00	
779	C-2.3-501	systém úložný pro sálové oblečení - nástěnný - cca 800/400/700 mm	číslo 361301, 3-2b-kať					2	ks	400,00	20	80,00	480,00	960,00	
780	C-2.3-502	systém úložný pro sálovou obuv - nástěnný - cca 1200/300/900 mm	číslo 362408, 3-2b-kať					2	ks	800,00	20	160,00	960,00	1 920,00	
781	C-2.3-503	stěna úložná pro erár oblečení - cca 900/450/1200 mm	číslo 361303, 3-2b-kať					2	ks	500,00	20	100,00	600,00	1 200,00	
782	C-2.3-504	systém úložný pro sálovou obuv- cca 800/400/1200 mm	číslo 361304, 3-2b-kať					2	ks	500,00	20	100,00	600,00	1 200,00	
783	C-2.3-505	systém úložný pro sálové oblečení - nástěnný- 4000/500/700 mm	číslo 361305, 3-2b-kať					2	ks	350,00	20	70,00	420,00	840,00	
784	C-2.3-506	systém úložný jednostranný pojezdny + 4x modulový koš -	číslo 361333, 3-2b-kať					18	ks	900,00	20	180,00	1 080,00	19 440,00	
785	C-2.3-507	police závesná drátěná - na topánky do steril. částí CS -	číslo 361397, 3-2b-kať					1	ks	650,00	20	130,00	780,00	780,00	
786	C-2.3-508	police závesná drátěná na pracovní obuv do prevádzky-	číslo 361398, 3-2b-kať					1	ks	650,00	20	130,00	780,00	780,00	
787	C-2.3-509	polička drátěná nástěnná ( košík )- na masky a čiapky -	číslo 361399, 3-2b-kať					1	ks	600,00	20	120,00	720,00	720,00	
788	C-2.3-510	skříň policová 1-dvěřevá - na dezinfekční roztoky- 450/600/1800 mm	číslo 361702, 3-2b-kať					9	ks	120,00	20	24,00	144,00	1 296,00	
789	C-2.3-511	skříňka policová 1-dverová- 450/600/1800 mm	číslo 361703, 3-2b-kať					9	ks	1 200,00	20	240,00	1 440,00	12 960,00	
790	C-2.3-512	systém úložný pro sálovou obuv nástěnný - 1200/300/900 mm	číslo 362408, 3-2b-kať					2	ks	600,00	20	120,00	720,00	1 440,00	
791	C-2.3-513	skříňka nástěnná 2-podlažní- 1000/300/720 mm	číslo 363399, 3-2b-kať					1	ks	600,00	20	120,00	720,00	720,00	
792	C-2.3-514	sestava skříňová - uložení steril.instrumentária, materiálu, p - cca 4000/500/1800 mm	číslo 369999, 3-2b-kať					1	ks	7 500,00	20	1 500,00	9 000,00	9 000,00	
793	C-2.3-515	sedacia s oporou chrbta a nôh pojezdna	číslo 395417, 3-2b-kať					30	ks	600,00	20	120,00	720,00	21 600,00	
794	C-2.3-516	stolička pevná (taburetká) -	číslo 395421, 3-2b-kať					44	ks	80,00	20	16,00	96,00	4 224,00	
795	C-2.3-517	trojnožka-	číslo 395436, 3-2b-kať					10	ks	400,00	20	80,00	480,00	4 800,00	
796	C-2.3-518	sedacia otočná, výškové zdvíhateľná, kluzáky	číslo 395437, 3-2b-kať					32	ks	800,00	20	160,00	960,00	30 720,00	
797	C-2.3-519	sedacia otočná výškovo nastaviteľná, pojezdna	číslo 395526, 3-2b-kať					11	ks	600,00	20	120,00	720,00	7 920,00	
798	C-2.3-520	sedacia s oporou zad, otočná, výšk. zdvih., pojezdna	číslo 395528, 3-2b-kať					9	ks	1 200,00	20	240,00	1 440,00	12 960,00	
		<b>Informačné a komunikačné technológie</b>													
799	C-2.4-1	Ultra tenký klient 1. 1xLCD + OS	3-3					T410	75	ks	880,00	20	176,00	1 056,00	79 200,00
800	C-2.4-2	Osobný počítač 2x LCD + OS	3-3					HP ProDesk 400 SFF	30	ks	660,00	20	132,00	792,00	23 760,00
801	C-2.4-3	PERIFÉRIE A4	3-3					HP LaserJet Pro 400 M401 dne A4	25	ks	320,00	20	64,00	384,00	9 600,00
802	C-2.4-4	PERIFÉRIE A4+multi+color, 5 ks	3-3					Canon MF 8230CN UE	5	ks	505,00	20	101,00	606,00	3 030,00
803	C-2.4-5	HW pre nemocničné lekáreň	3-3					Zebra Z1220 DT 203dpi SERIAL USB	6	ks	2 200,00	20	440,00	2 640,00	15 840,00
804	C-2.4-6	Snímače čiarového kódu (sklady, sterilizácia)	3-3					Honeywell Voyager 1250g USB	10	ks	550,00	20	110,00	660,00	6 600,00
805	C-2.4-7	Datacentrum - vybavenie	3-3					Rack 42U 600 x 1075 mm Intelligent Rack	1	ks	7 450,00	20	1 490,00	8 940,00	8 940,00

806	C-2.4-8	SERVER I. (Virtualizácia Desktopov, Prevádzka EIS, NIS, MIS, Dochádzka, Monitoring LAN, PACS, ostatné SRV služby)	3-3			BL c7000	1	ks	182 750,00	20	36 550,00	219 300,00	219 300,00	
807	C-2.4-9	Dátové úložisko	3-3			HP 3PAR 7200	1	ks	205 560,00	20	41 112,00	246 672,00	246 672,00	áno
808	C-2.4-10	SW pre Aplikáčna Databázové servre + licencie pre klientov (x ks pre celkovo 400 používateľov)	3-3			Aplikačné SW Microsoft	1	ks	188 430,00	20	37 686,00	226 116,00	226 116,00	
809	C-2.4-11	VM SW (per 3 ks blade)	3-3			Vmware vSphere 5.5 Essentials	2	ks	10 300,00	20	2 060,00	12 360,00	24 720,00	
810	C-2.4-12	HW - Network Access Storage (jednotky TB)	3-3			HP StoreOnce 2700	1	ks	11 500,00	20	2 300,00	13 800,00	13 800,00	
811	C-2.4-13	Klimatizácia	3-3			Daikin 7,1 kW	1	ks	22 900,00	20	4 580,00	27 480,00	27 480,00	
812	C-2.4-14	Aktívne prvky - pevná dátová sieť	3-3			ICX6540-24P 48 port	15	ks	9 100,00	20	1 820,00	10 920,00	163 800,00	áno
813	C-2.4-15	Aktívne prvky - pevná dátová sieť	3-3			Stack modul	15	ks	35,00	20	7,00	42,00	630,00	
814	C-2.4-16	Aktívne prvky - pevná dátová sieť	3-3			GPP-31192-LRC 10G, 1310 nm, 10 km	30	ks	515,00	20	103,00	618,00	18 540,00	
815	C-2.4-17	Aktívne prvky - pevná dátová sieť	3-3			VDX 6740, 24P SFP+	2	ks	44 100,00	20	8 820,00	52 920,00	105 840,00	áno
816	C-2.4-18	Aktívne prvky - pevná dátová sieť	3-3			Brocade	4	ks	70,00	20	14,00	84,00	336,00	
817	C-2.4-19	Aktívne prvky - pevná dátová sieť	3-3			GE-GB-P3RC 1000Base-SX SFP optic, MMF, LC connector	4	ks	80,00	20	16,00	96,00	384,00	
818	C-2.4-20	Aktívne prvky - pevná dátová sieť	3-3			GPP-85192-SRC 10G, 850 nm, 300 m	42	ks	215,00	20	43,00	258,00	10 836,00	
819	C-2.4-21	Aktívne prvky - pevná dátová sieť	3-3			DIRECT ATTACHED SFPP COPPER, 1M, 1-PACK	2	ks	170,00	20	34,00	204,00	408,00	
820	C-2.4-22	Aktívne prvky - kamerový systém	3-3			GP-8524-S5CD 1,25G, 850 nm, 550 m	16	ks	135,00	20	27,00	162,00	2 592,00	
821	C-2.4-23	Aktívne prvky - bezdrôtová komunikáciaWiFi	3-3			ZoneFlex AP 7372-802.11a/b/g/n, 2x2.2 Dual-band	50	ks	955,00	20	191,00	1 146,00	57 300,00	áno
822	C-2.4-24	Aktívne prvky - bezdrôtová komunikáciaWiFi	3-3			ZoneDirector 3025	1	ks	10 700,00	20	2 140,00	12 840,00	12 840,00	áno
823	C-2.4-25	Aktívne prvky - bezdrôtová komunikáciaWiFi	3-3			ZoneDirector 3050	1	ks	17 150,00	20	3 430,00	20 580,00	20 580,00	
824	C-2.4-26	Aktívne prvky - bezdrôtová komunikáciaWiFi	3-3			GPP-31192-LRC 10G, 1310 nm, 10 km	4	ks	1 150,00	20	230,00	1 380,00	5 520,00	
825	C-2.4-27	Aktívne prvky - bezdrôtová komunikáciaWiFi	3-3			1000BASE-SX SFP MMF 850 nm DDM	2	ks	115,00	20	23,00	138,00	276,00	
826	C-2.4-28	Aktívne prvky - bezdrôtová komunikáciaWiFi	3-3			sočasť položky C-2.4-25	2	ks	5,00	20	1,00	6,00	12,00	áno
827	C-2.4-29	Aktívne prvky - VoIP 400 účastníkov a videokonferencie	3-3			ASU ComExpress 8GB	2	ks	9 900,00	20	1 980,00	11 880,00	23 760,00	áno
828	C-2.4-30	Aktívne prvky - VoIP 400 účastníkov a videokonferencie	3-3			Licencie k MX TS telephony Server	2	ks	290,00	20	58,00	348,00	696,00	
829	C-2.4-31	Aktívne prvky - VoIP 400 účastníkov a videokonferencie	3-3			Licencie MX TS User	400	ks	110,00	20	22,00	132,00	52 800,00	
830	C-2.4-32	Aktívne prvky - VoIP 400 účastníkov a videokonferencie	3-3			MX TS HLR Redundancy	1	ks	860,00	20	172,00	1 032,00	1 032,00	
831	C-2.4-33	Aktívne prvky - VoIP 400 účastníkov a videokonferencie	3-3			ISDN PRA	30	ks	25,00	20	5,00	30,00	900,00	
832	C-2.4-34	Aktívne prvky - VoIP 400 účastníkov a videokonferencie	3-3			Licencia k MX TS Gateway MGU	2	ks	190,00	20	38,00	228,00	456,00	
833	C-2.4-35	Aktívne prvky - VoIP 400 účastníkov a videokonferencie	3-3			ISDN QSIG	30	ks	25,00	20	5,00	30,00	900,00	
834	C-2.4-36	Aktívne prvky - VoIP 400 účastníkov a videokonferencie	3-3			Licencia na SIP trnk	1	ks	1 150,00	20	230,00	1 380,00	1 380,00	
835	C-2.4-37	Aktívne prvky - VoIP 400 účastníkov a videokonferencie	3-3			3 roky Maintenance systém Aastra MXONE TSE	457	ks	25,00	20	5,00	30,00	13 710,00	
836	C-2.4-38	Aktívne prvky - VoIP 400 účastníkov a videokonferencie	3-3			konferenčný telefón S850i Speaker Phone EU	3	ks	2 250,00	20	450,00	2 700,00	8 100,00	
837	C-2.4-39	Aktívne prvky - VoIP 400 účastníkov a videokonferencie	3-3			IP telefón Aastra 6731i	330	ks	171,00	20	34,20	205,20	67 716,00	áno
838	C-2.4-40	Aktívne prvky - VoIP 400 účastníkov a videokonferencie	3-3			IP telefón Aastra 6739i	4	ks	710,00	20	142,00	852,00	3 408,00	áno
839	C-2.4-41	Aktívne prvky - VoIP 400 účastníkov a videokonferencie	3-3			Aastra M670i KPU	4	ks	200,00	20	40,00	240,00	960,00	
840	C-2.4-42	Aktívne prvky - VoIP 400 účastníkov a videokonferencie	3-3			IP telefón Aastra 6375i	70	ks	370,00	20	74,00	444,00	31 080,00	áno
841	C-2.4-43	Aktívne prvky - VoIP 400 účastníkov a videokonferencie	3-3			IP telefón Dialog 4420 Basic DG	20	ks	170,00	20	34,00	204,00	4 080,00	
842	C-2.4-44	Aktívne prvky - VoIP 400 účastníkov a videokonferencie	3-3			OcomtelPlus	1	ks	3 950,00	20	790,00	4 740,00	4 740,00	
843	C-2.4-45	Aktívne prvky - VoIP 400 účastníkov a videokonferencie	3-3			InAttend	1	ks	8 200,00	20	1 640,00	9 840,00	9 840,00	
844	C-2.4-46	Aktívne prvky - VoIP 400 účastníkov a videokonferencie	3-3			inštalácia HW a spustenie systému	1	ks	11 550,00	20	2 310,00	13 860,00	13 860,00	
845	C-2.4-47	Aktívne prvky - Security	3-3			NGFW ASA 5515-X w/SW 6GE Data 1GE Mgmt AC 3DES/AES SSD 120G	2	ks	8 200,00	20	1 640,00	9 840,00	19 680,00	áno
846	C-2.4-48	Aktívne prvky - Security	3-3			AmyConnect Essentials VPN License ASA 5515-X (250 users)	2	ks	195,00	20	39,00	234,00	468,00	
847	C-2.4-49	Aktívne prvky - Security	3-3			ASA 5525-X SW 8GE data 1GE Mgmt AC 3DES/AES	2	ks	13 200,00	20	2 640,00	15 840,00	31 680,00	áno
848	C-2.4-50	Aktívne prvky - Security	3-3			Catalyst 2960-X GigE 4 x 1G SFP LAN Base	2	ks	3 300,00	20	660,00	3 960,00	7 920,00	áno
849	C-2.4-51	Aktívne prvky - Security	3-3			Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module	2	ks	1 550,00	20	310,00	1 860,00	3 720,00	
850	C-2.4-52	Aktívne prvky - Management	3-3			Prime Infrastructure 2.0 Software	1	ks	40,00	20	8,00	48,00	48,00	
851	C-2.4-53	Aktívne prvky - Management	3-3			ESSENTIAL SW Prime Infrastructure 2.x Base License	1	ks	125,00	20	25,00	150,00	150,00	áno
852	C-2.4-54	Aktívne prvky - Management	3-3			ESSENTIAL SW Prime Infrastructure 2.x Base License	1	ks	30,00	20	6,00	36,00	36,00	
853	C-2.4-55	Aktívne prvky - Management	3-3			Cisco Identity Services Engine Single VM SKU (Electronic)	1	ks	9 250,00	20	1 850,00	11 100,00	11 100,00	
854	C-2.4-56	Aktívne prvky - Management	3-3			Cisco Identity Services Engine 1500 EndPoint Base License	1	ks	9 650,00	20	1 930,00	11 580,00	11 580,00	

855	C-2.4-57	Aktívne prvky - Management	3-3			Cisco ISE 250 Endpoint 3 Year Wireless Subscription License	1	ks	9 650,00	20	1 930,00	11 580,00	11 580,00
856	C-2.4-58	Aktívne prvky - Management	3-3			Cisco ISE 500 Endpoint 3 Year Wireless Subscription License	1	ks	19 300,00	20	3 860,00	23 160,00	23 160,00
857	C-2.4-59	UPS 20 kVA Rack (centrálna pre servre)	3-3			UPS TRI-X33HE 20-12, 20kVA (13kW)	1	ks	12 100,00	20	2 420,00	14 520,00	14 520,00
858	C-2.4-60	UPS 1500 VA Rack mount 19"	3-3			APC Smart-UPS 1500VA LCD 230V	2	ks	1 020,00	20	204,00	1 224,00	2 448,00
859	C-2.4-61	UPS 3000 VA Rack mount 19"	3-3			APC Smart-UPS X 3000VA Rack/Tower LCD 230V	3	ks	3 300,00	20	660,00	3 960,00	11 880,00
860	C-2.4-62	UPS 5000 VA Rack mount 19"	3-3			APC Smart-UPS 5000VA 230V Rackmount/Tower	2	ks	5 200,00	20	1 040,00	6 240,00	12 480,00
861	C-2.4-63	Prepojovacie káble FTP	3-3			Infelinel FTP CAT5e	2000	ks	5,00	20	1,00	6,00	12 000,00
862	C-2.4-64	Prepojovacie káble OPT	3-3			Patch kabel LC/PC-LC/PC OM2 duplex	80	ks	25,00	20	5,00	30,00	2 400,00
863	C-2.4-65	Silnoproudový rozvod v Datacentre	3-3			Silnoproudové rozvodné skrine a síťové káble 400 V a 230 V	50	ks	171,00	20	34,20	205,20	10 260,00
864	C-2.4-66	Rošty na rozvody	3-3			Kovové žľaby	15	m	320,00	20	64,00	384,00	5 760,00
865	C-2.4-67	LCD spoločné priestory	3-3			60PN6500 60" Plasma TV FullHD + držiak polohovateľný	5	ks	2 300,00	20	460,00	2 760,00	13 800,00
866	C-2.4-68	LCD izby	3-3			42LN570S 42" LED smart Tv FullHD + držiak	40	ks	575,00	20	115,00	690,00	27 600,00
867	C-2.4-69	Dohľadové IP kamery na oper. Sály + záznamové zariadenie	3-3			D-Link DCS-3716 Network Camera WDR, FullHD	4	ks	3 000,00	20	600,00	3 600,00	14 400,00
												<b>22 867 437,60</b>	

Predávajúci:  
podpis: